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ALLMÄNT 

På uppdrag av DIS (Delegationen för Informationssystemet företag - sam-
hälle) utför statistiska centralbyrån i samarbete med länsstyrelserna 
enkäter en gång per år inom industri och partihandel. Via enkäterna 
inhämtar man information om företagens förväntningar 5 år framåt bl a 
vad gäller produktionsvolym, försäljning, investeringar och sysselsätt-
ning. Dessutom ingår frågor om föregående års utfall för dessa variabl-
er och om förh ållanden på lokaliseringsorten. 

SCB har hand om utsändning av blanketterna, stansning och databearbet-
ningar samt samlar in och granskar en del av blanketterna. 

Länsstyrelserna samlar in och granskar största delen av blanketterna 
och följer upp företagens information genom muntliga kontakter. 

Kommuner r.a erhåller de insamlade uppgifterna från länsstyrelserna och 
samarbetar med dessa när det gäller registerfrågor, population och upp-
följning. 

Utsändningen sker i mars månad och under augusti bearbetas det färdig-
stansade materialet. Tabellredovisningen består av två delar, dels en 
tabellredovisning som endast omfattar uppgifter från samtliga arbets-
ställen med minst 50 anställda, dels en redovisning som dessutom om-
fattar uppgifter från de arbetsställen med mindre än 50 anstäl lda som 
besvarat enkäten. Båda tabellredovisningarna distribueras till läns-
styrelserna med uppgifter för respektive län oc h för riket totalt. 
Under september läggs materialet in i en databas och länsstyrelserna 
har möj l ighet att göra tabelluttag för det egna länet via datatermi-
naler. 

Speciella sammanställningar görs under hösten avsedda för uppgifts-
l ämnarna . I dessa sammanstä ll ningar ingår endast uppgifter för arbets-
ställen med minst 50 anställda . Aterrapporteringen från 1980 års DIS -
enkät har uformats så att de enski l da arbetsställena direkt kan järn-
röra sin egen förväntade utveckling med vad arbetsställen i samma 
bransch och region förväntar sig . 
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I detta meddelande redovisas förutom uppgifter för arbetsställen med 
minst 5G ans t ällda inom industri och partihandel även uppgifter för 
företag med minst 50 anställda inom partihandel. Fördelning av upp-
gifterna har gjorts på antingen län eller bransch (3-siffri~ SNI). 

Möjlighet finns att sammanställa uppgifterna på lägre aggregeringsnivå. 
Intresserade kan vända sig till industrienhetens statistiktjänst i 
örebro, Jette Bodin, tel 019 - 14 03 20 - 1293. 

För en utförligare beskrivning av informationssystemets bakgrund och 
utforming hänvisas till det tidigare publicerade statistiska meddel-
andet SM I 1978:7. 

OMFATTNING MM 

VARIABLER 

I DIS' industri- och partihandelsenkät 1980 efterfrågas för år 1979 
uppgifter om bl a produktionens saluvärde, försäljning, exportandel, 
investeringar i nybyggnader och i maskiner och inventarier samt antal 
anställda fördelade på arbetare (män och kvinnor) och tjänstemän (män 
och kvinnor). För åren 1980-1984 efterfrågas företagens förväntade 
produktion respektive försäljning, förväntade investeringar och för-
väntat antal anställda. Dessutom innehåller industrienkäten frågor om 
kapacitetsutnyttjandet 1979, den faktiska och förväntade lönsamheten 
1979-1981, den förväntade exportandelen 1980-1984 samt vilka hinder 
som föreligger på lokaliseringsorten för företagens utveckling. 

Blanketter från DIS-enkäten 1980 visas i bilaga. 

POPULATION 

Den generella populationen har begränsats till samtliga arbetsställen 
inom industri och partihandel med minst 50 anställda. Därutöver ingår 
ett urval av mindre arbetsställen av särskild betydelse för statlig 
och regional planering. 

Varje år sker en jämförelse mellan DIS- industriregister och industri-
statistikens företagsregister (IFR) samt mellan DIS' partihandelsregi-
ster och centrala företagsregistrets situationsregister (CFRS). DIS-
registren uppdateras och ett förslag till population skickas till läns-
styrelserna, vilka gör egna ändringar och kompletteringar. Därefter 
fastställs populationen. 

I 1980 års industripopulation ingår totalt 3 752 arbetsställen varav 
2 814 har minst 50 anställda. Motsvarande siffror för partihandeln är 
776 och 531. 

BORTFALL 

DIS-enkäterna är totalundersäkningar för de arbetsställen inom industri 
och partihandel som har 50 anställda eller fler. För att möjliggöra 
jämförelser över flera enkätomgångar korrigeras för såväl objektsbort-
fallet som för det partiella bortfallet. Däremot korrigeras inte för 
bortfall bland arbetsställen med färre än 50 anställda. I de talbeller 
som redovisas i detta meddelande ingår bortfallskorrigerade uppgifter . 

De variabler som bortfallskorrigeras är produktionens saluvärde, för-
säljning, investeringar i byggnader och maskiner, antal anställda, an-
tal arbetade timmar och kapacitetsutnyttjande. 

Samtliga variabler utom investeringsvariabler korrigeras med den sk 
Hot Deck-metoden som innebär att man ger ett bortfall samma utveckling 
som redovisats av ett så likartat arbetsställe som möjligt med avseende 
på bransch, storlek och region. 

Investeringsvariablerna korrigeras med glidande medelvärden baserade 
på utvecklingen för likartade arbetsställen. 



Länsstyrelserna bedömer sedan rimligheten i de maskinellt gjorda 
korrigeringarna och gör eventuella rättningar utifrån sin kännedom om 
de enskilda arbetsställena i länet. 

Följande tabell visar populationens och bortfallets storlek 1980 års 
enkäter: 

POPULATIONENS STORLEK 

lin tal ar6etssta11en mea lintal anstä11aa mea 
< 50 anst ) 50 ans t Tota 1t < 50 anst 2. 50 anst Totalt 

Industri 938 2 814 3 752 30 380 741 422 771 802 
Parti handel 245 531 776 6 719 64 360 71 079 

OBJEKTSBORTFALLETS STORLEK 

lir6etsstallen mea linsta11aa v,a 
< 50 anst ) 50 anst Totalt < 50 anst 
lintal % Anta 1 % lintal % linta 1 

Industri 199 21 ,2 403 14,3 602 16,0 5 836 
Parti handel 59 24, 1 85 16 ,0 144 18,6 396 

Det partiella bortfallet ökar med tidsperiodens längd och varierar för 
olika variabler vilket framgår av tabellen nedan. I denna tabell visas 
antal industriarbetsställen som lämnat partiellt bortfall för år 1980 
respektive 1984 samt detta antal i procent av samtliga svarande indu-
stirarbetsställen. 

DET PARTIELLA BORTFALLETS STORLEK (INDUSTRI) 

Varia61er Arbetsstallen mea 
< 50 anst 2. 50 anst Totalt 
lintal % lintal % lintal % 

Produktionens saluvärde 1980 13 2 25 1 38 1 
1984 82 11 143 6 225 7 

Antal anställda 1980 11 1 24 1 35 1 
1984 71 10 121 5 192 6 

Byggnads investeringar 1980 52 7 133 6 185 6 
1984 159 22 377 16 536 17 

Maskininvesteringar 1980 27 4 45 2 72 2 
1984 139 19 293 12 432 14 

SUMMARY 

Once a year the DIS-surveys are carried out by the National Central 
Bureau of Statistics (SCB) and the County Administration Boards (Läns -
styrelser). These surveys are part of a system called the information 
System Companies -Community (Informationssystemet företag - samhälle), 
directed by the Delegation for the Information System (DIS). 

The primary purpose of the information system is to faci lita te the 
exchange of planning information between the municipa l and county 
institutions and the local establishments. Secondly t he system also 
shall supp ly central bodies with basic factual information. 

In the month of march questionnaires are send to enterprises in mining 
and manufacturing and in wholesale. 

The lower size - limit for enterprises which are normally to be inclu-
ded in the DIS-survey has been fixed at 50 employees. It is possible, 
however, for the county Administrative Boards and the municipalities 
to request that samller companies of specia l interest shal l al so be 
included. 

% 
19,2 
20,8 

3 

ar6etsstal len mea 
L 50 anst Totalt 
lin ta 1 % lin ta 1 % 
79 615 10,7 85 451 11, 1 
8 668 13 ,5 10 064 14,2 
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On the questionnaires the enterprises inform about certain strategic 
planning - va ri ables, such as present and future production, sales, 
investments , and employment. The planning period is five years. In the 
survey of 1980 the companies· estimation of their future pröspects is 
requested for the years 1980, 1981, 1982, 1983 and 1984. The result of 
the year 1979 is also demanded. 

During Augu st tables are produced with data from the surveys. 

At a local level the information provided by the DIS-survey is used 
by the municipalities and by the County Administrative Boards in their 
forecastingwork. Some of the replies initiate contacts and oral discus-
sions between local and county authorities and companies concerning 
special probl ems or trends of development that immediatly affect com-
munity planning. 

At a central level it is primarily the Swedish Industrial Board and 
the Ministry of Labour which have used the information. 

The tables in this report include data from all local units in indu-
stry and wholesale which employ 50 persons or more. In order to make 
comparisions possible between surveys from different years correction 
has been done for the non-response are presented in a table above and 
more detailed in the tables 1. 1, 1. 2 (industry), 7.1 and 7.2 (whole-
sa le). 

LIST 0F TERMS 

bortfall 
arbets ställe 
företag 
enkättillfälle 
utfall 
uppgifter 
framtidsbedömningar 
anställda (anst) 
försäljning svärde 
byggnader 
maskiner 
inventarier 

TABELLFöRTECKNING 

Sida/Page 

DEL 1 INDUSTRIN 

REGISTERUPPGIFTER 

non-response 
local unit 
enterpri ses 
survey 
result 
data 
future prospects 
employees 
sales value 
buildings 
machinery 
equipment 

Branschvis_redovisning 

14 1.1 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal ar -
betsställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' 
industrienkäter i förhållande till SCBs industristatistik beräk-
nad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt undersök-
ningarna, 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri-
arbetsställen med minst 50 anstä llda. 

Länsvis redovisnin~ 

16 1.2 Antal arbetsställen, objektsbortfall beräknat på antal ar-
betsställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS' 
industrienkäter i förhållande till SCBs industristatistik beräk-
nad på antal arbetsställen resp antal anställda enligt undersök-
ningarna 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriar-
betsställen med minst 50 anställda. 



TABELLFöRTECKNING (forts) 
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SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

18 2.1 Procentuell förändring av antal anställda 1974-1984 enligt 
undersökningarna 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980. För 
resp undersökning har varje år jämförts med närmast föregående år. 
Utg ångsvärdena redovisas i tabell 2.2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

21 2. 2 Antal anställda 1973-1984. Framtidsbedömningarna är häm-
tade från undersökningen 1980. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

~ä~S_!:_e~o~i~nj_n-9. 

22 2.3 Procentuell förändring av antal anställda 1974-1984 enligt 
undersökningarna 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980. 
För resp undersökning har varje år jämförts med närmast före-
gående år. Utgångsvärdena redovisas i tabell 2.4. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriar-
betsställen med minst 50 anställda. 

25 2.4 Antal anställda 1973-1984. Framtidsbedömningarna är häm-
tade frän undersökningen 1980. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriar-
betsställen med minst 50 anställda. 

PRODUKTIONSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

26 3.1 Procentuell förändring av produktionens saluvärde 1974-
1984 enligt undersökningarna 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 
och 1980. För resp undersökning har varje år jämförts med när-
mast föregående år. 
Utgångsvärdena redovisas i tabell 3.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

30 3.2 Produktionens saluvärde i miljoner kronor 1973-1984. Ut-
fallsuppgifter för 1973-1979 är i resp års priser medan fram -
tidsbedömningarna för 1980-1984 enligt enkäten 1980 är i 1979 
års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

Länsvis redovisning 

29 3.3 Produktionens saluvärde i miljoner kronor 1973-1984. Ut-
fallsuppgifter för 1973-1979 är i resp års priser medan fram-
tidsbedömningarna för 1980-1984 enligt enkäten 1980 är i 1979 
års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriar-
betsställen med minst 50 anställda. 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis_ redovisning 

32 4.1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventa-
rier i miljoner kronor enligt undersökningarna 1974 (1973 års 
priser), 1975 (1974 års priser), 1976 (1975 års priser), 1977 
(1976 års priser), 1978 (1977 års priser), 1979 (1978 års pri-
ser) och 1980 (1979 års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industri -
arbetsställen med minst 50 anställda. 

5 
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TABELLFöRTECKNING (forts) 

Sida/Page 

36 4. 2. 1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1973- 1984 . 
Utfallsuppgifterna för 1973-1979 är i resp års priser medan 
framtidsbedömn1ngarna för 1980-1984 enligt enkäte n 1980 är i 
1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samt liga industri-
arbetsstä llen med minst 50 anställda. 

38 4. 2.2 Investeringar i maskiner och inventarier i mi ljoner 
kronor 1973-1984. Utfa llsuppgifterna för 1973-1979 är i resp 
års priser medan framtidsbedömningarna för 1980-1984 enligt 
enkäten 1980 är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtl iga industr i-
arbets stä llen med minst 50 anställda . 

Länsvis redovisnin1 

40 4.3 Investeringarna i nybyggnader samt i maskine r oc h inventa -
rier i mi lj oner kronor 1973-1984. Utfallsuppgifterna för 1973-
1979 är i resp års priser medan framtidsbedömningar na för 1980-
1984 enligt enkäten 1980 är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samt liga industriar-
betsställen med minst 50 anstäl lda. 

öVRIGA UPPGIFTER 

42 5 Kapacitetsutnyttjande 1973- 1979 i procent. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och på l än oc h avser samtliga 
industriarbets stä llen med minst 50 anställda. 

43 6 Företagen bedömningar om lönsamhetsutvecklingen 1973-1981 
omräknade ti ll nettotal enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977, 
1978 , 1979 och 1980. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga svarande 
industriföretag. 

DEL 2 PARTIHANDELN 

ARBETSSTALLEUPPGIFTER 

REGIST ERUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

45 7. 1 Antal arbetsstäl l en, objektsbortfa ll beräknat på antal ar-
betsstäl l en resp antal anstä llda samt täckningsgrad för DIS-
partihande l senkäter i förhållande till centrala företagsregist-
rets situationsregister (CFRS) beräknad på antal arbetsställen 
resp antal anställda enligt undersökningarna 1976, 1977, 1978, 
1979 och 1980 . 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handel sarbet sstä llen med minst 50 anställda. 

Länsvi s redovisning 

46 7. 2 Antal arbetsstäl l en, objektsbortfa ll beräknat på antal ar -
bets ställen resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS-
partihandelsenkäte r i förh åll ande t ill centrala företagsregist -
rets situationsregister (CFRS) beräknad på antal arbetsställen 
resp antal anställda en ligt undersökningarna 1976 , 1977, 1978, 
1979 och 1980. 
Uppgifterna är fördelade på l än och avser samtliga partihandels-
arbetsstä llen med minst 50 anstäl l da . 



TABELLFöRTECKNING (forts) 
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SYSSELSÄTTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

48 8.1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1984 enligt 
undersökningarna 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980. För resp 
undersökning har varje år jämförts med närmast föregående år. 
Utgångsvärdena redovisas i tabell 8.2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsarbets ställen med minst 50 anställda. 

48 8.2 Antal anställda 1974-1984. Framtidsbedömningarna är 
hämtade från undersökningen 1980. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsarbetsställen med minst 50 anställda. 

Länsvis redovisning 

49 8.3 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1984 enligt 
undersökningarna 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 och 1980. För resp 
undersökning har varje år jämförts med närmast föregående år . 
Utgångsvärdena redovisas i tabell 8.4. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

52 8.4 Antal anställda 1974-1984. Framtidsbedömningarna är 
hämtade från undersökningen 1980. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

FöRSÄLJNINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

53 9.1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1976-1984 
enligt undersökningarna 197ti, 1977, 1978, 1979 och 1980 . För 
resp undersökning har varje år jämförts med närmast föregående 
år. Utgångsvärdena redovisas i tabell 9.2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsarbet sställen med minst 50 anställda. 

53 9.2 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1984. Utfalls -
uppgifterna för 1974-1979 är i resp års priser medan framtids-
bedömningarna för 1980-1984 enligt enkäten 1980 är i 1979 års 
priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsarbetsställen med minst 50 anställda. 

Länsvis redovisning 

54 9.3 Försäljningsvärde miljoner kornor 1974-1984. Utfallsupp-
gifterna för 1974-1979 är i resp års priser medan framtidsbedöm-
ningarna för 1980-1984 enligt enkäten 1980 är i 1979 års priser . 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihande l s-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis redovisning 

55 10.1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inventa -
rier i miljoner kronor enligt undersökningarna 1975 (1974 års 
priser), 1976 (1975 års priser), 1977 (1976 års priser), 1978 
(1977 års µr i ser) 1979 (1978 års priser) och 1980 (1979 års 
priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsarbetsställen med minst 50 anställda. 

7 
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TABELLFöRTECKNING (forts) 
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56 10.2.1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1974-1984. 
Utfallsuppgifterna för 1974-1979 är i resp års priser medan 
framtidsbedömnjngarna för 1980-1984 enligt undersökningen 1980 
är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samt li ga parti-
handelsarbetsställen med minst 50 anställda. 

56 10.2.2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner 
kronor 1974-1984 . Utfallsuppgifterna för 1974-1979 är i resp års 
priser medan framtidsbedömningarna för 1980-1984 enligt under-
sökningen 1980 är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handel sarbetsställen med minst 50 anställda. 

Länsvis redovisning 

58 10.3 Inventeringar i nybyggnader samt i maskiner oc h inventa-
rier i miljoner kronor 1974-1984. Utfallsuppgifterna för 1974-
1979 är i resp års priser medan framtidsbedömningarna för 1980-
1984 enligt undersökningen 1980 är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandels-
arbetsställen med minst 50 anställda. 

FöRETAGSUPPGIFTER 

REGISTERUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

60 11 Antal företag, objektsbortfall beräknat på antal företag 
resp antal anställda samt täckningsgrad för DIS - partihandels-
enkäter i förhål ,lande till centra la företagsregistrets situa-
tionsregister (CFRS) beräknad på antal företag resp anta l an-
ställda enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 
och 1980. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

SYSSELSATTNINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

61 12.1 Procentuell förändring av antal anställda 1975-1984 
enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977 , 1978, 1979 och 1980 . 
För resp undersökning har varje år jämförts med närmast före-
gående år. Utgångsvärdena redovisas i tabel l 12.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtl iga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

61 12. 2 Antal anställda 1974-1984. Framtidsbedömningarna är häm-
tade från undersökningen 1980. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handel sföretag med minst 50 anställda. 

FöRSALJNINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

62 13. 1 Procentuell förändring av försäljningsvärde 1975-1984 
enligt undersökningarna 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 oc h 1980. 
För resp undersökning har varje år jämförts med närmast före-
gående år. Utgångsvärdena redovisas i tabell 13.2. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga pa rti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

62 13.2 Försäljningsvärde i miljoner kronor 1974-1984. Utfa lls-
uppgifterna för 1974-1979 är i resp års priser medan framtid s-
bedömningarna för 1980-1984 enligt undersökningen 1980 är i 1979 
års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 



TABELLFöRTECKNING (forts) 

Sida/Page 

INVESTERINGSUPPGIFTER 

Branschvis_redovisning 

63 14. 1 Totala investeringar i nybyggnader, maskiner och inven-
tarier i miljoner kronor enligt undersökningarna 1975, (1974 
års priser), 1976 (1975 års priser), 1977 (1976 års priser), 
1978 (1977 års priser), 1979 (1978 års priser) och 1980 (1979 
års priser). 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

64 14.2.1 Investeringar i nybyggnader i miljoner kronor 1974-1984 . 
Utfallsuppgifterna för 1974-1979 är i resp års priser medan fram-
tidsbedömningarna för 1980-1984 enligt undersökningen 1980 är i 
1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

64 14.2.2 Investeringar i maskiner och inventarier i miljoner 
kronor 1974-1984. Utfallsuppgifterna för 1974-1979 i resp års 
priser medan framtidsbedömningarna för 1980-1984 enligt under-
sökningen 1980 är i 1979 års priser. 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga parti-
handelsföretag med minst 50 anställda. 

LIST 0F TABLES 

Sida/Page 

PART 1 MINING ANID MANUFACTURING 

DATA ON REGISTER 

Data_by bransches 

14 1.1 Number of local units, non-response for local units and 
employees and the local units· percentage share of all swedish 
industires in the surveys of 1976, 1977, 1978, 1979 and 1980. 

16 1. 2 The same as table 1.1. 

DATA ON EMPLOYMENT 

Data by bransches 

18 2.1 Percentage change of the number of employees 1974-1984 
according to the surveys of 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 
and 1980. 

21 2.2 The number of employees 1973-1984. The future prospects 
are from the survey of 1980. 

22 

25 

2.3 

2.4 

The same as table 2.1. 

The same as table 2.2. 

DATA ON PRODUCTION 

Data by bransches 

26 3.1 Percentage change of the market value of production 1974-
1984 accordinq to the surveys of 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979 and. 1980. 

9 
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TABELLFORTECKNING (forts) 

Sida/Page 

30 3.2 Market value of production 1973-1984 in million kronor. 
The result of 1973-1979 is in prices of each year whereas the 
future prospects for 1980-1984 are in the terms of 1979 prices . 

Q_a_!a_by~o~n_!i~s 

29 3.3 The same as table 3.2. 

DATA DN INVESTMENT 

Data_by bransches 

32 4. 1 Total investments in buildings, machinery and equipment 
in million kronor according to the surveys of 1974 (1973 prices), 
1975 (1974 prices), 1976 (1975 prices), 1977 (1976 prices), 1978 
(1977 prices), 1979 (1978 prices) and 1980 (1979 prices). 

36 4.2.1 Investment in buildings 1973-1984 in million kronor. The 
result of 1973-1979 is in prices of each year wherease the future 
prospect for 1980-1984 are in terms of 1979 prices. 

38 4.2.2 Investments in machinery and equipment 1973- 1983 in 
million kronor. The result of 1973-1979 is in prices of each 
year whereas the future prospects for 1980-1984 are in terms of 
1979 prices. 

Q_a_!a_by ~o~n_!i~s 

40 4.3 The same as table 4.2.1 and 4.2.2 . 

DATA DN CAPACITY AND PRDFITABILITY 

42 5 Utilization of the productive capacity 1973-1979 (percent). 
Data by bransches and by counties. 

43 6 The rated development of profitiablity 1973-1981 according 
to the surveys of 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 and 1980. Data 
by bransches. 

PART 2 WHDLESALE 

LDCAL UNITS AS REPDRTING UNITS 

DATA DN REGISTER 

Q_a_!a_by .!'.:_a~s~h~s 

45 7 .1 Number of local units, non-response for local units and 
employees and the local units· percentage share of all swedish 
local units in wholesale in the surveys of 1976, 1977, 1978, 1979 
and 1980. 

Q_a_!a_by~o~n_!i~s 

46 7. 2 The same as table 7.1. 

Q_a_!a_by bransches 

48 8.1 Percentage change of the number of employees 1975-1984 
according to the surveys of 1975, 1976, 1977, 1978, 1979 and 
1980. 

48 8.2 The number of employees 1974-1984. The future prospects 
are form the survey of 1980. 

Q_a_!a_b_r ~o~n_!i~s 

49 8.3 The same as table 8.1 

52 8.4 The same as table 8 . 2 
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DATA ON SALES 

Data_by bransches 

53 9.1 Percentage change of sales value 1976-1984 according to 
the surveys of 1976, 1977,1978, 1979 and 1980. 

53 9.2 Sales value 1974-1984 in million kronor. The result of 
1974-1979 is in prices of each year whereas the future prospects 
are in terms of 1979 prices. 

54 9.3 The same as table 9.2. 

DATA ON INVESTMENT 

Data_by bransches 

55 10.1 Total investments in buildings, machinery and equipment 
in million kronor according to the survey of 1975 (1974 prices), 
1976 (1975 prices), 1977 (1976 prices), 1978 (1977 prices), 1979 
(1978 prices) and 1980 (1979 prices). 

56 10.2.1 Investments in buildings 1974-1984 in million kronor . 
The result of 1974-1979 is in prices of each year whereas t he 
future prospects for 1980-1984 are in terms of 1979 prices . 

56 10.2.2 Investments in machinery and equipment 1974-1984 in 
million kronor. The result of 1974-1979 is in prices of each 
year whereas the future prospects are in terms of 1979 prices. 

58 10.3 The same as table 10.2.1 and 10.2.2. 

ENTERPRISES AS REPORTING UNITS 

DATA ON REGISTER 

Data_by bransches 

60 11 Number of enterprises, non-response for enterprises and 
employees and the enterprises· percentage share of all swedis h 
enterprises in wholesale in the surveys of 1975, 1976, 1977, 
1978, 1979 and 1980. 

DATA ON EMPLOYMENT 

Qa!a_bf ~r~n~h~s 

61 12.1 The same as table8.1. 

12. 2 The same as table 8.2. 

DATA ON SALES 

Data_by bransches 

62 13.1 The same as table 9.1. 

62 13.2 The same as table 9.2. 

DATA ON INVESTMENT 

Data_by bransches 

63 14.1 The same as table 10.1. 

64 14.2.1 The same as tabl e 10. 2. 1. 

64 14.2.2 The same as table 10.2.2. 

11 
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TABELLKOMMENTARER 

Tabell 1.1, 1.2, 7.1, 7.2 och 11 (Registeruppgifter). 

Objektsbortfallet har beräknats dels som antal ej svarande arbets-
stallen med minst 50 anställda i procent av antal arbetsställen med 
minst 50 anställda i· DIS-populationen vid tillfället för tabellbearbet-
ningen,dels som antal anställda vid ej svarande arbetsställen med minst 
50 anställda i procent av antal anställda vid arbetsställen med minst 
50 anställda i DIS-populationen vid tillfället för tabellbearbetningen. 

Täckning sgraden i förhållande till SCBs industristatistik resp c~n-
trala foretagsregistrets situationsregister (CFRS) har beräknats dels 
som antal arbetsställen i DIS-populationen med minst 50 anställda i 
procent av samtliga arbetsställen i industristatistiken resp samtliga 
partihandelsarbetsställen i CFRS, dels som antal anställda vid arbets-
ställen i DIS-populationen med minst 50 anställda i procent av samt-
liga enligt industristatistiken resp samtliga anställda vid parti-
handelsarbetsställen enligt CFRS. 

I DIS-registren kan förekomma sammanslagningar av två eller fler ar-
betsställen inom ett företag. Sammanslagningen räknas som ett arbets-
ställe och storleksklassificeringen grundar siq på summan av antal 
anställda vid de sammanslagna arbetsställena enligt industristatisti-
ken resp CFRS. I de fall de sammanslagna arbetsställena tillhör olika 
branschgrupper på 3-siffrig SNI-nivå eller olika län påverkas täck-
ningsgraden i tabellerna. En redovisningsgrupp kan då uppvisa en högre 
täckningsgrad (ibland tom över 100 procent) och andra grupper lägre 
täckningsgrad än om arbetsställena hade särredovisats. 

Tabell 5 (Kapacitetsutbyttjande) 

Varje arbetsställe har angett det genomsnittliga utnyttjandet i pro-
cent av den kapacitet som förelåg vid den skiftgång som sysselsatte 
flest anställda i produktionen under året. Därefter har ett vägt 
medelvärde beräknats med antal anställda vid varje arbetsstäl le som 
vikt. 

Tabell 6 (Lönsamhetsutveckling) 

I denna tabell är företaget redovisningsenhet. Företagens bedömningar 
om utvecklingen har gjorts för resp år jämfört med närmast föregående 
år. 

Uppgifterna i tabell 6 avser endast industriföretag som har besvarat 
frågan. Dvs ingen korrigering har gjorts varken för objektsbortfal l 
eller för det partiella bortfallet. 

Tabell 12.1, 12.2, 13.1, 13.2, 14.1, 14.2.1JFL2.2(Företagsuppgifter 
inom partihandeln). 

Redovisningsenheten i dessa tabeller är företaget . I de fall företaget 
är ett ensarbetsställeföretag är företagsuppgifterna identiska med 
motsvarande uppgifter i arbetsställeredovisningen. Är företaget ett 
flerarbetsställeföretag behöver företags- och arbetsställeuppgifter ej 
vara identiska beroende på att de lämnade företagsuppgifterna avser 
hela företagets partihandelsverksamhet oavsett om samtliga arbets-
ställen tillhörande företaget i övrigt ingår i DIS-populationen. 

I branschen "övriga" ingår fl erarbetss tä 11 eföretag som har annan 
bransch än partihandel men som omfattar arbetsställen med partihandels-
bransch vilka ingår i DIS. Uppgifterna i branschen "övriga" avser 
dock endast företagets partihandelsverksamhet. 

r = Reviderade siffror . 

VARIABELDEFINITIONER 

För DIS-enkäterna gäller samma variabeldefinitioner som används 
SCBs reguljära industri-, handels- och investeringsstatistik. 
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Tabell 1.1 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT 
TÄCKNINGSGRAD FOR Drs· INDUSTRIEN KÄTER I FöRHALLANDE TILL SCBs INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PA 
ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSOKNINGARNA 1976, 1977, 1978, 1979 OCH 
1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 an-
stä llda 

Bransch (SN!) Arbetsställen med minst 50 
anställda 

ObJektsbortfa 11 
Arbets stä 11 en i 

1976 1977 
Gruvor och minera lbrott (2) 
L ivsmedelsind (311 -31 2) 

44 42 
259 

Dryckesvaruind med tobaks-
ind (313-314) 33 
Textil industri (321) 122 
Beklädnadsind (322) 115 
Garverier, pälsberederier, läder-
varuind (323) 18 
Skoind (324) 24 
Trävaruindustri utom möbelind 
(331) 286 
Trämöbelvaruind (322) 79 
Massa-, pappers- och pappers-
varuind (341) 164 
Grafisk ind, exkl förlag (342) 169 
Kemikalie-, gödselmedels- och 
plastind (351) 62 
Annan kemiskind (352) 77 
Petroleumraffinaderier, smörj-
medels-, asfalt- och kolpro-
dukind (353-354) 9 
Gummivaruind (355) 24 
Plastvaruind (356) 45 
Porslins- och lergrusind 
Glas och glasvaruind (361-362) 37 
Tegel-, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 89 
Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk (371) 59 
Ickejärnmetallverk (372) 32 
Metallvaruind (381) 341 
Maskinind (382) 371 
Elektroind (383) 142 
Transportmedelsind (384) 171 

256 

28 
119 
100 

16 
23 

294 
80 

158 
167 

65 
74 

8 

25 
48 

35 

90 

62 
37 

350 
377 
154 
185 

197B 
43 

263 

32 
109 

97 

16 
19 

279 
82 

164 
171 

63 
72 

10 
25 
48 

34 

85 

63 
37 

367 
380 
155 
202 

Ind för instrument, foto och 
optikvaror, ur (385) 35 38 42 
Annan tillverkningsind (390) 
Totalt (2+3) 

29 30 30 
2 836 2 861 2 888 

1979 
40 

277 

31 
111 
86 

16 
16 

273 
78 

163 
169 

59 
68 

14 
25 
55 

38 

84 

77 
39 

374 
384 
158 
201 

1980 1976 1977 
36 

270 
0 5 
9 11 

29 6 
107 20 

75 23 

15 17 
16 12 

259 10 
80 15 

154 10 
171 8 

63 5 

66 9 

13 0 
24 8 
54 13 

33 5 

79 7 

76 2 
38 16 

349 8 
376 11 
157 8 
201 9 

4 
11 
17 

12 
g 

12 
6 

6 
12 

6 

8 

0 
4 

12 

11 

9 

3 
5 

11 
7 
6 

11 

46 43 20 18 
7 33 28 3 

2 915 2 814 10 10 

% 
1978 
12 
9 

22 
7 

22 

25 
11 

13 
9 

9 
8 

2 
8 

30 
4 

12 

3 

7 

13 
14 
9 

11 
8 
9 

14 
13 
10 

1979 
0 
8 

13 
13 
22 

25 
25 

10 
15 

9 
8 

2 
10 

14 
4 

13 

5 

7 

9 

18 
13 
11 
8 
9 

13 
6 

11 

1980 
0 

11 

10 
7 

19 

20 
25 

14 
15 

8 
13 

6 
8 

8 
23 
24 

9 

15 

29 
26 
15 
19 
10 
15 

21 
4 

14 
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llnsta ll aa, % 
ac nintsgra 

llr6eEss-a 1 len 1 % Ans ta 11 da 1 % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 19-~l'l- 1979 1~80 
0 3 5 0 0 25 24 23 24 22 27 85 94 92 91 
5 7 8 6 9 21 21 22 26 33 75 75 77 79 79 

6 4 17 5 6 25 22 29 34 35 81 76 85 84 91 
21 8 5 9 5 26 27 23 26 27 75 75 72 73 68 
19 15 24 21 17 18 16 15 16 16 60 57 57 56 52 

20 21 32 27 10 25 25 26 27 28 64 64 67 72 72 
13 8 7 22 19 19 18 15 14 14 49 47 42 39 41 

8 9 9 6 12 16 17 16 17 17 59 59 59 60 59 
15 6 7 14 11 18 18 18 18 19 58 58 59 60 61 

8 5 7 5 6 61 60 53 62 58 96 91 98 97 93 
5 9 6 5 8 19 18 18 18 19 72 73 73 77 74 

2 8 0 1 8 34 34 32 33 36 87 87 86 83 89 
4 6 4 8 5 40 40 38 38 38 86 86 88 88 89 

0 0 36 4 3 20 21 22 34 37 69 85 75 90 91 
4 9 :1 15 16 18 18 22 25 89 90 89 88 89 

15 6 7 10 18 16 17 16 19 19 66 66 65 69 69 

3 2 9 45 44 38 45 43 92 90 96 90 88 

3 7 6 6 8 13 14 13 15 15 61 65 63 64 66 

8 10 5 23 60 63 51 79 82 99 98 100 95 99 
7 11 5 14 38 42 36 42 41 113 108 93 103 93 
5 9 8 8 10 18 18 18 19 18 68 68 68 69 67 
8 3 5 5 19 28 28 26 28 28 87 86 85 86 86 
3 4 2 3 5 30 32 29 32 31 90 86 93 91 92 
9 7 5 7 8 31 35 35 36 36 85 94 92 

' 
91 92 

24 15 8 10 13 24 25 23 27 27 74 74 76 72 74 
6 10 4 2 18 18 16 19 19 55 58 59 63 62 

7 6 6 6 11 22 23 22 24 24 80 81 82 82 82 
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Tabel 1 1. 2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL 
ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FOR DIS' INDUSTRIENKÄTER I FöRHALLANDE TILL SCBs 
INDUSTRISTATISTIK BERÄKNAD PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT 
UNDERSöKNINGARNA 1976, 1977, 1978, 1979 OCH 1980 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med 
minst 50 anställda 

Län Arbetsställen med minst 50 öbjektsbortfa 11 
ans tä 11 da Arbetsstal len 1 % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 

Stockholms 264 269 280 282 274 12 10 14 9 15 
Uppsala 58 56 56 56 57 9 2 11 4 7 
Södermanlands 111 108 103 116 118 12 13 13 1 13 
östergötlands 127 134 133 144 140 6 5 9 6 13 
Jönköpings 190 196 191 185 186 13 7 9 12 15 
Kronobergs 106 108 108 106 98 5 9 6 5 18 
Kalmar 118 122 121 127 . 127 8 6 4 6 9 
Gotland 9 8 8 9 10 11 0 12 22 30 
Blekinge 51 52 50 46 47 8 10 16 11 6 
Kristianstads 132 134 136 133 200 12 9 10 6 10 
Malmöhus 250 252 242 243 229 3 9 5 9 11 
Ha 11 ands 82 81 91 94 85 12 27 20 20 13 
Göteborgs och Bohus 172 163 170 171 162 8 13 8 13 15 
Älvsborgs 229 218 215 219 206 29 11 10 16 13 
Skaraborgs 130 129 134 132 126 4 5 7 11 11 
Värmlands 108 110 116 116 111 29 22 21 22 30 
öre bro 127 127 127 125 121 5 5 4 3 4 
Västmanlands 87 93 97 97 92 8 4 6 6 11 
Kopparbergs 111 118 114 113 112 5 16 15 12 29 
Gävleborgs 115 116 117 113 107 17 17 23 11 20 
Västernorrlands 92 93 95 97 92 0 1 2 4 7 
Jämt 1 ands 30 34 39 35 35 0 0 0 3 6 
Västerbottens 82 88 89 97 97 0 3 13 24 32 
Norrbottens 55 52 56 59 58 5 12 12 8 10 
Riket totalt 2 836 2 861 2 888 2 915 2 814 10 10 10 11 14 
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Anställda i % 
ac n,ngsra 

Jl:r6etsstä-1en, % Jl:nställaa l % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 
8 5 6 4 7 17 17 16 19 19 77 74 80 80 82 
3 1 4 1 7 26 26 24 27 29 83 83 83 84 83 
5 7 6 1 12 27 27 25 30 32 85 85 84 87 75 
2 1 5 2 7 23 24 23 27 27 87 88 87 90 88 

10 4 7 7 21 19 19 18 19 19 69 69 69 69 70 
3 7 10 2 16 23 24 22 23 23 72 72 74 71 82 
3 3 2 3 11 23 25 23 27 28 77 80 80 80 81 
7 0 6 12 10 15 13 13 15 18 76 71 72 73 73 
2 3 3 2 6 23 24 23 23 25 87 89 89 88 88 

10 5 7 4 7 22 23 23 24 23 73 74 77 75 73 
1 4 3 4 7 24 24 22 24 24 81 82 82 83 82 

20 28 11 18 8 21 21 23 25 23 73 73 77 77 74 
12 13 7 8 13 19 19 18 20 20 78 88 82 83 86 
18 7 5 12 6 22 21 20 23 23 78 77 78 79 78 
1 3 4 5 6 22 22 22 23 23 76 76 76 77 76 

17 14 11 15 20 28 29 29 31 30 85 82 89 87 86 
3 4 7 2 6 30 31 28 31 32 88 87 87 88 92 
3 2 2 3 7 26 29 27 30 29 86 91 90 90 90 
4 6 8 5 30 23 24 22 23 23 81 80 80 78 80 

12 12 25 6 15 31 32 31 32 30 88 87 90 89 86 
0 1 1 4 4 29 29 28 30 29 83 81 83 83 81 
0 0 0 5 4 19 21 22 22 21 61 63 68 66 61 
0 2 10 18 2.6 25 26 25 30 30 78 77 78 80 80 

25 3 5 1 10 25 24 24 27 27 88 79 89 83 82 
7 6 6 6 11 22 23 22 24 24 80 81 82 82 82 
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Tabe 11 2. 1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1984 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979 OCH 1980. FöR RESP UNDERSöKNING HAR VARJE AR JÄMFöRTS MED NÄRMAST FöREGAENDE AR . UTGANGSVÄRDENA REDO-
VISAS I TABELL 2.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkat- Änställaa 
ti 11- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom-
fäl le T9TI T97iT T975 T97o T977 T978" 1979" T9B1T T9BT T9EZ T9ITT" snitt 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 3,2 ·0,6 -0,9 -0,8 -0,7 0,3 
1975 3,8 -0,8 -1 ,3 -1, 1 -0,9 -0, 1 
1976 13,8 5, 1 -0,5 -1 ,2 -0,3 3,4 
1977 -2,0 -3,4 -1 ,5 0,0 0,0 -1 ,4 
1978 -6,2 -7,8 -0, 1 1 ,0 -0, 1 -2,6 
1979 -3,0 -3,2 -3, 1 -1,9 -1,4 -2,5 
1980 -2,5 -2,2 -1 ,3 -1 ,6 -0,4 -1 ,6 

Livsmedelsind (311-312) 1974 1 ,2 0,0 0,8 0,6 0,6 0,6 
1975 -0,3 0,2 0,4 0,5 0,5 0,3 
1976 -0,4 -0,4 -0,4 0,4 0,3 -0, 1 
1977 -0,5 0, 1 0,8 -0,4 0,2 0,0 
1978 -0,2 -0,2 -0, 1 0 0 0, 1 -0, 1 
1979 0,0 -0,3 -0,2 -0,3 0,0 -0,2 
1980 -0,2 -0, 1 -0,2 0, 1 0,2 0,0 

Dryckesvaruind med 1974 -3,3 -2,0 -3,0 0, 1 0,4 -1 ,0 
tobaksind (313-314) 1975 -0,8 -3, 1 -2,7 0,7 0,9 -1,0 

1976 -1, 7 -2,7 -4, 1 0,4 0, 1 -1 ,6 
1977 -5,7 0,6 -1 ,4 -1, 1 -1 ,2 -1,8 
1978 -0,4 -3,4 -1 ,3 -1, 1 -1 ,0 -1 ,4 
1979 1,1 -1,9 -1 , 1 -1 ,9 -0,7 -0,9 
1980 -1 ,5 -3,9 -1 ,0 -1 ,0 - 1 ,0 -1, 7 

Textilind (321) 1974 1 ,9 0,0 -0,2 0,5 0,7 0,6 
1975 -1, 7 -0,5 0,4 0,7 0,8 -0, 1 
1976 -1 ,5 -0,6 0,5 0,4 0,5 -0, 1 
1977 -4, 1 -2,5 -0,6 -0, 1 0,2 -1 ,4 
1978 -5,5 -1, 7 -0,2 0,0 0,0 -1 ,5 
1979 -1 ,5 -0,4 0,0 0, 1 0,2 -0,3 
1980 1 ,9 0,0 0,2 0,2 0,2 0,5 

Bekl ädnadsind (322) 1974 -1 ,3 2,0 1 ,5 1 ,7 1,9 1 ,2 
1975 -0,4 0,2 0,6 0,6 0,7 0,3 
1976 -2, 1 -1 ,9 -0,7 0, 1 0, 1 -0,9 
1977 -7,2 -2, 1 -1 ,2 -0,8 -0,5 -2,4 
1978 -4,9 -0,9 0,2 1 ,0 1,1 -0,7 
1979 -5,0 -0,4 0,5 0,5 0,7 -0,7 
1980 -1 ,8 1 ,2 0,2 0,0 -0, 1 -0, 1 

Garverier, pälsberederier, 1974 -0,7 1,9 2, 1 2,4 2,7 1, 7 
l ädervaruind (323) 1975 4,7 2,6 1 ,6 1 ,6 1, 7 2,4 

1976 -1 ,2 0,7 1 ,2 1 ,5 -0,3 0,4 
1977 -3,7 0,4 -0, 1 0, 1 -0,4 -0,7 
1978 -3,3 -3,2 -0,2 0,2 0,3 -1 ,2 
1979 -4,6 -0,4 0, 1 0,4 -0,5 -1 ,0 
1980 0,8 1,1 0,0 0, 1 -0,2 0,5 

Skoind (324) 1974 3, 1 1,8 1 ,0 1, 1 1 ,3 1, 7 
1975 -3,6 -0, 1 -2,8 0,6 0,6 -1 , 1 
1976 2,4 -1 ,4 0,7 0,5 0,3 0,5 
1977 -3,2 0,7 0,3 1 ,0 0,8 -0, 1 
1978 -3,2 -0,2 1 ,6 0,3 0,9 -0, 1 
1979 2,4 0,6 0,0 -0, 1 0,3 0,6 
1980 -5,4 2,5 1 ,3 0,7 0,0 -0,2 

Trävaruind utom möbel- 1974 0,3 -0,4 0,5 1 ,0 0,4 
i nd (331) 1975 -2, 1 -0,2 0,6 0,8 1 ,0 0,0 

1976 0,3 0,4 0,5 0,7 0,9 0,6 
1977 0, 1 0,0 0,3 0,6 0,0 0,2 
1978 -0,9 0, 1 0,3 0,0 0,3 0,0 
1979 0,8 -1 ,0 0,0 0,4 0,5 0,0 0, 1 
1980 -1 ,2 -0,6 0,0 0, 1 0,0 -0,3 

Trämöbelvaruind (332) 1974 5, 1 3,0 2, 1 2,5 2,6 3, 1 
1975 0,7 2, 1 2,2 2,3 2,5 2,0 
1976 0,2 1 ,9 1 ,6 1 ,3 1,8 1,4 
1977 0,0 2,0 1 ,9 1,8 1 ,6 1 ,5 
1978 -1 ,3 1 ,6 1 ,7 1 ,3 1 ,4 0,9 
1979 0,2 1 ,7 1,1 1 ,2 1 ,0 1 ,0 
1980 1,1 1,1 1,1 1 ,0 0,8 1 ,0 

Massa-, pappers- och 1974 1 ,6 2,4 0,8 1 ,3 1 ,5 1 ,5 
pappersvaruind (341) 1975 1,5 1 ,0 0,3 0,8 0,9 0,9 

1976 2, 1 0,7 -0,3 0,2 -0,3 0,5 
1977 -0,7 0, 1 -0, 1 0,0 0,4 -0, 1 
1978 1 ,5 -0,7 -0,2 0, 1 -0,4 
1979 -0,3 -0,3 -0, 1 0,0 -0,3 -0,2 
1980 0,2 -2,6 -0,6 -1, 1 -0,3 -0,9 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 
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Tabell 2. 1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkat- l\nsta l 1aa 
till - 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom-
fälle T9TI T974 TI75" T97o T977 T9"m 1"979 T9B1Y T9BT 1987 T9EJ sni t t 1 

Graf i sk ind, exkl förlag 1974 0,4 -0,3 0,3 0,3 0,4 0,2 
(342) 1975 -0, 1 0, 1 0,3 0,3 0,4 0, 2 

1976 0,3 -0,3 0,0 -0, 1 0,0 0,0 
1977 -0,6 -0,8 -0, 2 -0,2 -0, 1 -0,4 
1978 0, 1 -0,4 -0,2 -0, 1 -0,2 -0,2 
1979 -0,3 -0,4 -0,5 -0,4 -0,4 -0,4 
1980 0,6 0,0 0,2 -0, 1 -0, 1 0, 1 

Kemikalie-, gödse l medels- 1974 3,0 3, 1 2,2 2,9 2,8 2,8 
och platinind (351) 1975 2, 1 2,5 2, 1 2,8 2,9 2,5 

1976 2,0 3,2 2,2 1,1 0,0 1 ,7 
1977 -0, 1 0,5 1, 1 0,7 1, 1 0, 7 
1978 -1 ,2 0, 1 0,0 0,2 -0,5 -0, 3 
1979 2,0 -0, 1 0,0 0,3 0, 1 0,5 
1980 1 ,2 0,3 0,8 0,9 0,8 0,8 

Annan kemiskind (352) 1974 -0,2 2,5 2, 1 2,6 3,0 2,0 
1975 2,3 3, 1 1 ,5 2,0 2, 1 2,2 
1976 1 ,9 -0,2 2,2 2,0 1,6 1 ,5 
1977 0,3 1 ,7 1,8 1,8 1 ,5 1 ,4 
1978 0,4 1 ,2 0,9 1, 1 1 ,3 1 , 0 
1979 0,6 -0, 1 1 ,4 1 ,5 1 ,9 1, 1 
1980 -1 ,6 0,4 1 ,5 1 ,6 1,6 0,7 

Petro l eumraffinaderier, 1974 2,5 -0,9 0,0 -0, 1 -0, 1 0,3 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 1,8 1 ,3 0,0 0,0 0,0 0, 6 
kolproduktind (353-354) 1976 7,5 0,0 0,0 0,0 0,0 1 , 5 

1977 0,2 1 , 2 0,0 0,0 0,0 0,3 
1978 -6, 8 -1 ,6 0,2 0,3 0,3 -1 , 5 
1979 -0,7 0,3 0, 1 0, 1 0, 1 0, 0 
1980 1, 1 -0,7 -0 ,6 - 0, 2 -0 , 1 -0, 1 

Gummivaruind (356) 1974 3,0 1 ,2 2,4 2,5 2,7 2,4 
1975 -2,5 1 ,6 2,0 2, 1 2,2 1, 1 
1976 -9, 1 1 ,9 1 ,2 1 ,3 1,4 -0,7 
1977 -6,5 -0,4 1 ,5 1,6 1 ,4 -0, 5 
1978 -2,4 -0,3 1,8 1 ,6 2, 0 0, 5 
1979 0,3 1 ,0 1,4 1 ,5 1 ,5 1,1 
1980 1 ,2 1 ,5 1 ,4 1 , 5 1 ,6 1,4 

Pl astvaruind (356) 1974 4,8 2, 1 1 ,5 1 ,5 1 ,6 2,3 
1975 0,4 -0,3 1 ,4 1 ,5 1,6 0, 9 
1976 3, 1 2,2 1 ,4 0,8 1, 1 1, 7 
1977 1 ,7 0,4 1 ,5 0,8 0,9 1,1 
1978 -3,3 0,4 1,1 0,9 0,7 0,0 
1979 0,4 1,3 1 ,2 0,8 0,4 0,8 
1980 2,2 1,8 1 ,5 1 ,5 1 ,2 1 ,6 

Porslins- och lergodsind. 1974 1 ,7 1 ,2 -0,6 -0,3 -0,2 0,4 
Gl as- och glasvaruind (361- 1975 0,9 -0, 1 0, 1 0,2 0,2 0,3 
362) 1976 -1 ,0 0 ,0 0, 1 0,7 0,7 0 , 1 

1977 -2,0 -1 ,3 -0,6 0,6 0, 1 -0, 6 
1978 -4,3 -2 ,4 -2,0 0,0 -0 ,3 , -1 ,8 
1979 -1, 7 -3,0 -0, 1 0, 1 0 ,2 -0,9 
1980 -3,3 -1 ,3 - 1 ,3 -1 ,8 -1 ,6 -1 ,9 

Tegel, cement- och annan 1974 -1 ,0 -0,5 0,5 0,4 0,6 0,0 
mineralvaruind (369) 1975 -2, 1 1 ,0 0,7 0,7 0,8 0, 2 

1976 -1, 1 -0,9 0,4 0,6 0,6 -0, 1 
1977 -2,0 0,7 -0,4 0,5 0,6 -0, 1 
1978 -2,8 -0,8 0,0 0,2 0 ,5 -0,6 
1979 -0,3 1 ,2 0,0 0,3 0 ,3 0, 1 
1980 1 ,9 -0,2 -0,3 0 ,4 0,5 0 ,5 

Järn- , stå l - och ferro- 1974 3,9 2 ,6 2,8 3, 1 3,2 3 , 1 
l egerings verk (371) 1975 1 ,6 2,0 2,0 2, 1 2,2 2,0 

1976 0,4 1 ,3 1 ,5 1,1 0,9 1 ,0 
1977 -4,7 -2,0 0,2 -0,2 -0,2 -1 ,4 
1978 -4, 1 -1 ,5 -0, 1 0,4 0 ,4 -1 ,0 
1979 0, 1 0,2 0,0 -0 ,7 0, 4 0 ,0 
1980 - 1 ,2 -1 ,2 0 ,3 0 ,5 0 ,6 -0,2 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 3,9 0 ,4 2,7 2,4 2,5 2,4 
1975 -1 ,5 3,0 2,3 2,4 2,4 1, 7 
1976 0,2 0,7 1 ,3 1,1 -0, 2 0 ,6 
1977 -1 ,3 -0,3 1 ,2 0,5 0 ,7 0 ,2 
1978 2, 1 0,4 0,4 0,8 0,5 0,8 
1979 0,5 0,6 0, 1 0,2 0,5 0,6 
1980 3,5 -0,2 0,3 0,2 0,4 0,8 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt mede l värde för förändringstalen. 
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Tabell 2. 1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkat- Änsta 11 aa 
till- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom1 fälle T9TI "l"9R" T975 mo T977 T971J T979" T9"8IT T9ET T9E"2" T9ITT snitt 

Metallvaruind (381) 1974 2,4 2,8 2,8 2,9 3, 1 2,8 
1975 1 ,4 2,0 2,2 2,3 2,4 2, 1 
1976 -0, 1 2, 1 1 ,3 1 ,5 1 ,5 1 ,3 
1977 -3,4 1 ,0 1,8 1 ,3 1 ,2 0,4 
1978 -2,7 -1, 1 1 ,2 1 ,3 1 ,0 -0, 1 
1979 -0,2 0,8 0,6 1 ,2 1 ,0 0,7 
1980 1 ,4 0,4 0,9 1 ,2 1, 1 1 ,0 

Maskinind (382) 1974 6,6 4,3 2,4 2,8 3,0 3,8 
1975 2,7 1 ,6 2,0 2,2 2,3 2,2 
1976 -0,3 1 ,6 2,0 1, 7 1 ,5 1 ,3 
1977 -2,5 0,6 1 ,4 1 ,0 1 ,0 0,3 
1978 -3,5 -0, 2 1 ,0 0,9 0,9 -0,2 
1979 -1, 1 0,2 0,5 0,7 0,6 0,2 
1980 0,7 0,6 0,8 0,6 0,6 0,7 

El ektroind (383) 1974 ~.9 3,7 2,3 2,2 2,4 3,3 
1975 3,9 1 ,9 1, 7 1,8 2,0 2,3 
1976 0, 1 0,4 1, 1 1 ,3 1 ,4 0,9 
1977 -3,6 -1 ,5 0,5 0,8 0,8 -0,6 
1978 -2,0 -1 ,4 0,0 -0,2 0,0 -0,7 
1979 -0,6 -0,2 0,3 0,5 0,4 0, 1 
1980 2,3 0, 1 -0,7 -0,5 -0,6 0, 1 

Transportmedelsind (384) 1974 4,8 3, 1 2, 1 2,0 2,2 2,8 
1975 1 ,6 3,0 2,0 2,2 2,3 2,2 
1976 0,5 1 ,5 0,9 1, 1 1,9 1 ,2 
1977 -1 ,9 0,4 -0,3 0,5 0,9 -0, 1 
1978 -1 ,2 -0,2 -0,3 -0,2 0, 1 -0,3 
1979 -0,4 -0,5 0, 1 0,7 1 ,0 0,2 
1980 0,0 0,6 1 ,2 1, 1 1, 1 0,8 

Ind för instrument, foto 1974 4,5 2,8 1, 1 1, 7 1 ,8 2,4 · 
och optikvaror, ur (385) 1975 -2,5 0,5 1,0 1, 1 1 ,2 0,3 

1976 0,0 1,9 1 ,4 0,8 1,0 1 ,0 
1977 -2,7 2,3 2,0 1 ,3 1 ,5 0,9 
1978 -3,6 0,5 2, 1 2,3 2, 1 0,7 
1979 0,8 1 ,3 1 ,0 0,8 1, 1 1 ,0 
1980 2,8 1, 1 1 ,5 1,8 2,0 1,8 

Annan tillverkningsind (390) 1974 4,6 3,8 4, 1 3,8 4,0 4, 1 
1975 0,6 0,5 1, 7 1 ,9 1 ,9 1 ,3 
1976 -0,3 0,0 0,9 0,5 1 ,0 0,4 
1977 -0,9 1 ,5 1 ,3 1 ,6 1 ,6 1 ,0 
1978 -2,2 -0, 1 0,5 1 ,0 0,6 0,0 
1979 -0,2 0,2 0,2 0,3 0,6 0,2 
1980 2,9 1 ,5 0,8 0,8 0,8 1,4 

Totalt (2+3) 1974 3,3 2,3 1 ,7 1 ,9 2, 1 2,3 
1975 1 ,2 1,4 1,4 1 ,6 1, 7 1 ,5 
1976 0,3 1 ,0 0,9 1 ,0 1 ,0 0,8 
1977 -2,3 -0, 1 0,5 0,5 0,6 -0,2 
1978 -2, 2 -0,5 0,3 0,4 0 ,4 -0,3 
1979 -0,4 -0, 1 0,2 0,4 0,5 0, 1 
1980 0,4 -0, 1 0,3 0,3 0,4 0,3 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 
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Tabell 2.2 ANTAL ANSTALLDA 1973-1984. FRAMTIDS8EDöMINGARNA AR HAMTADE FRAN UNDERSÖKNINGEN 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

ransc ns a a 
OHa ll Framt1as6eaomn1n9ar 
1973 19721 19 75 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 l9M 

Gruvor och mineral-
brott (2) 12 200 12 485 13 043 14 702 13 501 12 191 11 644 11 355 11 109 10 966 10 789 10 744 
Livsmedelsind (311-312) 47 747 47 702 49 552 49 488 50 588 52 917 53 029 52 929 52 860 52 745 52 793 52 912 
Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 6 281 6 544 6 635 6 294 6 403 6 346 6 106 6 015 5 778 5 718 5 661 5 607 
Textil ind (321) 22 107 21 801 20 809 20 210 18 082 17 239 17 254 17 583 17 590 17 626 17 659 17 687 
Beklädnadsind (322) 17 059 16 163 15 337 14 015 13 443 11 967 10 595 10 407 10 533 10 555 10 553 10 543 
Garverier, pälsbe-
rederier, lädervaru-
ind (323) 2 386 2 148 2 111 972 831 702 665 679 698 699 710 707 
Skoind (324) 2 106 1 919 1 968 936 693 508 544 461 498 518 529 529 
Trävaruind utom 
möbelind (331) 37 922 37 827 36 901 38 400 37 331 35 993 35 509 35 083 34 863 34 874 34 902 34 888 
Trämöbel varuind (332) 8 630 8 459 9 052 9 252 9 423 9 313 9 722 9 833 9 945 10 051 10 154 10 239 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 56 925 58 872 58 417 57 595 59 755 58 939 58 942 59 064 57 537 57 168 56 564 56 414 
Grafisk ind, exkl 
förlag (342) 31 394 31 132 30 810 31 828 31 770 32 146 33 030 33 230 33 240 33 193 33 160 33 127 
Kemikalie- och gödsel-
medels- plastind (351) 14 339 15 221 15 811 16 615 17 416 16 956 17 314 17 525 17 474 17 621 17 775 17 919 
Annan kemiskind (352) 17 758 17 173 18 039 18 860 18 526 19 092 18 791 18 494 18 562 18 843 19 139 19 456 
Petroleumraffinaderier, 
smörjmedels-, asfalt-
och kolproduktind 
(353-354) 1 493 1 594 1 689 1 687 1 849 2 624 2 554 2 583 2 565 2 551 2 546 2 544 
Gummivaruind (355) 12 273 12 804 12 380 11 345 10 565 9 954 10 220 10 345 10 502 10 652 10 813 10 99 1 
Plastvaruind (356) 7 543 7 374 7 885 7 669 7 986 8 097 8 226 8 408 8 558 8 683 8 812 8 916 
Porslins- och lergods-
ind, Glas och glas-
varuind (361-362) 9 206 9 532 9 424 8 042 7 806 7 940 7 747 7 491 7 396 7 298 7 169 7 056 
Tegel-, cement- och 
annan mineralvaruind 
(369) 14 811 14 832 14 007 15 180 14 415 13 789 13 268 13 542 13 519 13 483 13 543 13 617 
Järn-, stål- och 
ferrolegeringsverk (371) 55 874 58 460 59 020 58 050 55 250 52 049 52 723 52 105 51 475 51 641 51 883 52 172 
Ickejärnmetallverk (372) 10 189 10 479 10 621 11 647 11 104 11 560 11 388 11 791 11 766 11 803 11 832 11 877 
Metallvaruind (381) 55 336 57 373 60 917 59 043 58 237 55 831 54 343 55 098 55 324 55 841 56 486 57 094 
Maskinind (382) 107 232 114 584 118 588 113 726 108 988 106 679 103 277 104 005 104 604 105 465 106 132 106 817 
Elektroind (383) 67 002 70 217 74 203 75 557 73 273 71 282 72 444". 74 122 74 213 73 674 73 303 72 Bl+Q 
Transportmedelsind (384) 95 150 101 300 104 648 107 060 101 132 99 868 101 857 101 898 102 550 103 778 104 925 106 054 
Ind för instrument, 
foto och optikvaror 
(385) 5 772 6 134 6 316 5 944 6 497 6 808 6 697 6 885 6 961 7 065 7 196 7 341 
Annan tillverknings-
ind (390) 3 343 3 459 3 466 3 595 3 625 3 771 3 590 3 693 3 747 3 776 3 807 3 838 

Totalt {2+3) 722 078 745 588 761 649 759 512 740 489 726 561 723 497 726 624 725 867 728 287 730 835 733 929 
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Tabell 2.3 PROCENTUELL FöRANDRING AV ANTAL ANSTALLDA 1974-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1974, 1975, 1976, 1977, 1978, 
1979 OCH 1980. FöR RESPEKTIVE UNDERSöKNING HAR VARJE AR JAMFöRTS MED NARMAST FöREGAENDE AR . UTGANGSVARDENA 
REDOVISAS I TABELL 2.4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

an n a - a 
till- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom1 fälle 19N 1975 T97o T977 T978" T979" 1"9B1r T98T T9E2" T9RJ snitt 

Stockholms 1974 2,7 1,9 1,9 1,8 2,0 2, 1 
1975 1, 1 1,6 1,4 1,8 1 ,9 1 ,6 
1976 -0,8 0,7 0,7 1 , 2 1, 1 0,6 
1977 -2,9 -0,9 1, 1 0,6 0,9 -0,2 
1978 -1 ,0 -0, 2 0,6 0,5 0,6 0, 1 
1979 -0, 2 1, 7 0,7 0,6 0,7 0,7 
1980 0,7 0, 1 0,2 0,6 0,6 0,4 

Uppsala 1974 2,8 2,0 0, 1 0,8 1 ,0 1 ,3 
1975 0,6 -0, 3 0,7 1,3 1,4 0,7 
1976 0,2 1,3 0,8 2,0 1 ,6 1 ,2 
1977 -0, 1 0,5 0,8 1,4 -0,4 0,4 
1978 0,2 0,4 1 ,9 1, 7 1, 7 1 ,2 
1979 1,1 1 ,2 1,4 1 ,2 1 , 2 1 ,2 
1980 2,9 1, 1 2,0 1,8 2,0 2,0 

Södermanlands 1974 3,6 3,6 2,4 2,7 2,8 3,0 
1975 2,4 3, 1 2,9 3,0 3, 1 2,9 
1976 -1 ,5 1,0 1, 7 1,6 1,4 0,8 
1977 -3,3 0,4 0,4 0,6 0,4 -0,3 
1978 -3, 1 -0,9 -0, 2 0, 1 -0, 1 -0,8 
1979 -1 ,3 -1 ,4 -0, 2 -0, 1 -0,3 -0,7 
1980 -0,3 -0,5 -0, 1 0,2 0, 1 -0, 1 

östergötlands 1974 4,2 3,0 1 ,3 1 ,5 1,6 2,3 
1975 0,9 1 ,5 0,5 0,8 0,9 0,9 
1976 -0,8 0,5 0,3 0,3 0,4 0, 1 
1977 -2,5 -0,6 0, 1 0, 1 -0, 1 -0,6 
1978 -3,6 -0,5 -0,4 -0,3 -0,3 -0,9 
1979 -2 ,0 -1 ,3 -0,2 -0, 1 -0, 1 -0,7 
1980 0,5 0,5 0,6 2, 1 0,6 0,9 

Jönköpings 1974 4,9 2, 1 2,4 3,0 3,2 3, 1 
1975 1 , 2 1 ,2 1, 7 1,8 1,8 1 ,5 
1976 0,7 2,2 1 ,5 1, 7 1 ,6 1 ,5 
1977 -0, 2 0,4 1 ,2 1 ,2 1 ,2 0,8 
1978 -1 ,4 0,8 1 ,2 1 ,2 1 , 2 0,6 
1979 0,9 1 ,0 0,9 1, 1 1, 1 1 ,0 
1980 1, 1 1 ,0 1,4 1, 1 1 ,2 1 ,2 

Kronobergs 1974 3,8 3, 1 2,3 2,5 2,7 2,9 
1975 2,3 2,8 2, 1 2,2 2,4 2,4 
1976 2,0 2,9 2,3 1 ,9 1,9 2,2 
1977 -1, 1 2,3 2,5 1,9 1, 7 1 ,5 
1978 -0, 1 1 ,4 1, 1 1 ,0 0,6 0,8 
1979 1, 1 1,9 1 ,3 1, 1 0,7 1 , 2 
1980 1 , 0 -3,8 0,8 0,9 0,8 0,0 

Kalmar 1974 4,5 2,3 3,3 3,6 3,9 3,5 
1975 2,0 2,8 2,7 2,9 3,2 2,7 
1976 0,6 2,0 2,0 1,9 1,8 1, 7 
1977 -1 ,4 0,4 1 , 2 1, 1 1, 7 0,6 
1978 -2,2 0,3 1 ,0 0 ,7 0, 1 0,2 
1979 0,6 -0,3 -0,5 0,0 0,5 0, 1 
1980 0,4 -0, 1 0,2 0,5 0,6 0,3 

Gotlands 1974 9,4 8,6 4, 1 4,5 4,7 6,3 
1975 7,3 1,8 1 ,6 1 ,6 1, 7 2,8 
1976 -3,7 -1 ,0 -7,5 0,8 0,8 -2, 1 
1977 -7,2 -3,3 0, 1 0, 1 0, 1 -2,0 
1978 -2,4 -0,7 0,4 0,0 0,0 -0,5 
1979 -1 ,5 1,4 0,8 1,4 1 ,0 0,6 
1980 3,8 -1, 1 0,0 0,2 0,4 0,7 

Blekinge 1974 5,3 4,0 2,8 2,7 2,8 3,5 
1975 1 ,0 1, 7 1,4 1 ,5 1 ,5 1,4 
1976 -1 ,0 2,0 2,7 2,8 2,8 1,9 
1977 -3,9 -1 ,2 0,9 0,9 1 ,0 -0,5 
1978 -2,9 -0,4 0,0 -0, 1 -0, 2 -0,7 
1979 -1 ,2 -0,5 -0,8 -0,3 -0,4 -0,6 
1980 -1 ,6 0,2 0, 1 0,2 0, 1 -0, 2 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 2. 3 (forts) 

an a 
1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom:; 
1974" T975" T97o ID7 T9"7B" T9"79" T9EU T9BT T9lrZ T9"B1 snitt 

Kristianstads 4,0 2,0 1,4 2,0 2,0 2,3 
2 ,2 2,0 2, 1 2,2 2,3 2,2 

1 ,6 1 ,6 1 ,4 1 ,2 1 ,3 1,4 
-1 , 2 1, 1 1 ,3 1,1 1 ,2 0,7 

-2,0 0,3 0,6 0,7 0,8 0, 1 
0,5 1,1 1 ,0 1, 1 1, 1 1 ,0 

0,4 1 ,0 1,0 0,8 0,5 0,7 
Malmöhus 1974 3,0 1 ,6 1 ,4 1 ,5 1,6 1,8 

1975 0,5 0,8 1, 1 1, 1 1 ,2 0,9 
1976 -2 ,0 -0,8 -0, 1 0 , 1 0,9 -0,4 
1977 -2,4 -0,7 0,2 0,3 0,5 -0,4 
1978 -2,3 -0,7 0,5 0,5 0,5 -0,3 
1979 -2, 1 -0, 5 -1 ,0 .0 ,4 0,5 -0,5 
1980 -0,2 -0,4 -0,2 0, 1 0,2 -0, 1 

Ha 11 ands 1974 3,4 1 ,5 2,2 2,4 2,6 2,4 
1975 -1 , 0 -1, 1 2,0 2, 1 2, 2 1 ,0 
1976 1 ,2 1, 1 1 ,3 1 ,0 1, 1 1,1 
1977 -2,7 -0,3 0,6 0, 1 0,6 -0,3 
1978 0,3 -1 ,3 0,6 0,4 0 ,7 0, 1 
1979 2,5 1 ,3 0,7 0 ,4 0,8 1,4 
1980 0,8 1 ,5 0 ,7 0,6 0, 1 0,7 

Götebo rg s och Bo hu s 1974 3,2 2,0 1 ,5 1 ,5 1, 7 2,0 
1975 0,6 2,0 1 ,6 1, 7 1,8 1 ,5 
1976 -0,6 0,8 0 ,5 0,6 1 ,5 0,6 
1977 -2,4 -0,4 -1 ,8 -0,5 -0,2 -1, 1 
1978 -2,0 -1 ,2 -0,7 -0,5 -0,3 -0,9 
1979 -1, 1 -1 ,6 0,0 0,5 0,8 -0,3 
1980 -0,6 0,3 0,9 0,5 0,5 0,3 

l\lvsborgs 1974 2,2 2, 1 1, 1 1 ,3 1 ,4 1 ,6 
1975 0,2 0,7 1 ,2 1,3 1 ,4 1 ,0 
1976 -1 ,2 0,3 0,9 1 ,0 0,5 0,3 
1977 -4, 1 -0 ,6 0,4 0,3 0,6 -0,7 
1978 -4,4 -0,7 -0,6 -0, 1 0,0 -1 ,2 
1979 -1, 1 0, 1 0,4 0,6 0,6 0, 1 
1980 0,4 0,2 0,6 0,6 0,7 0,5 

Skaraborgs 1974 3,3 2,4 1,9 2,0 2,2 2,4 
1975 0,9 1 ,0 1 ,3 1 ,4 1,6 1 ,2 
1976 2,2 0,7 1 , 3 1, 1 1,4 1 ,3 
1977 -0, 1 1, 1 1 ,0 1,3 1,6 1,0 
1978 -2,3 0,5 1,4 1 ,5 1,6 0,5 
1979 0,4 0,6 1, 1 1,1 1,4 0,9 
1980 0,5 0,5 0,6 0,7 0,6 0,6 

Värmlands 1974 3,2 2,4 1 ,6 2,0 2,2 2,3 
1975 0,9 2,0 2,3 2,5 2,7 2, 1 
1976 1,4 1 ,3 1 , 6 1 ,3 0, 1 1,1 
1977 -1 ,6 1 , 2 1 ,0 1 ,0 0,8 0,5 
1978 -2 ,0 -0,3 -0, 2 0,5 0 ,6 , -0,3 
1979 0,7 -0,7 0,2 0,4 0, 1 0, 1 
1980 0,0 -1,8 0,0 0, 1 0,0 -0,3 

Orebro 1974 1,8 1,6 1 ,0 1 ,0 1,3 1,3 
1975 0,5 0,9 1,4 1 , 5 1, 7 1,2 
1976 0,2 1 ,0 1 ,4 0, 1 0, 1 0,6 
1977 -2,8 0 ,4 0,9 -0, 1 -0 ,3 -0,4 
1978 -1 ,9 -0,6 0,3 0,3 0,6 -0,3 
1979 -1 , 2 -0,8 -0,3 0, 1 0, 1 -0,4 
1980 -0,2 -1 ,3 -0, 1 -0,3 -0,2 -0,4 

Västmanlands 1974 0,9 1 ,3 1 ,4 1, 1 1 , 2 1 ,2 
1975 1 ,2 1 ,0 1 ,2 1 , 2 1,3 1 ,2 
1976 1,4 1 ,5 0,6 0 ,6 0,4 0,9 
1977 -1 ,3 0,9 0,3 0 ,2 0,2 0, 1 
1978 -4, 7 -0,8 0,4 0,3 0,2 -0,9 
1979 - 1 '1 0,4 0 ,4 0,4 0,3 0, 1 
1980 2,6 - 0,4 -0,7 -0,5 -0,5 0, 1 

1) Genomsnittet har be.räk na ts som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabel 1 2.3 (forts) 

an n at- a 
til 1- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom; 
fälle T974 1975" T97o ,-gJ7 T978" 1979" nmr T9"8T T9"8"2" T9"8J snitt 

Kopparbergs 1974 2,7 3,0 1,6 1,9 2, 1 2,3 
1975 2, 1 2,0 1,4 1 ,5 1 ,6 1, 7 
1976 2,7 -0, 1 0,2 0,5 0,4 0,7 
1977 -4,8 -3,0 0,5 1 ,0 1 ,0 -1, 1 
1978 -1 ,2 -1 ,8 0, 1 0, 1 0,7 -0,4 
1979 -0,4 -1 ,4 0,4 -1 ,0 0,8 -0,3 
1980 0,2 -0,2 -0,4 0, 1 0,3 0,0 

Gävleborgs 1974 4,2 2,9 1,8 2,2 2,4 2,7 
1975 2,3 0,7 0,0 0,7 0,8 0,9 
1976 1 ,3 1, 1 1 ,3 1 ,3 1 ,4 1 ,3 
1977 -2,6 -0,3 0,2 0,0 0,2 -0,5 
1978 -1 ,0 0, 1 -0, 2 0,5 0,4 0,0 
1979 1, 1 0,8 0, 1 0,2 0, 1 0,5 
1980 -0,3 -0,6 0,6 0,6 0,6 0,2 

Västernorrlands 1974 2,8 3,0 0,3 0,7 0,8 1 ,5 
1975 1 ,2 1,8 -0,2 0,3 0,5 0,7 
1976 1.7 0, 1 -0,6 0,2 0,5 0,4 
1977 0,8 0,0 0,7 0,7 1 ,2 0,7 
1978 -0,8 -0,7 0,8 0,3 0,4 0,0 
1979 -0,4 0,0 -0,3 0,3 -0,6 -0,2 
1980 1,1 0,0 0,2 -0,6 0,0 0, 1 

Jämtlands 1974 7, 1 7,3 2,6 3,2 3,4 4,7 
1975 6,2 4,4 1,9 2,0 2, 1 3,3 
1976 1 ,9 2, 1 2,4 2,7 1,1 2,0 
1977 -1 ,5 -0,5 0,8 -0,2 -0,2 -0,3 
1978 -4, 1 -3,6 -0,4 0, 1 -0,2 -1 ,6 
1979 -0,2 0,5 0, 1 0,3 0,2 0,2 
1980 -0,6 0, 1 0,8 1 ,3 0,4 0,4 

Västerbottens 1974 7,4 2, 1 2,3 2,5 2,9 3,4 
1975 2,6 0,5 1,4 1 ,6 1, 7 1 ,6 
1976 2, 1 2,0 1,4 0,9 1 ,2 1 ,5 
1977 -2,0 2,2 1 ,6 1 ,2 1 ,3 0,9 
1978 1 ,3 1,8 0,0 0,6 0,5 0,8 
1979 3,3 0,8 0,7 1, 1 0,6 1 ,3 
1980 3,6 0,7 0,5 0,8 0,7 1 ,3 

Norrbottens 1974 4,0 1,4 3,9 3,7 4,2 3,4 
1975 2,9 1, 1 0,6 0,7 0,7 1 ,2 
1976 8, 1 2,0 0,4 0,3 0,2 2,2 
1977 -1 ,0 -1 ,3 0, 1 0,0 0,0 -0,4 
1978 -6 ,4 -6,3 0,0 1, 1 0,0 -2,3 
1979 -2,2 -0,2 -1 ,8 -1 ,8 -0,6 -1 ,3 
1980 -1, 1 -1, 1 0,0 -0,7 0,0 -0,6 

Riket totålt 1974 3,3 2,3 1, 7 1 ,9 2, 1 2,3 
1975 1 ,2 1,4 1 ,4 1 ,6 1, 7 1 ,5 
1976 0,3 1 ,0 0,9 1 ,0 1 ,0 0,8 
1977 -2,3 -0, 1 0,5 0,5 0,6 -0, 2 
1978 -2,2 -0,5 0,3 0,4 0,4 -0,3 
1979 -0,4 -0, 1 0,2 0,4 0,5 0, 1 
1980 0,4 -0, 1 0,3 0,3 0,4 0,3 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 



Tabell 2.4 ANTAL ANSTÄLLDA 1973-1984. FRAMTIDSBEDöMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRAN UNDERSöKNINGEN 1980 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

an nsta a 
Otfall Framtidsbedömn,ngar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Stockholms 81 891 83 398 85 850 85 258 81 571 81 806 83 994 84 612 84 713 84 897 85 407 85 911 
Uppsala 14 582 14 697 15 022 14 617 14 821 14 607 14 384 14 797 14 963 15 256 15 528 15 840 
Södermanlands 30 101 30 937 32 449 32 157 29 978 29 496 28 743 28 671 28 535 28 499 28 550 28 579 
östergötlands 43 792 45 393 45 395 45 170 43 159 42 779 42 859 43 066 43 296 43 542 43 779 44 024 
Jönköpings 32 206 32 994 34 028 33 572 32 764 31 490 32 708 33 071 33 398 33 850 34 231 34 653 
Kronobergs 15 965 16 688 16 709 16 806 16 671 16 276 16 380 16 548 15 913 16 045 16 189 16 312 
Kalmar 24 387 25 641 26 282 27 386 26 626 26 780 27 472 27 577 27 543 27 605 27 743 27 906 
Gotlands 2 029 2 323 2 662 2 381 2 281 2 359 2 408 2 500 2 473 2 474 2 478 2 489 
Blekinge 19 092 20 462 21 413 20 978 19 667 19 023 19 096 18 791 18 829 18 844 18 873 18 893 
Kristianstads 22 413 23 231 23 530 22 679 23 698 23 110 23 063 23 145 23 390 23 629 23 829 23 954 
Malmöhus 63 730 65 631 65 612 65 832 65 543 63 755 62 297 62 193 61 927 61 781 61 828 61 937 
Hallands 15 833 15 672 16 067 15 790 16 820 16 810 16 202 16 330 16 572 16 684 16 778 16 797 
Göteborgs och Bohus 60 628 63 566 68 160 67 282 61 089 60 544 58 678 58 314 58 494 59 004 59 284 59 597 
Älvsborgs 50 347 50 736 51 262 49 365 48 685 47 564 45 988 46 160 46 243 46 507 46 774 47 109 
Skaraborgs 24 540 26 574 26 378 26 855 26 839 25 723 26 412 26 545 26 689 26 855 27 044 27 207 
Värmlands 29 976 30 710 30 996 28 808 31 188 30 234 29 850 29 842 29 297 29 285 29 326 29 334 
örebro 32 472 32 962 32 990 33 542 32 821 32 153 31 326 31 249 30 844 30 816 30 727 30 651 
Västmanlands 38 407 38 498 38 329 39 877 39 205 37 414 37 362 38 319 38 185 37 906 37 726 37 530 
Kopparbergs 29 790 30 913 31 820 32 313 30 138 28 785 28 844 28 906 28 854 28 732 28 767 28 857 
Gävleborgs 33 000 34 592 34 721 34 878 34 000 33 137 33 091 32 986 32 789 32 970 33 159 33 364 
Västernorrlands 20 700 21 481 21 923 22 145 22 342 22 308 22 088 22 336 22 332 22 387 22 023 22 041 
Jämtlands 4 190 4 328 4 471 4 773 4 854 4 549 4 531 4 504 4 509 4 545 4 604 4 624 
Västerbottens 14 411 14 882 16 090 16 912 17 079 17 536 17 560 18 193 18 314 18 412 18 554 18 693 
Norrbottens 17 596 19 279 19 490 20 336 19 650 18 323 18 161 17 969 17 765 17 762 17 634 17 627 
Riket totalt 722 078 745 588 761 649 759 712 740 489 726 561 723 497 726 624 725 867 728 287 730 835 733 929 

---- - - - - ---- ---

N 
u, 
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Tabell 3.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV PRODUKTIONENS SALUVÄ RDE 1974-19841 ENLIGT UNDERSOKNINGARNA 1974, 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979 OCH 1980 . FOR RE SP UNDERSOKNING HAR VARJE AR JÄMFORTS MED NÄRMAST FöREGAENDE AR. UTGANGS-
VÄRDENA REDOVISAS I TABELL 3.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch ($NI) Enkat- Proaukt1on 
til 1- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom-
fäl le T9TI T974 T975 T975 T977 T978" ,-gn- T9ElT T9BT T9"8"Z T9"8J snitt2 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 2,6 3 ,6 2,8 3 , 1 3,6 3, 1 
1975 2,2 3,6 5,2 ,5 , 7 6,2 4,6 
1976 5, 1 7,6 7 ,2 1 ,3 3 ,8 5,0 
1977 -1 ,2 8 ,0 8,3 9,3 9,8 6,8 
1978 -3,6 6,2 5,6 6,0 5 ,9 4,0 
1979 7 ,8 9,7 8 ,6 9 ,6 10, 1 9,2 
1980 14,2 3 ,8 -0,7 0 ,9 1 ,0 3,8 

Livsmedelsind (3 13-3 12) 1974 5,2 3,2 3,2 3,5 3,9 3 ,8 
1975 1 ,6 2, 1 2,0 2, 1 1 ,9 1,9 
1976 2,7 3,0 2, 1 3,0 3,5 2,9 
1977 3,9 3, 1 2,6 3 ,3 2,8 3 , 1 
1978 3 ,3 2,2 3 ,7 3,4 3,7 3 ,3 
1979 4,5 3 ,4 3 , 1 3 , 2 3 ,6 3,6 
1980 3 , 1 3 ,3 2,6 3 ,7 2,8 3, 1 

Dryckesvaruind med 1974 4,2 2,2 2,0 2,7 3,2 2,9 
tobaksind (313-314) 1975 2,7 5,0 3,3 3,6 3,8 3 ,7 

1976 4,3 0 ,9 1, 7 1 ,9 2,0 2,2 
1977 1 ,2 -0,5 1,8 1 ,9 2,0 1 ,3 
1978 -3,0 0,9 0,9 0,9 1 ,0 0, 1 
1979 2,0 2,2 1 ,6 1, 7 1, 7 2,2 
1980 1 ,2 0,2 0,6 0,7 0,7 0,7 

Textilind (321) 1974 7,8 5,9 4,5 4,9 5,3 5,7 
1975 -0,9 4 ,3 3 ,7 4,2 4,7 3 ,2 
1976 6 ,7 5,5 4, 1 4,3 3,8 4,9 
1977 2,3 4,5 4,3 4,0 4,3 3,9 
1978 2,2 4,6 3,3 3,4 3 ,4 3,4 
1979 6,8 4,7 3 ,6 3,2 3 , 1 4,3 
1980 7, 4 4,5 3,8 3,3 3.4 4,5 

Beklädnadsind (322) 1974 4,3 4,9 4,5 4,B 5, 1 4,7 
1975 1 ,5 2,2 2,4 2,8 3, 1 2,4 
1976 2,0 0,8 1 ,3 2, 1 2,7 1,8 
1977 -0, 2 1, 7 2,9 2,9 3,5 2,2 
1978 -4, 8 -1 ,8 3,9 3,2 3,5 0,8 
1979 -1 ,6 1,8 2,6 2,6 1,6 
1980 3,6 2,8 2,9 2,5 2,5 2,9 

Garverier, pälsberederier, 1974 9,9 12,8 9,2 10,0 10,7 10,5 
lädervarujnd (323) 1975 12 ,6 10,2 8,3 9,0 9,8 10,0 

1976 7,3 1,8 5,4 4, 2 8 ,5 5,4 
1977 2,7 -2, 1 7,5 1,8 5 ,8 3, 1 
1978 0,0 0,5 0,8 0,5 0,8 0,5 
1979 -1 , 2 2,3 0,5 1, 7 2,0 1, 1 
1980 0,9 1 ,9 2,6 2,7 2,4 2, 1 

Skoind (324) 1974 3,3 3,7 2,6 2,5 2,9 3,0 
1975 -1, 7 3,4 -2,2 2,8 2,7 1 ,0 
1976 7,7 2,5 4, 1 4,0 4,6 4,6 
1977 5,6 6,4 6,7 6,3 5,3 6, 1 
1978 -0, 8 2,8 3 , 1 1, 1 1 ,9 1 ,6 
1979 8 ,8 3,3 2,9 2,8 2,7 4, 1 
1980 2,7 3,0 3,3 3,6 3,5 3 ,2 

Trävaruind utom möbel- 1974 3,8 -0,3 5,6 6,4 6,9 4,5 
ind (331) 1975 -9,9 10,3 3,7 4,0 4,4 2,5 

1976 13,9 8 ,5 4, 1 3 ,7 3,8 6,8 
1977 11, 7 8 ,9 5,7 4,6 4,8 7, 1 
1978 7 ,6 6,0 4,7 4,4 4,3 5,4 
1979 8 ,2 3,8 3 ,4 3,0 2,8 4,2 
1980 6, 1 3 ,9 3,2 2,9 2,9 3 ,8 

Trämöbelvaruind (332) 1974 15,8 11 ,4 9,4 9,8 10, 2 11 ,3 
1975 7,9 7,2 6,8 7, 1 7 ,5 7,3 
1976 10,5 7,6 4,7 10, 3 7,2 8 , 1 
1977 9 ,8 8 ,6 6,6 6,5 6,5 7 ,6 
1978 7,5 6,5 5,2 5,5 5,3 6,0 
1979 7, 1 5,8 4,8 5,2 5,0 5,6 
1980 8 ,3 5,8 4,6 4,6 4,5 5,6 

1) Uppgifterna om produktionens sa luvärde har lämnats i 1973 års priser vid undersökningen 1974 , 1974 års priser vid 
undersökningen 1975 etc. 
2) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkat- Proaukt,on 
til 1- .lfil J.ill. .1lli.. llli rn rn m mu_ .mz:: rn rn: Ge nom-
fäl le 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 snitt1 

Massa-, pappers- och 1974 7, 1 3,2 4,4 4,9 5,5 5,0 
pappersvaruind (341) 1975 -7, 1 9, 1 3,7 4,4 4,8 3 ,0 

1976 12,3 13,7 4, 1 3,2 4,0 7 ,5 
1977 6,9 11 ,0 3,9 2,7 3,6 5,6 
1978 8,5 8 ,0 3,8 2,9 4,5 5,5 
1979 10,6 3,0 2,9 3, 1 3,7 4,7 
1980 6,2 1, 1 3,0 3,0 2,4 3, 1 

Grafisk ind, exkl förlag 1974 5,9 3,8 4,2 4,5 4,8 4,6 
(342) 1975 4,3 3,9 4,2 4,5 5,0 4,4 

1976 3,9 4,9 4, 1 4,0 4,4 5 ,0 
1977 4,5 5,2 4, 1 4, 1 4,2 4 ,4 
1978 3 ,2 3,0 3,3 3,4 3,4 3 ,3 
1979 5,2 3,8 3,6 3,8 4,3 5,9 
1980 4,0 2,6 2,9 2,9 2,9 3 , 1 

Kemikalie-, gödselmedels- 1974 6,4 6,4 7,9 8 ,8 9,7 7 ,8 
och plastind (351) 1975 -5,5 10,0 7, 1 8, 1 8,4 5,6 

1976 10, 7 6,5 7 ,3 7,4 7,5 7,9 
1977 2,7 9,0 3,6 4,2 4,0 4,7 
1978 7,0 6,5 5,3 5,4 5,2 5,9 
1979 6,4 5,0 4,6 4, 1 4,0 4,8 
1980 10 , 2 4,3 8,3 7 ,3 6,4 7 ,3 

Annan kemisk ind (352) 1974 8,0 8, 1 7, 1 7,7 8,2 7,8 
1975 6,5 8,2 7 ,6 8,2 8,6 7,8 
1976 4,6 8,5 8,4 8,4 7 ,8 7,5 
1977 8,5 9,0 8,0 6,6 7, 1 7,8 
1978 8,8 7,9 5,8 6,5 5,4 6,9 
1979 7,5 6,3 5,5 8 ,0 7 ,9 7, 1 
1980 5,6 5, 1 5,4 5,0 5,0 5,2 

Petroleumraffinaderier, 1974 -4,0 -0,2 2, 1 2,2 2,3 0,5 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 -4,8 8,9 0,0 0,0 0,0 0,8 
kolproduktind (353-354) 1976 2, 1 2,4 0,7 0,7 0,8 1,3 

1977 5,6 0,6 1, 1 2,9 1,8 0, 2 
1978 3,8 5,2 2,4 3,5 -0,3 2,9 
1979 5,4 4,8 -0,9 2, 1 0,3 2,3 
1980 6,3 -0,7 -0,7 0,8 1 ,2 1,4 

Gummivaruind (355) 1974 4,7 9,2 7 ,5 7,6 7 ,8 7,4 
1975 3,4 7,7 8,6 8,9 9,2 7,6 
1976 1 ,0 9, 1 4,5 5, 1 5,3 5,0 
1977 5,7 5, 1 4,9 5, 1 5,4 5,2 
1978 3,3 7,0 5,3 4,9 5,5 5,2 
1979 5,2 7,2 5,6 5,8 5,9 5,9 
1980 4,4 3,2 2,5 3 ,9 3 ,2 3 ,4 

Pl astvaruind (356) 1974 12,4 7,6 1 ,2 7,3 7,6 7,2 
1975 -2,2 7,8 5,2 5,3 5,5 4, 3 
1976 8,3 7 ,9 4,4 4,4 4,3 5,9 
1977 6,5 6,0 7,3 7 ,0 7,3 6,8 
1978 5,4 7 ,2 7, 1 6,0 6,6 6, 5 
1979 9,2 9,7 7, 1 6,3 5,7 7,6 
1980 9,6 7,3 7,9 7,8 7, 1 7, 9 

Porslins- och lergodsind. 1974 4,7 3,7 4,9 5, 1 5,5 
Glas och glasvaruind (361- 1975 1 ,3 3,8 4,9 5,2 5,9 4,2 
362) 1976 0,7 5,9 3,0 4,4 4,5 3 ,7 

1977 1 ,5 3,5 2,7 2, 1 2,2 2,4 
1978 3,0 7,9 3,9 3,4 2, 7 4, 2 
1979 3,4 3,2 -0,7 2,8 2,4 2,2 
1980 6,2 3,4 3,2 2,8 1 ,5 3 ,4 

Tegel, cement- och annan 1974 -1 ,3 3,4 1, 7 2,0 2,4 1,6 
mineralvaruind (369) 1975 1 ,6 2,3 2,4 2,7 3, 1 2,4 

1976 1 ,3 3, 1 5,9 6,3 6,8 4,7 
1977 0,7 1 ,9 3,0 4,7 5,3 3, 1 
1978 2,5 2,8 5,6 6,3 6,7 4,8 
1979 8 ,8 6,5 3,2 3,0 3 ,3 
1980 8,6 5,2 2,7 3 ,3 3,6 4,7 

Järn-, stål- och ferro- 1974 10,5 7 ,3 9,9 10 ,5 11,2 9,9 
legeringsverk (371) 1975 -1 ,8 3,8 6,6 6,9 7, 1 4, 5 

1976 1,8 16,0 8,7 3,3 5,2 7,0 
19 77 0, 1 9,3 3,2 1 ,6 2,8 3,4 
1978 5,5 9,0 5,3 4,0 6,0 6,0 
1979 10,7 10,0 4, 1 3 ,9 4, 1 6,6 
1930 10,7 3,0 3, 1 3,8 3 ,2 4 ,8 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 3.1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkat- Proaukt10n 
till - 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1~80 1981 1982 1983 1984 Genom-
fäll e T9TI T97il" T975" T97o T977 T97ff 1979" T98U T9ET T9"B7 T9lIT snitt 1 

Ickejärnmetallverk (372) 1974 4,3 3,5 8,8 9,0 9,2 7,0 
1975 -7,7 11 ,3 7,0 7, 1 7,3 5,0 
1976 8,2 6,0 5,4 4,9 1 ,4 5,2 
1977 5,8 8,9 6, 1 3,4 2,5 5,3 
1978 7, 1 8,2 2,3 3,2 2,0 4,6 
1979 7 ,3 4,5 4, 1 1 ,9 1 ,4 3,8 
1980 6,8 2,6 4,9 0,9 1 ,5 3,3 

Metallvaruind (381) 1974 9,0 7 ,8 6,5 6,9 7,3 7,5 
1975 3,0 4,5 5,3 5,6 5,8 4,8 
1976 4,6 7,7 5,9 6,9 5,6 6, 1 
1977 3,6 8,2 6,7 5,7 5,9 6,0 
1978 4,5 6,7 6, 1 5,7 5,4 5,7 
1979 9,4 6,0 4,5 5,5 5,8 6,2 
1980 8,4 4,7 5 ,7 5,2 5,5 5,9 

Maskinind (382) 1974 9,3 7,4 5,6 6,0 6,4 6,9 
1975 6,9 5,8 7,0 7,2 7,5 6,9 
1976 2,3 7 ,0 8,5 7 ,0 7 ,4 6,4 
1977 0,5 10, 1 -1, 1 10,9 -1 , 1 3,9 
1978 -0,2 11 ,2 7 ,5 -2,5 4,9 4,2 
1979 7 ,2 20,2 -8,4 3,7 3,9 5,3 
1980 11 ,0 7,6 -1 , 7 3,9 4,2 5,0 

Elektroind (383) 1974 10,9 10,0 5,9 6,2 6,5 7,9 
1975 8,4 5,7 5,3 5,6 5,9 6,2 
1976 5, 1 4,6 5,8 6,7 7,4 5,9 
1977 -1 ,0 2,2 5,5 5,4 6,0 3,6 
1978 1 ,2 7,6 4,4 4,9 4,8 4,6 
1979 7,6 5, 1 4,6 5,2 5,2 5,5 
1980 6,,4 5, 1 4,2 4,8 4,2 4,9 

Transportmedelsind (384) 1974 4,2 6,3 5,8 6,5 7,3 6,0 
1975 0,4 5,5 4,0 4, 1 4,3 3,7 
1976 7,7 8,0 3,8 4,7 4,6 5,8 
1977 -1 ,5 3,5 3,2 6, 1 4, 1 3, 1 
1978 5,3 5,0 2, 1 2, 1 2,4 3,4 
1979 9,6 -0, 1 3,0 3,3 3,2 3,8 
1980 0,7 2,0 4,7 5,7 4,3 3,5 

Ind för instrument, foto 1974 11 ,4 5,8 5,9 6,4 6,6 7,2 
och optikvaror, ur (385) 1975 0,8 1 ,6 4,4 4,6 4,9 3,3 

1976 5,4 7 ,6 5,7 4,7 4,4 5,4 
1977 1 ,6 5, 1 4,7 4,7 4,9 4,2 
1978 3,8 7,8 10,0 8,7 8,9 7 ,8 
1979 6,6 6,8 5,4 5,6 4,9 5,9 
1980 9,7 9 ,7 8, 1 9,0 8,7 9,0 

Annan tillverkningsind (390) 1974 10,5 8,3 7,7 7 ,9 8,3 8,5 
1975 4,5 4, 1 6,4 6,7 5,6 
1976 6,9 5, 1 6,4 5,4 6,0 6,0 
1977 2,3 6,8 5,4 5,3 5,2 5,0 
1978 1 ,0 5, 1 3,9 4,0 4,3 3,7 
1979 4, 1 4,0 3,9 3,2 3,6 3,8 
1980 2, 1 3,6 3,6 4, 1 3,5 3,4 

Totalt (2+3) 1974 6,8 5,6 5,6 6,2 6,7 6,2 
1975 0, 1 5,9 4,7 5, 1 5,4 4,2 
1976 6,0 7,7 5, 1 4,8 5, 1 5,7 
1977 2,6 6,3 3,6 5, 1 3,6 4,2 
1978 4, 1 6,3 4,4 3, 1 4,2 4,4 
1979 7,7 5,9 2,0 3,8 4,0 4,7 
1980 6,2 3,6 3,2 4,0 3,7 4, 1 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 



Tabell 3.3 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE I MILJONER KRONOR 1973-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FöR 1973-1979 ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAM-
TIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

[an Produktionens saluvarde (m11Joner kronor) 
Otfa 11 Framt1ds6edömn1ngar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Stockholms 12 223 17 250 18 765 20 081 21 583 23 902 28 025 29 782 30 872 32 144 33 548 35 030 
Uppsala 2 473 2 897 3 266 3 517 3 708 4 197 4 855 5 080 5 287 5 599 5 798 6 006 
Söcermanlands 4 261 5 017 5 794 6 411 5 592 7 052 8 454 9 101 9 350 9 629 9 839 10 098 
östergötlands 7 105 8 817 8 720 9 854 10 320 11 891 13 183 13 801 14 400 14 968 15 547 16 144 
Jön köpings 4 252 5 507 6 205 6 800 7 168 7 825 9 293 9 820 10 338 10 750 11 188 11 662 
Kronobergs 2 330 2 799 3 164 3 481 3 791 4 178 4 581 5 004 5 102 5 352 5 579 5 811 
Kalmar 3 352 4 026 4 431 4 950 5 974 6 69~ 7 83i 8 384 8 722 8 951 9 305 9 630 
Gotlands 361 406 598 555 592 689 714 852 956 975 997 1 023 
Blekinge 2 824 3 659 4 323 4 550 4 858 5 053 6 041 6 135 6 323 6 560 6 798 7 035 
Kristianstads 4 126 5 060 5 440 5 866 6 820 6 831 7 627 8 173 8 651 9 097 9 591 10 066 
Malmöhus 11 005 13 840 15 021 15 950 16 768 18 761 20 789 21 678 22 698 23 393 24 376 24 868 
Ha 11 ands 2 734 3 314 3 809 3 935 4 612 5 403 5 904 6 262 6 671 6 916 7 483 7 731 
Göteborgs och Bohus 13 085 17 444 20 314 24 642 23 036 24 630 27 344 27 620 27 411 28 930 30 390 32 056 
Älvsborgs 7 070 9 019 9 673 10 269 10 460 11 756 14 103 14 689 15 300 15 901 16 523 17 195 
Skaraborgs 3 926 4 597 5 298 6 337 6 886 7 275 8 595 9 217 9 643 10 238 10 882 11 542 
Värmlands 4 905 6 493 6 913 6 199 7 062 8 091 9 569 10 205 10 429 10 643 10 996 11 216 
Örebro 4 394 5 532 5 997 6 847 7 343 8 068 9 365 10 056 10 498 10 876 11 155 11 391 
Västmanlands 5 120 5 843 5 929 6 996 7 782 7 989 9 110 10 700 11 725 10 169 10 483 10 794 
Kopparbergs 4 661 6 462 6 479 6 965 6 587 7 412 9 207 10 356 10 631 10 835 10 998 11 195 
Gävleborgs 9 579 7 228 8 126 8 406 8 372 8 822 10 639 11 420 11 686 12 093 12 547 12 972 
Västernorrlands 4 126 5 982 6 482 6 957 6 895 7 460 8 476 9 016 9 129 9 375 9 826 10 161 
Jämtlands 610 790 908 1 044 1 100 1 050 1 323 1 408 1 481 1 545 1 629 1 745 
Västerbottens 2 340 3 355 3 085 3 680 3 957 4 654 5 700 6 209 6 487 6 948 7 140 7 364 
Norrbottens 3 467 4 668 4 698 4 992 4 292 5 513 6 367 6 774 7 180 7 352 7 527 7 699 

Riket totalt 120 329 150 005 163 438 179 284 185 558 205 201 237 094 251 741 260 926 269 238 280 146 290 435 

---- ---- --- ---- -----------
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Tabell 3.2 PRODUKTIONENS SALUVÄRDE I MILJONER KRONOR 1973-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FOR 1973-1979 ÄR I 
RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 1980 ÄR I 1979 ARS 
PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) 

Gruvor och mineralbrott (2) 
Livsmedelsind (311-312) 
Dryckesvaru ind med 

1 903 
14 318 

tobaksind (313-314) 1 416 
Textilind (321) 2 691 
Beklädnadsind (322) 438 
Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 334 
Skoind (324) 183 
Trävaruind utom möbel-
ind (331) 6 515 
Trämöbelvaruind (332) 1 053 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 12 634 
Grafisk ind, exkl förlag (342) 3 644 
Kemikalie-, gödselmedels-
pch plastind (351) 3 488 
Annan kemiskind (352) 2 936 
Petroleumraffinaderier, smorJ-
medels-, asfalt- och kolprodukt-
ind (353-354) 166 
Gummivaruind (355) 181 
Plastvaruind (356) 870 
Porslins- och lergodsind. 
Glas- och glasvaruind (361-362) 845 
Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 2 039 
Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk (371) 8 515 
Ickejärnmetallverk (372) 3 543 
Metallvaruind (381) 6 953 
Maskinind (382) 17 425 
Elektroind (383) 7 671 
Transportmedelsind (384) 16 573 
Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 614 
Annan tillverkningsind (390) 381 

Totalt (2+3) 120 329 

1974 
2 410 

16 612 

1 793 
3 168 

692 

348 
180 

8 357 
1 087 

19 172 
4 421 

5 925 
3 721 

2 358 
606 
239 

988 

2 441 

11 791 
4 263 
8 425 

16 737 
9 566 

20 529 

730 
336 

150 005 

1975 
2 574 

18 983 

1 876 
3 148 

660 

354 
220 

8 019 
1 419 

19 267 
5 126 

5 502 
4 171 

3 607 
1 572 

338 

054 

2 558 

12 035 
2 910 
9 865 

20 369 
11 502 
22 953 

802 
554 

163 438 

1976 
2 731 

21 365 

2 043 
3 441 

696 

409 
266 

9 590 
1 635 

19 028 
6 018 

6 079 
4 246 

4 485 
633 
359 

041 

2 887 

11 348 
3 550 

10 525 
21 506 
12 969 
28 143 

833 
574 

179 284 

1977 
2 032 

24 181 

2 397 
3 286 

785 

387 
251 

10 372 
1 752 

18 637 
6 738 

6 572 
4 698 

4 917 
818 
468 

257 

3 004 

10 762 
3 733 

11 403 
22 005 
13 112 
27 538 

031 
607 

185 558 

1978 
2 349 

26 435 

3 117 
3 418 

640 

416 
226 

11 157 
2 007 

21 332 
7 564 

7 087 
5 510 

5 669 
1 913 

722 

478 

3 186 

13 019 
4 889 

12 150 
23 507 
13 654 
29 920 

235 
696 

205 201 

1979 
2 465 
28 647 

3 179 
3 868 

655 

569 
257 

12 775 
2 294 

25 752 
8 698 

9 181 
6 197 

5 494 
2 085 

999 

646 

3 501 

17 510 
6 029 

13 743 
26 784 
15 551 
35 071 

348 
793 

237 0'.)4 
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Framt1dsbedomn1ngar 
1980 1981 1982 1983 1984 

2 815 2 922 2 901 2 928 2 956 

29 539 30 516 31 310 32 456 33 371 

3 218 3 226 3 247 3 270 3 294 
4 155 4 343 4 507 4 656 4 817 

1 714 1 763 815 1 861 908 

574 585 600 616 631 
264 272 281 291 301 

13 553 14 079 14 537 14 961 15 394 
2 485 2 628 2 748 2 874 3 004 

27 337 27 650 28 488 29 329 30 030 

9 051 9 286 9 552 9 831 10 115 

10 113 10 545 11 419 12 252 13 039 

6 542 6 879 7 253 7 617 8 002 

5 842 5 803 5 848 5 843 5 916 

2 177 2 246 2 303 2 393 2 470 
2 192 2 352 2 537 2 734 2 928 

1 748 1 808 1 865 1 918 1 947 

3 804 4 001 4 108 4 245 4 400 

19 385 19 961 20 580 21 364 22 057 

6 438 6 608 6 934 6 999 7 107 

14 895 15 595 16 490 17 352 18 313 
29 727 31 973 31 431 32 672 34 060 

16 550 17 399 18 134 19 004 19 793 

35 333 36 023 37 727 39 865 41 565 

1 479 623 1 754 911 2 078 

810 839 869 905 937 

251 741 260 926 269 238 280 146 290 435 
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Tabell 4.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR ENLIGT UNDERSOKNINGARNA 1974 
(1973 ARS PRISER), 1975 (1974 ARS PRISER), 1976 (1975 ARS PRISER), 1977 (1976 ARS PRISER), 1978 (1977 ARS 
PRISER) , 1979 (1978 ARS PRISER) OCH 1980 (1979 ARS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch oc h avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkat- 1'ota1a 1nvester1ngar (m11joner kronor) 
t il 1- 19 73 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
fälle 

Gruvor och mineralbrott (2) 1974 373 372 542 455 341 320 
1975 371 530 583 620 465 411 
1976 471 694 768 558 492 413 
1977 662 613 810 915 652 348 
1978 829 616 650 639 545 406 
1979 399 559 651 627 512 378 
1980 448 837 679 476 346 324 

Liv smede l sind (311-312) 1974 475 548 598 530 587 479 
1975 593 544 563 597 532 452 
1976 709 65 1 780 740 686 623 
1977 684 833 947 982 811 629 
1978 872 949 901 852 665 60 1 
1979 911 188 119 932 788 698 
1980 224 325 966 862 889 743 

Dryckesvaruind med 1974 48 59 63 57 57 60 
tobaksind (313-314) 1975 179 134 66 76 92 39 

1976 189 100 77 11 0 68 46 

I 
1977 109 71 126 102 74 73 
1978 60 157 124 85 71 63 
1979 249 330 172 174 74 68 
1980 141 231 182 155 121 106 

Textilind (321) 1974 144 184 188 134 132 131 
1975 190 173 138 123 116 133 
1976 216 139 127 100 100 92 
1977 137 139 127 112 106 101 
1978 120 144 153 125 108 101 
1979 153 191 166 151 135 130 
1980 214 314 278 285 197 176 

Beklädnadsind (322) 1974 31 29 41 25 24 18 
1975 30 39 40 24 16 17 
1976 35 33 26 21 18 28 
1977 30 27 22 19 18 18 
1978 35 35 28 18 17 75 
1979 30 39 25 24 20 24 
1980 55 40 34 26 24 24 

Garverier, pälsberederier, 1974 8 11 11 7 9 10 
lädervaruindustri (323) 1975 16 16 11 13 7 8 

1976 12 9 7 6 7 8 
1977 16 14 15 12 10 10 
1978 15 18 15 14 14 11 
1979 15 14 21 17 12 11 
1980 11 23 15 15 16 17 

Skoind (324) 1974 '6 14 10 10 9 6 
1975 12 2 9 3 2 3 
1976 12 15 4 3 3 3 
1977 5 10 20 10 5 8 
1978 9 6 15 4 5 4 
1979 5 9 17 7 5 7 
1980 6 44 20 5 5 5 

Trävaruindistri utom 1974 426 654 720 565 352 290 
möbelind (331) 1975 663 629 544 394 298 266 

1976 673 663 626 488 324 318 
1977 729 712 481 451 385 323 
1978 747 457 417 395 356 322 
1979 515 473 572 399 350 35 1 
1980 470 767 619 468 386 369 

Trämöbelvaruind (332) 1974 63 67 46 78 56 35 
1975 66 55 37 38 35 31 
1976 64 74 48 43 40 48 
1977 75 72 57 50 42 49 
1978 78 79 64 47 46 51 
1979 78 111 59 77 65 74 
1980 129 96 97 74 71 83 

Massa - , pappers - och 1974 1 138 1 933 2 243 2 105 2 346 2 169 
pappersvaruind (341) 1975 2 095 2 175 2 354 2 450 1 962 1 793 

1976 1 973 2 798 2 945 2 650 2 851 2 250 
1977 2 466 2 607 2 294 2 087 1 798 1 841 
1978 2 265 2 323 2 287 1 705 1 865 1 495 
1979 1 895 2 1082057 2 107 1 782 1 942 
1980 2 315 2 295 3 339 2 37 1 2 28 1 1 878 

Grafisk i nd, exkl förlag 1974 353 309 273 231 209 171 
(342) 1975 27 1 307 26 1 218 192 190 

1976 296 364 261 262 270 222 
1977 343 464 329 292 257 188 
1978 437 464 341 388 366 234 
1979 480 476 386 306 250 220 
1980 470 481 382 293 267 267 
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Tabel l 4 . 1 (forts) 

Bransch (SNI) Enkat- Tota la 1nvester1ngar \m1lJoner ronor 
t i 11 - 19 73 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
fälle 

Kemikalie-, gödselmede l s- 1974 227 351 655 628 686 661 
och plastind (351) 1975 384 518 706 890 868 613 

1976 447 558 586 564 656 641 
1977 550 561 611 518 556 606 
1978 540 624 525 540 413 407 
1979 493 657 593 511 386 377 
1980 874 860 759 887 678 656 

Annan kemisk ind (352) 1974 186 229 321 286 237 265 
1975 211 289 315 304 306 296 
1976 225 371 394 348 357 360 
1977 331 493 529 480 361 331 
1978 406 490 483 396 325 360 
1979 425 515 474 491 457 43 1 
1980 577 655 646 597 490 424 

Petro l eumraffinaderier, 1974 656 345 190 109 40 11 
smörjmedels-, asfalt- och 1975 364 332 66 217 34 28 
kolproduktind (353-354) 1976 213 119 78 59 89 34 

1977 50 84 124 81 58 59 
1978 65 119 112 70 90 78 
1979 96 148 158 72 103 57 
1980 142 175 386 263 181 166 

Gummivaruind (355) 1974 98 145 145 146 139 134 
1975 120 109 113 117 109 124 
1976 83 111 122 118 121 110 
1977 80 71 96 121 99 85 
1978 94 85 132 120 132 147 
1979 72 93 109 118 129 142 
1980 84 127 134 125 122 142 

Plastvaruind (356) 1974 75 87 98 97 95 105 
1975 99 63 64 69 83 123 
1976 91 95 73 67 55 67 
1977 100 84 92 84 86 88 
1978 102 92 91 86 106 85 
1979 95 107 109 90 88 85 
1980 101 164 113 109 126 105 

Porslins- och l er{odsind . 1974 33 65 84 87 52 44 
Glas och glasind 361-362) 1975 62 75 96 74 62 57 

1976 63 73 72 72 62 83 
1977 47 62 61 50 44 50 
1978 74 48 67 63 69 65 
1979 62 67 74 77 59 50 
1980 47 78 144 81 99 84 

Tegel, cement- och annan 1974 145 242 239 264 391 400 
mineralvaruind (369) 203 217 270 411 429 216 

1976 181 236 444 467 282 182 
1977 190 587 608 218 179 193 
1978 281 663 302 245 264 158 
1979 257 268 292 308 235 190 
1980 355 286 340 294 123 193 

Järn-, stål- och ferro- 1974 942 176 977 2 036 2 405 2 247 
legeringsverk (371) 1975 987 506 1 480 1 456 1 189 190 

1976 428 1 478 1 342 1 442 462 057 
1977 1 538 1 286 868 002 940 91 1 
1978 1 132 918 193 072 896 564 
1979 549 284 554 11 8 04 1 087 
1980 024 842 373 258 183 926 

Jckejärnmetallverk (372) 1974 134 180 28 1 398 359 215 
1975 176 248 405 415 253 217 
1976 217 169 240 299 331 272 
1977 216 196 254 208 164 180 
1978 191 221 215 205 154 127 
1979 194 231 239 211 158 150 
1980 204 318 259 229 210 199 

Metallvaruind (381) 1974 450 485 646 535 432 484 
1975 494 613 596 500 477 447 
1976 675 668 668 562 547 589 
1977 720 631 642 609 528 511 
1978 625 577 562 532 623 528 
1979 547 613 549 535 500 502 
1980 554 708 746 651 564 530 

Maskinind (382) 1974 640 082 319 097 014 860 
1975 999 272 254 281 041 167 
1976 314 194 1 387 222 148 087 
1977 042 1 170 160 071 995 978 
1978 1 127 252 215 267 358 239 
1979 203 312 447 322 259 299 
1980 160 834 996 803 640 1 073 
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Tabell 4. 1 (forts) 

Bransch (SN!) Enkat - fota I a inves te ringar (m,1Joner kronor) 
ti 11- 1973 1974 1975 1976 1977 ;g,9 ;9 79 1980 1981 1982 1983 1984 
fälle 

Elektroind (383) 1974 374 520 783 754 554 509 
1975 532 799 795 589 516 502 
1976 665 96 1 798 614 548 574 
1977 960 034 800 708 602 595 
1978 895 744 691 658 56 7 547 
1979 726 725 740 654 61 3 585 
1980 748 906 836 783 617 608 

Transportmedelsind (384) 1974 923 356 956 795 337 446 
1975 493 930 684 583 443 186 
1976 549 262 388 625 273 215 
1977 193 070 289 285 262 949 
1978 899 768 176 205 987 741 
1979 025 232 631 370 065 108 
1980 11 9 682 586 580 379 1 519 

lnd för instrument, foto 1974 25 41 49 41 33 28 
och optik varor , ur (385) 1975 31 31 30 30 23 21 

1976 34 43 53 34 38 52 
1977 36 47 37 38 48 30 
1978 56 59 58 50 50 54 
1979 75 72 64 55 53 57 
1980 77 71 81 58 58 58 

Annan tillverkningsind (390) 1974 18 23 38 34 19 19 
1975 24 26 16 28 17 17 
1976 24 20 15 13 13 13 
1977 19 25 16 15 14 15 
1978 26 25 17 19 19 19 
19 79 24 24 21 21 21 22 
1980 28 37 30 27 28 30 

Totalt ( 2+3) 1974 7 990 10 507 13 516 12 504 11 915 11 117 
1975 10 665 12 632 12 496 12 520 10 567 9 547 
1976 11 859 12 898 13 336 12 487 11 852 10 389 
1977 12 328 12 963 12 425 11 517 10 094 9 171 
1978 11 980 11 933 11 834 10 800 10 011 8 482 
1979 10 573 12 846 13 299 11 774 10 160 10 045 
1980 12 600 16 195 16 041 13 777 11 774 10 703 
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Tabe ll 4.2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1973 - 1984 . UTFAL LSUPPGIFTERNA FöR 1973-1979 
AR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980 - 1984 -ENLIGT ENKATEN 1980 AR I 
1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch ( SN I) Investeringar 1 ny6yggnaaer (m1 l Joner i<r) 

1974 1975 1976 1977 1978 1979 
Gruvor och mineralbrott (2) 127 153 228 314 336 187 239 
Livsmedelsind (311-312) 140 183 200 184 294 263 428 
Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 9 89 75 25 11 160 45 
Textil ind (321) 36 40 55 22 17 17 50 
Beklädnadsind (322) 10 7 9 6 10 8 2 
Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 2 2 2 4 4 3 
Skoi.nd. (324) 2 7 5 2 
Trävaruind utom möbel-
i.nd (331) 149 244 227 241 269 159 110 
Trämöbelvaruind (332) 28 30 29 34 21 24 51 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 164 382 334 514 358 295 727 
Grafisk ind, exkl förlag (342) 45 65 106 79 101 141 112 
Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 41 88 117 107 92 99 112 
Annan kemiskind (352) 71 93 88 136 157 159 293 
Petroleumraffinaderier, smorJ-
medels-, asfalt- och kolpro-
duktind (353-354) 122 69 35 5 10 15 25 
Gummivaruind (355) 30 32 21 18 23 16 9 
Plastvaruind (356) 17 27 26 28 34 26 24 
Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind (361 -362) 11 11 11 10 15 10 6 
Tegel, cement~ och annan 
mineralvaruind (369) 24 31 45 63 72 63 67 
Jä rn- , stål- och ferrolegerings-
verk (371) 123 153 297 642 251 145 282 
Ic kejärnmetallverk (372) 20 29 74 77 49 25 29 
Metallvaruind (381) 152 129 183 231 185 134 133 
Maskinind (382) 182 324 474 314 426 352 190 
Elektroind (383) 92 141 221 337 328 157 160 
Transportsmedelsind (384) 348 614 700 475 408 249 274 
Ind för instrument, fota och 
optikvaror, ur (385) 7 5 6 8 20 26 21 
Annan tillverkningsind (390) 8 9 9 6 11 4 5 

Totalt (2+3) 960 2 957 3 577 3 881 3 504 2 737 3 396 
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Framt1as6eaomn1ngar 
1980 1981 1982 1983 19821 

211 190 144 102 90 
315 245 191 189 126 

73 22 11 4 5 
68 75 50 c9 31 
12 7 2 

11 2 2 4 4 
30 14 

186 143 79 59 55 
21 25 8 4 14 

407 587 314 223 233 
106 77 42 18 20 

114 97 91 49 61 
188 207 190 163 97 

18 19 11 20 18 
15 24 13 13 15 
18 10 12 11 4 

10 27 16 6 5 

58 92 31 31 26 

339 181 155 160 79 
48 35 24 26 26 

144 169 105 55 30 
353 372 280 136 144 
168 134 149 91 69 
336 295 302 231 239 

17 15 3 2 2 
5 3 

3 272 3 068 2 224 628 393 
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Tabell 4.2.2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1973 - 1984 . UTFALLSUPPGIFTERNA 
FOR 1973-1979 AR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FOR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 
1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och ftVSer samtliga industrarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bra.nsch ( SNI) Investeringar, masK1ner och 1nventa,r,er (m1l Joner Kronor) 

19721 1975 1976 1977 1978 1979 
Gruvor och mineralbrott (2) 246 218 243 348 493 212 249 
Livsmedelsind (311-312) 335 410 509 500 578 647 795 
Dryckesvaruind med 
tobaksind (313-314) 39 90 114 84 49 89 96 
Textilind (321) 108 150 161 115 103 136 164 
Beklädnadsind (322) 21 23 26 24 25 22 39 
Garverier, pälsberederier, 
lädervaruind (323) 6 14 10 12 11 11 10 
Skoind (324) 4 5 7 4 7 5 5 
Trävaruind utom möbel-
ind (331) 277 419 446 488 478 356 359 
Trämöbelvaruind (332) 35 36 35 41 57 54 77 
Massa-, pappers- och 
pappersvaruind (341) 974 713 639 952 907 599 588 
Grafisk ind, exkl förlag (342) 308 206 190 264 336 340 358 
Kemikalie-, gödselmedels-
och plastind (351) 186 296 330 443 448 394 761 
Annan kemiskind (352) 115 118 137 195 249 266 284 
Petroleumraffinaderier, smorJ-
medels-, asfalt- och kolpro-
duktind (353-354) 534 295 178 45 55 82 118 
Gummivaruind (355) 68 88 62 62 71 56 75 
Plastvaruind (356) 58 72 65 72 68 69 76 
Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind (361-362) 22 51 52 37 59 52 41 
Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 121 172 136 127 209 193 288 
Järn-, stål- och ferrolegerings-
verk (371) 819 834 131 896 881 404 742 
Ickejärnmetallverk (372) 114 147 143 139 142 169 175 
Metallvaruind (381) 298 365 492 489 440 413 421 
Maskini.nd (382) 458 675 840 728 701 852 969 
Elektroind (383) 281 391 444 623 567 569 588 
Transportmedelsind (384) 575 879 849 718 491 776 845 
Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 18 26 28 28 36 49 57 
Annan tillverkningsind (390) 10 15 15 13 15 20 22 

Totalt ( 2+3) 6 030 7 708 8 282 8 447 8 476 7 835 9 204 
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rramt,as6eaomn1ngar 
1980 1981 1982 1983 1984 

625 489 332 244 233 
010 721 671 700 617 

158 159 144 117 101 
246 203 235 168 145 

28 28 25 22 23 

12 13 13 12 13 
14 6 5 5 5 

581 1 476 388 326 315 
76 73 66 67 69 

888 2 752 2 058 638 646 
375 305 251 249 247 

746 662 796 629 595 
468 439 407 328 327 

157 367 252 161 148 
111 111 112 109 127 
146 103 97 116 101 

68 118 66 92 79 

228 248 263 182 167 

503 1 192 104 1 024 847 
270 224 205 185 173 
564 577 546 509 500 
481 625 523 504 929 
737 702 634 526 538 
346 291 278 148 280 

54 66 55 56 56 
32 26 26 27 29 

2 922 12 973 11 552 10 146 9 310 



Tabell 4.3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1973-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FOR 1973- C) 

1979 ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FOR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Lan Investeringar 1 ny6yggnaaer (miljoner Kronor) 
~ramt1as6eaomn1ngar 

1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
Stockholms 154 229 350 353 524 467 436 263 200 229 148 116 
Uppsala 26 44 72 90 101 66 136 144 131 94 57 36 
Södermanlands 49 38 152 121 168 111 157 81 102 41 42 49 
östergötlands 108 96 119 236 112 96 115 147 132 120 73 73 
Jönköpings 97 136 128 130 131 64 73 117 112 91 72 60 
Kronobergs 35 39 44 52 49 51 63 80 46 32 14 17 
Kalmar 52 97 99 107 182 174 561 73 68 35 27 26 
Gotlands 1 18 11 2 16 36 21 3 1 2 13 17 
Blekinge 34 86 75 47 43 23 34 60 59 43 43 47 
Kristianstads 60 82 72 99 87 90 98 54 50 54 31 25 
Malmöhus 126 325 285 222 265 237 267 185 236 130 93 75 
Ha 11 ands 52 54 62 40 42 45 55 90 80 44 22 29 
Göteborgs och Bohus 325 425 577 413 245 101 209 307 241 254 178 103 
Älvsborgs 101 177 119 84 95 104 86 142 137 100 64 53 
Skaraborgs 106 102 93 108 30 58 57 114 75 69 61 53 
Värmlands 46 107 118 116 91 112 88 94 60 61 29 34 
örebro 64 100 165 224 212 104 78 222 332 106 69 57 
Västmanlands 60 75 103 126 190 90 64 104 81 68 63 71 
Kopparbergs 89 115 153 189 133 80 168 262 211 154 137 86 
Gävleborgs 82 146 195 222 154 123 87 131 85 77 66 79 
Västernorrlands 58 96 144 167 166 145 94 187 250 162 156 114 
Jämtlands 16 39 35 18 25 17 15 18 11 6 1 11 
Västerbottens 52 115 94 82 104 76 58 83 96 46 43 61 
Norrbottens 167 216 312 633 289 267 378 313 272 209 126 101 

Riket totalt 960 2 957 3 577 3 881 3 504 2 737 3 396 3 272 3 068 2 224 628 393 



Tabell 4.3 (forts) 

[an Investeringar 1 masl<rner ocn inventarier (m,lJoner l<ronor) 
OHall Framt1dsbedömn1ngar 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Stockholms 450 644 576 744 900 1 013 1 257 1 476 1 531 1 352 1 254 767 
Uppsala 81 161 249 354 346 176 127 313 287 305 211 162 
Södermanlands 177 282 383 380 292 186 269 415 356 352 396 365 
östergötlands 254 354 386 675 345 430 368 488 472 431 414 492 
Jönköpings 197 213 223 311 378 217 272 387 374 412 375 337 
Kronobergs 95 109 127 129 132 108 151 195 182 154 146 138 
Kalmar 132 203 247 201 533 575 557 334 273 237 224 240 
Gotlands 11 13 20 15 20 26 132 53 61 37 41 35 
Blekinge 120 147 207 117 109 100 200 257 239 203 192 216 
Kristianstads 150 167 197 208 259 219 298 301 294 266 266 270 
Malmöhus 539 610 589 580 677 279 727 880 815 723 711 709 
Hallands 143 246 167 151 164 136 234 277 335 279 228 183 
Göteborgs och Bohus 879 918 767 612 475 460 849 122 209 022 859 696 
Älvsborgs 278 420 419 390 382 473 482 646 673 806 549 586 
Skaraborgs 245 295 246 228 216 186 204 327 365 535 397 425 
Värmlands 190 269 446 415 496 333 316 651 629 552 427 456 
örebro 341 265 310 385 413 304 266 546 098 414 374 324 
Västmanlands 285 385 398 449 523 379 377 581 591 602 585 576 
Kopparbergs 310 316 553 457 275 268 461 905 713 652 584 582 
Gävleborgs 349 502 453 538 453 366 329 603 501 452 445 452 
Västernorrlands 227 275 393 560 436 519 363 700 781 920 712 603 
Jämtlands 15 27 44 36 40 49 60 48 49 25 24 24 
Västerbottens 133 438 291 221 188 215 240 357 385 269 282 281 
Norrbottens 429 449 591 291 424 418 664 060 758 553 447 389 

Riket totalt 6 030 7 708 8 282 8 447 8 476 7 835 9 204 12 922 12 973 11 552 10 146 9 310 
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Tabe 11 5 KAPACITETSUTNYTTJANDE 1973-1979 I PROCENT 
Uppgifterna är fördelade på bransch och på län och avser samtliga industriarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch ($NI) Kapac,tetsutnyttJande [an Kapac,tetsutnyttJande 
(procent) (procent) 
1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 

Gruvor och mineralbrott (2) 94 88 87 83 81 73 87 Stockholms 84 85 85 83 79 81 83 
Livsmedelsind (311-312) 85 84 83 85 84 83 84 Uppsala 86 89 84 79 83 83 83 

Södermanlands 86 85 79 81 77 79 84 
Dryckesvaruind med östergötlands 83 87 85 85 83 82 84 
tobaksind (313-314) 87 87 84 87 89 87 89 Jönköpings 89 89 85 83 81 81 83 
Textil ind (321) 86 84 80 81 81 80 81 Kronobergs 80 88 86 87 84 85 86 
Beklädnadsind (322) 88 91 90 90 86 90 90 Kalmar 80 88 86 87 84 85 83 

Gotlands 91 88 90 94 87 87 81 
Garverier, pälsrederier, Blekinge 85 89 84 82 79 82 85 
lädervaruind (323) 89 91 90 87 85 85 88 Kristianstads 86 86 83 80 81 84 85 
Skoind (324) 90 88 89 88 88 92 86 Malmöhus 85 85 83 80 83 85 80 
Trävaruind utom möbel- Ha 11 ands 84 86 82 82 80 79 80 
ind (331) 88 86 82 84 84 86 86 Göteborgs o Bohus 88 79 82 87 83 81 88 

l\lvsborgs 87 87 85 83 82 82 85 
Trämöbelvaruind (332) 87 89 90 89 84 86 86 Skaraborgs 89 90 88 88 81 84 87 
Massa-, pappers- och Värmlands 84 87 84 83 81 83 87 
pappersvaruind (341) 90 93 82 82 80 82 88 örebro 89 89 86 82 79 83 88 
Grafisk ind, exkl förlag Västmanlands 89 89 83 85 80 81 84 

Kopparbergs 91 91 87 83 82 79 82 (342) 81 81 80 82 83 81 83 Gävleborgs 95 90 87 83 82 82 84 
Kemikalie-, gödselmedels- Västernorrlands 95 89 85 84 84 84 86 och plastind (351) 88 88 80 84 81 80 84 Jämtlands 82 86 80 85 83 82 85 
Annan kemisk ind (352) 80 83 82 82 83 82 82 Västerbottens 89 87 84 85 82 83 88 
Petroleumraffinaderier, Norrbottens 89 78 76 78 77 77 85 
smörjmedels-, asfalt- och Riket totalt 87 86 84 83 81 82 84 
kolproduktind (353-354) 88 81 79 70 75 82 83 
Gummivaruind (355) 86 85 78 61 75 74 69 
Plastvaruind (356) 86 87 76 76 77 76 78 
Porslins- och lergodsind. 
Glas och glasvaruind 
(361 -362) 89 91 83 86 80 80 85 
Tegel, cement- och annan 
mineralvaruind (369) 84 86 81 83 81 83 83 
Järn - , stål- och ferro-
legeringsverk (371) 87 86 79 75 76 79 82 
Ickejärnmetallverk (372) 88 89 82 79 81 84 84 
Metallvaruind (381) 86 85 83 83 82 82 84 
Maskinind (382) 85 87 87 84 82 82 85 
Elektroind (383) 85 89 88 85 77 80 81 
Transportmedelsind (384) 89 83 86 88 83 82 87 
Ind för instrument, foto 
och optikvaror, ur (385) 81 84 81 83 78 85 85 
Annan tillverkningsind 
(390) 89 90 89 84 79 81 84 
Totalt (2+3) 87 86 84 83 81 82 84 
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Tabell 6 FöRETAGENS BEDöMNINGAR OM LöNSAMHETSUTVECKLINGEN 1974-1981 OMR~KNADE TILL NETTOTAL 1 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 19 75 , 
1976 , 1977 , 19 78 , 1979 OCH 1980 
Uppg ifterna är fördel ade på bransch och av ser samtliga svarande industriföretag 

Bransch Enkat- Svarande [onsamhetsutveckl1ngen { flettota l) 1 1974 Jamfort med 1973 osv 
t il 1- fö retag 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 
fälle 1973 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 

Gruvor och mineralbrott (2 ) 1975 19 +9 +17 
1976 20 +23 -39 +23 
1977 16 -93 -86 +2 
1978 16 -62 -38 +62 
1979 13 -66 +90 +19 
1980 15 +44 +91 +17 

Livsmedel s-, dryckes va ru- 1975 180 0 +3 
oc h tobak sind (3 1) 1976 176 +6 -4 0 

1977 177 - 2 -2 +1 0 
1978 168 -1 2 +11 +21 
1979 173 -1 3 +28 +16 
1980 159 +21 +8 +22 

Textil-, bekl ädnad s-, läder- 1975 262 +16 - 27 
och l äderva ruind (32) 1976 255 - 30 +25 +23 

1977 283 +7 - 22 +1 4 
1978 225 -39 -9 +39 
1979 210 -1 8 +46 +33 
1980 210 +25 +29 +23 

Trä varu industri (33) 1975 583 +1 3 - 26 
1976 43 1 -32 +20 +37 
1977 456 - 2 +1 +33 
1978 412 - 22 +7 +39 
1979 37 1 -9 +40 +29 
1980 348 +4 2 +28 +20 

Ma ssa-, pappers- och pappers- 1975 251 +23 - 28 
varuind, grafi sk industri (34) 1976 254 -30 -5 +25 

1977 253 0 +3 +38 
1978 250 -3 +9 +27 
1979 239 +30 +34 +20 
1980 232 +41 +12 +7 

Kemi sk indu stri, petroleum-, 1975 168 +40 -29 
gu mm ivaru-, plast- och 1976 180 -48 +11 +50 
pla stvaruind (35 ) 1977 182 -1 2 -3 +53 

1978 188 -23 +24 +48 
1979 183 +10 +43 +45 
1980 171 +44 +16 +38 

Jord- och s tenvaruind (36) 1975 102 +2 - 18 
1976 11 3 -35 +31 +15 
1977 108 - 20 +10 +13 
1978 102 -17 -2 +49 
1979 102 -4 +14 +28 
1980 88 +7 +43 +33 

Järn-, stål- och metallverk (37) 1975 46 +72 -2 
1976 47 -23 -24 +77 
1977 49 -55 -55 +82 
1978 55 -87 +4 1 +63 
1979 49 +35 +76 +65 
1980 49 +46 +37 -8 

Verkstadsind (38 ) 1975 889 +24 +2 
1976 97 1 -11 +1 2 +30 
1977 997 -14 -15 +28 
1978 972 -32 +3 +45 
1979 93 1 -9 +32 +38 
1980 878 +23 +52 +39 

Annan tillverknings ind (39) 1975 29 +4 5 +16 
1976 31 +18 -1 3 -2 
1977 31 -1 2 -6 +1 8 
1978 32 -14 -14 +34 
1979 35 +19 +13 +22 
1980 34 +48 +14 +8 

Totalt 1975 2 529 +22 -1 2 
1976 2 478 -20 +9 +30 
1977 2 552 -9 -9 +31 
1978 2 420 - 28 +8 +41 
1979 2 306 -1 +36 +34 
1980 2 184 +31 +35 +28 

1) Se not nä st a s ida. 
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1) Vid bedömning av lönsamhetsutvecklingen mellan åren kan företagen 
välja mellan följande svarsalternativ i blanketten: 

1 Mycket bättre 
2 Bättre 
3 Ungefär oförändrad 
4 Sämre 
5 Mycket sämre 

A Svarsalternativen tilldelas vägningstal : 

Svarsalternat i v 

2 

3 

4 

5 

Beteckning Vägningstal 

0 

-1 

-1 

B Varje företag ges en vikt xi = antal anstäl l da vid företaget . 

Vikten för företag som svarat "Mycket bättre" betecknas xi (++) etc . 

C Nettotalet beräknas: 

Nettotalet kan anta värden mellan -100 och +100. Om samtliga tillfrå-
gade företag angivit en mycket positiv eller positiv utveckling (svars -
alternati v 1 eller 2) blir nettotalet +100. Värdet O kan antingen be-
tyda att de flesta företag svarat "ungefär oförändrad" eller att de 
företag som angivit positiva svar tillsammans har ungefär lika många 
anställda som de företag som angivit negativa svar. 



Tabell 7.1 ANTAL ANSTÄLLDA, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FöR DIS' PARTI-
HANDELSENKÄTER I FöRHALLANDE TILL CENTRALA FöRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN 
RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1976, 1977, 197B, 1979 OCH 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch {SNI) Arbetsstallen med minst 50 ObJektsbortfal 1 
anställda Arbetsstallen, % Anstallda l % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 270 274 277 288 289 14 17 18 15 18 11 15 16 15 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 156 169 176 180 178 8 11 18 14 13 7 15 16 10 
Partihandel med transportmedel, 
bränsle och drivmedel (613) 62 52 47 52 56 8 4 15 10 13 3 2 16 9 
Varuhandelsförmedling (614) 16 11 11 11 8 6 0 0 9 13 5 0 0 16 
Totalt (61) 504 506 511 531 531 11 14 18 14 16 8 13 16 12 

Bransch (SNI) Tacknrngsgrad 
Arbetsstallen l % Anstallda 1 % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 4 4 4 4 4 41 37 37 36 36 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 3 3 3 4 4 39 40 40 41 41 
Parti handel med transportmedel, 
bränsle och drivmedel (613) 5 4 4 5 5 55 56 47 50 45 
Varuhandelsförmedling (614) 1 18 14 23 21 8 
Totalt (61) 3 3 3 4 4 41 39 38 39 38 

----- -------

1980 

17 

9 

12 
10 
13 

(J1 
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Tabell 7.2 ANTAL ARBETSSTÄLLEN, OBJEKTSBORTFALL BERÄKNAT PA ANTAL ARBETSSTÄLLEN SAMT TÄCKNINGSGRAD FöR 
DIS' PARTIHANDELSENKÄTER I FöRHALLANDE TILL CENTRALA FöRETAGSREGISTRETS SITUATIONSREGISTER 
(CFRS) BERÄKNAD PA ANTAL ARBETSSTALLEN ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1976, 1977, 1978, 1979 OCH 
1980 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Lan Arbetsstallen med minst 50 ObJektsbortfa 11 
anställda Arbetsstallen , % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 

Stockholms 190 193 196 191 195 12 11 11 12 15 
Uppsala 11 12 9 11 13 18 0 22 9 15 
Södermanlands 19 9 11 10 8 10 11 9 0 13 
trstergötlands 20 20 19 19 23 15 20 16 21 17 
Jönköpings 12 11 10 11 8 8 27 50 18 38 
Kronobergs 8 7 7 9 8 25 0 29 0 12 
Ka 1 mar l Gotlands it 8 10 9 10 10 0 0 11 0 0 
Blekinge 
Kristianstads 15 15 13 16 13 27 33 38 6 8 
Malmöhus 62 58 60 63 66 15 14 17 14 20 
Hall ands 9 10 11 11 9 0 20 36 9 11 
Göteborgs 67 70 73 76 76 7 17 22 20 24 
Älvsborgs 7 7 9 7 8 0 0 0 0 25 
Skaraborgs 8 6 6 10 11 0 0 0 1 0 
Värmlands 8 8 9 11 9 12 12 44 0 0 
örebro 14 14 13 12 11 7 14 0 17 9 
Västmanlands 12 10 9 11 11 8 30 44 9 27 
Kopparbergs 4 5 4 5 5 0 20 25 40 0 
Gävleborgs 7 9 7 9 9 0 22 29 56 22 
Västernorrlands 11 10 11 13 14 18 30 36 38 21 
Jämtlands 4 6 6 6 7 0 0 17 0 0 
Västerbottens 10 10 12 12 13 30 0 17 8 0 
Norrbottens 7 6 7 8 4 0 0 29 38 0 

Riket totalt 504 506 511 531 531 11 14 18 14 16 

it) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl . 
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Jlnstallaa l % 
ac nrngsgra 

Jlr6etssta 11 en l % Jlnställaa l % 
1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 1976 1977 1978 1979 1980 
9 13 10 11 13 4 4 4 4 5 49 47 47 46 45 

10 0 17 11 11 5 5 4 5 5 51 51 29 39 37 
9 4 3 0 9 4 4 4 4 3 49 53 50 43 17 

11 15 16 15 12 4 4 4 4 5 35 33 31 40 41 
7 22 44 16 33 2 2 2 2 2 26 23 20 23 16 

33 0 9 0 5 4 3 3 5 4 37 67 79 52 48 

0 0 17 0 0 2 2 2 2 2 17 28 21 22 22 

21 20 45 3 5 3 3 3 4 3 38 48 46 47 40 
8 12 15 16 19 3 3 3 3 3 40 34 33 35 36 
0 27 41 13 20 2 2 2 3 2 29 24 24 29 29 
5 21 18 18 19 3 3 3 4 4 40 38 37 38 39 
0 0 0 0 22 1 1 1 1 1 18 18 20 21 20 
0 0 0 5 0 2 2 2 3 3 55 18 47 32 46 

16 9 43 0 0 2 2 2 3 3 30 28 32 35 30 
10 13 0 14 4 4 4 3 3 3 42 39 36 36 33 
4 23 42 4 23 4 4 3 5 5 43 45 45 47 45 
0 10 41 48 0 1 2 1 2 2 25 27 21 25 25 
0 31 21 44 14 2 3 2 3 3 23 29 18 25 23 

13 30 34 40 16 3 2 3 3 3 24 23 24 27 28 
0 0 11 0 0 4 5 5 6 7 35 46 36 35 42 

29 0 18 8 0 4 4 4 5 5 37 39 41 40 41 
0 0 15 23 0 3 3 3 3 2 34 30 29 33 21 

8 13 16 12 13 3 3 3 4 4 41 39 38 39 38 
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Tabell 8.1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1975, 1976, 1977, 
1978 , 1979 OCH 1980. FöR RESP UNDERSöKNING HAR VARJE AR JÄMFÖRTS MED NÄRMAST FöREGAENDE AR. 
UTGANGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 8.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Anstallda Enkat-
ti ll -
fäll e 

1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
T974" T975 TI7o T977 1"978" 1979" T9"81r T9BT T9"8"2" T9BJ 

Gemen-
snitt1 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 

1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

19i'5 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Partihandel med transport- 1975 
medel, bränsle och driv- 1976 
medel (613) 1977 

1978 
1979 
1980 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Totalt 1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

0,5 

1,8 

0,4 

0,2 

0,8 

0,8 2,5 
1 ,3 1 ,3 

1 ,5 

1,4 1,4 
1 ,5 1 ,8 1, 7 
1,5 1,5 1,4 
0 ,0 0 ,9 1, 1 

-0 ,6 1 , 2 
0,0 

1,3 
1 , 2 1 ,3 
1,3 1,4 
0,8 0,9 

-0,5 2,1 0,1 0,7 
0, 2 0,4 0,6 0,7 

-0, 1 -0, 1 0 ,4 
1,0 
0,2 0,4 

-0,7 0, 2 
-0,9 

0,0 0,3 -0,3 
-0,2 0,4 0,5 
0,1 -0,2 0,3 

1,3 
1,0 1, 1 

0,5 
0,3 0,3 

1,3 
1 ,5 
1,4 
0,9 
0,9 
0,8 

0,8 
0,6 
0,2 

-0, 1 
0, 1 
0,2 

0,1 0,8 0,8 0,9 0,6 
1,2 0,8 0,8 0,7 0,5 0,8 

4,7 
1, 1 

-0, 2 0,6 0,5 0,8 0,5 0,4 

1,3 
1,3 
3,0 

-1,1 -0,5 -0,2 -0,4 -0,3 -0,5 
-0,6 -0,3 -0,1 0,0 0,1 -0,2 

-0,1 -0,5 -0,4 -0,4 0,3 -0,2 

1,3 0 ,8 
1, 1 1 ,0 1 ,2 
0,9 0,7 0,5 
0,0 0,0 0,3 

-1,8 -0,3 
-2 ,5 

0,6 
-0,3 -0,1 
-1 ,0 0 ,2 
2,0 2,2 

0,3 
0,9 0,9 

1, 7 
1, 1 
1, 1 
0,0 

-0,2 
0,7 

0,3 2,1 0,8 1,1 1,0 
1, 1 
0,8 
0,3 
0,5 
0,4 

0,9 0,9 1,1 1,3 1,3 
0,7 0,8 0,9 0,8 0,8 

-0,4 0,5 0,5 0,6 0,5 
-0,8 0,5 0,8 0,9 0,9 

-0,1 0,3 0,5 0,6 0,7 

1) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 8.2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1984. FRAMTIDSBEDöMNINGAR ÄR HÄMTADE FRAN UNDERSÖKNINGEN 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 
Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 
Varuhandelsförmedling (614) 
Totalt (61) 

Ans ta 11 da 
Utfall Framt,dsbedomnrngar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

23 481 27 563 29 189 30 729 31 126 32 466 32 459 32 705 33 000 33 338 33 710 

20 652 18 792 23 381 23 245 22 925 23 586 23 610 23 565 23 633 23 697 23 770 

7 831 9 303 8 840 6 635 7 034 7 270 7 201 7 167 7 142 7 111 7 130 
448 1 297 1 019 2 053 2 007 553 539 550 562 567 572 

52 412 56 955 62 429 62 66 2 63 092 63 875 63 809 63 987 64 337 64 713 65 182 
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Tabell 8.3 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1975, 1976, 1977, 
1978, 1979 OCH 1980. FöR RESP UNDERSöKNING HAR VARJE AR JÄMFöRTS MED NÄRMAST FöREGAENDE AR. 
UTGANGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 8 .4 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

[an Enkat- 11:nstallaa 
ti 11- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom-
fälle 1974" T975 T97o T977 T9"78" T97"9" T"98U T9"8T T9"87 T9"EJ snitt1 

Stockholms 1975 -0, 1 0, 1 2,3 0,7 0,9 0,8 
1976 1 ,2 1, 1 1 ,0 1 ,3 1,4 1 ,2 
1977 1 ,4 0,7 0,9 1 ,0 0,9 1 ,0 
1978 0,7 0,8 1 ,0 1 ,0 1, 1 0,9 
1979 1 ,0 0,8 1 ,0 1,3 1,3 1, 1 
1980 0,0 0,5 1,0 1 ,0 1,3 0,8 

Uppsala 1975 0,3 0,3 0,0 -0,2 -0,3 0,0 
1979 2,8 0,7 1 ,0 1 ,2 1,4 1,4 
1977 0,3 -1 ,9 4, 1 1, 1 1 ,2 1 ,0 
1978 -0,9 0,5 0,7 0,6 0,6 0,3 
1979 3, 1 8,8 4, 1 0,9 0,9 3,6 
1980 0,4 3,3 1,0 1 ,9 0,7 1,5 

Södermanlands 1975 4,4 4,5 4,6 4,7 4,6 4,6 
1976 4, 1 3,5 2, 1 1,2 1,2 2,4 
1977 -1 ,6 3,5 2,7 2,6 2,3 1,9 
1978 -1 ,3 1 ,5 1,3 1 ,0 0,6 0,6 
1979 -1,5 1, 7 0,8 0,5 0,5 0,4 
1980 -1 ,4 0 ,7 0,9 0,7 0,5 0,3 

östergötlands 1975 0,2 1 ,3 2,7 2,8 3,8 2,2 
1976 2,6 1,5 2,5 2,9 3,7 2,6 
1977 1 ,0 0,5 1,3 1,6 1 ,2 1, 1 
1978 0,0 1 ,2 0, 1 0,2 0,2 0,3 
1979 0,0 0,3 0,9 1,2 0,7 0,6 
1980 0,8 0,4 0,3 0,3 0, 1 0,4 

Jönköpings 1975 2,6 -6,3 2,6 2,8 3,0 0,9 
1976 -7,9 2, 1 2,8 2,2 2,3 0,3 
1977 1,8 0,6 1,9 -2,5 3, 1 1 ,0 
1978 -0,8 1 ,5 -10,8 3, 1 2,4 -0,9 
1979 -10,6 -11 ,3 -0,5 0,5 0, 1 -4,4 
1980 0,0 1 ,5 1,4 1,4 1, 1 1, 1 

Kronobergs 1975 -2,0 1 ,3 0,0 0,0 0,0 -0, 1 
1976 11 ,0 0,9 0,6 0,2 0,0 2,5 
1977 3,7 4, 1 6,7 0, 1 0,0 2,9 
1978 -0,7 4,4 1,6 0,0 0,0 1, 1 
1979 4,2 3, 1 0,0 0, 1 0, 1 1,5 
1980 4,0 0,0 0,0 0,0 0, 1 0,8 

Kalmar 1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Gotlands 1975 -2,2 1,6 -0,5 -0, 1 0,0 -0,2 
1976 0,4 0,4 -0,4 -0, 1 -0, 1 0,0 
1977 * 0,5 1 ,0 -1,8 -2, 1 -2, 1 -0,9 
1978 -0,8 -0,6 0,3 0,4 0,8 0,0 
1979 -2,9 -0,4 -0,9 -1, 1 -0,9 -1 ,2 
1980 -0,4 -0,9 -0,7 -0,6 -0,6 -0,6 

Blekinge 1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Anmärkning: *) Uppgifterna för Kalmar, Gotlands och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl. 
1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 8.3 (forts) 

[an Enkat- J'insta 11 aa 
ti 11- ]]25_ 1.21§_ filZ. rm: nn m rn 1.2fil. m mr Genom-
fälle 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 snitt1 

Kristianstads 1975 1, 1 0,6 0,8 0,6 0,8 0,8 
1976 -0,3 0, 1 -0,3 -0, 1 0, 1 -0, 1 
1977 0,3 -0, 1 -4,6 0,0 -0,2 -0, 9 
1978 -0,7 -0, 1 0,0 0, 1 0,2 -0, 1 
1979 0, 1 0,2 0,2 0,4 0,4 0,3 
1980 1, 7 2,4 0,3 0,3 0,3 1 ,0 

Malmöhus 1975 3,7 -1, 5 1 ,4 1,5 1 ,2 1,3 
1976 1,9 0,7 0,8 1 ,0 1 ,0 1, 1 
1977 0,8 0,4 0,8 1 ,2 0,7 0,8 
1978 -2,0 -0,3 -0, 1 0, 1 0, 1 -0,4 
1979 -0,9 0,3 0,2 0,5 0,4 0, 1 
1980 -0, 1 0,3 0,6 0,7 0,8 0,5 

Ha 11 ands 1975 1,6 0,6 1, 7 0,6 0,4 1 ,0 
1976 0,5 -0,5 0,9 0,9 1, 1 0,6 
1977 0,8 0,3 0,5 0,5 0,5 0,5 
1978 -0,3 0,9 0,5 0,5 0,5 0,4 
1979 0,3 0,3 0,3 0,4 0,4 0,3 
1980 1 ,2 1,3 0,0 0,8 0,0 0,7 

Göteborgs och Bohus 1975 2, 1 0,9 1 ,5 1, 1 1,5 1,4 
1976 -0, 2 0,6 1,5 2,0 1 ,2 1 ,0 
1977 -0,5 1 ,4 1 ,3 1 ,3 1,3 1 ,0 
1978 -1,8 -0,8 0,6 0,2 -0,5 -0,5 
1979 - 2,8 -0,4 1,0 1 ,0 1, 1 -2,0 
1980 1, 1 -0,2 -0, 1 0,0 0,3 0,2 

Älvsborgs 1975 -1 ,8 -0,3 0,7 1,0 0,8 0, 1 
1976 1, 7 3,2 4,3 4, 1 3,2 3,3 
1977 4,0 0,2 3,2 2, 1 2,7 2,4 
1978 -2,9 3,3 2,7 2,0 7, 1 2,4 
1979 1,6 4,2 2,9 3,4 2,9 3,0 
1980 0,8 3 ,0 2,9 2,4 2,4 2,3 

Skaraborgs 1975 -3,0 0,8 -0,8 -0, 1 -0, 1 -0,6 
1976 -3,0 0, 1 0,0 0, 1 0,0 -0,6 
1977 0,0 0,2 0,7 1 ,0 1, 1 0,6 
1978 -0, 1 -0, 1 0,0 0,0 -3, 1 -0,7 
1979 -2, 1 0,0 0,0 0,0 0,0 -0,4 
1980 -3,2 -2,2 -2, 1 -2, 1 -2, 1 -2,3 

Värmlands 1975 3,3 1,8 0,9 0,9 0,6 1,5 
1976 -0,3 -0,2 0,3 -0, 2 -0, 1 -0, 1 
1977 -0,5 0,8 0,5 0,8 0,7 0,5 
1978 -2, 1 -0,2 0,5 0,5 0,5 -0,2 
1979 -1 ,5 0,0 -0, 1 0,3 0,2 -0,2 
1980 0,6 -7,0 -0,7 -0,2 -0,2 -1 ,5 

Örebro 1975 2,0 0,7 6,3 -0,4 0, 1 1, 7 
1976 1, 1 0,4 0,5 0,6 0,6 0,6 
1977 0,0 1,2 0, 1 0, 1 0, 1 0,3 
1978 -1 ,0 0,3 -0,7 0,3 -0,3 -0,3 
1979 -4,7 -0,2 -0,5 -0,3 -0,2 -1, 1 
1980 1,8 o,c -0,4 -0,5 -0,5 0, 1 

Västmanlands 1975 -0,2 -0,6 0,0 0, 1 0,2 -0, 1 
1976 0,0 0,7 0,6 0,7 0,6 0,5 
1977 -1 ,9 0,8 -0,3 -0,3 -0, 1 -0,4 
1978 -0, 1 0,4 0,3 0,3 0,4 0,3 
1979 -1 ,5 -1 ,5 0,2 0,0 0, 1 -0,5 
1980 -0,6 0,5 0,3 0,3 0,2 0, 1 

Kopparbergs 1975 2, 1 2,0 -0,5 -2,4 -0,6 0, 1 
1976 2,4 -1 ,0 -0,3 -0, 3 0,0 0,2 
1977 -1 , 1 -0,4 -0,4 -0,4 -0,4 -0,5 
1978 0,0 -0,3 -0,3 -0,3 -0,3 -0, 2 
1979 -0,4 1,0 0, 1 0, 1 0, 1 0,2 
1980 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

1) Genomsnittet har beräknats som ett arimetiskt medelvärde för förändringstalen. 
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Tabell 8.3 (forts) 

[an Enkat- J'.lnstallaa 
till - 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom-
fälle T972r T975 T97o 1977 1978" 1979" T9B1T T9"8T T9BZ T9ID" snitt 

Gävleborgs 1975 -1 ,0 0,0 5, 1 -3,0 -0, 1 0,2 
1976 -1 , 7 0,3 0,3 0,6 0,5 0,0 
1977 2,4 0,0 0,0 0,0 0,0 0,5 
1978 -0,7 -0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2 
1979 5,5 0, 1 0, 1 0,6 0, 1 1,3 
1980 -0,3 -0, 1 -0,9 0,0 0, 1 0,2 

Västernorrlands 1975 0,7 0,8 2, 1 0,6 -0,3 0,8 
1976 -0,2 0,2 0,0 0, 1 0,0 0,0 
1977 -0,8 0,6 0,5 0,0 0,0 0, 1 
1978 -0,7 -0, 1 -0, 2 0,0 0,0 -0,2 
1979 -0, 1 0,2 1 ,0 0,8 0,8 0,5 
1980 -0,8 0,5 0,2 0,2 0, 2 0, 1 

Jämtlands 1975 2,2 0,0 0,0 -1 ,4 -1, 1 -0, 1 
1976 0,9 -0,6 0,0 0,0 O,o 0, 1 
1977 -4,0 0,0 1,4 -0, 2 0,0 -0,6 
1978 1,6 1 ,0 1,2 1 ,0 1,2 1,2 
1979 0, 2 1,0 0,6 0,8 0,6 0,6 
1980 -1 ,9 -0,4 0,4 0,2 0,5 -0,2 

Västerbottens 1975 0,0 0,3 -0, 2 -0,4 -0,4 -0, 1 
1976 2,0 0,9 0,9 1 ,0 0,4 1,0 
1977 -2,7 -0, 1 0,6 0, 1 0, 1 -0,4 
1978 -2,5 -0,2 -0,3 -0,3 -6,0 -1 ,9 
1979 -2,7 0,4 0,4 0,5 0,4 -0,2 
1980 -0,4 1,3 1, 7 1 ,0 0,9 0,9 

Norrbottens 1975 1 ,5 2,6 15,0 -6,8 1,8 2,8 
1976 -7,9 2,3 1 ,2 1,3 2,0 -0,2 
1977 3,2 0,5 0,0 0,0 0,0 0,7 
1978 -1 ,5 -0,5 0,2 -0, 2 -0,3 -0,5 
1979 0,9 0,9 0,6 0,6 0,7 0,7 
1980 -5,4 0,0 0,0 0,0 0,0 -1, 1 

Riket totalt 1975 0,8 0,3 2, 1 0,8 1, 1 1 ,0 
1976 0,9 0,9 1, 1 1 ,3 1,3 1, 1 
1977 0,7 0,8 0,9 0,8 0,8 0,8 
1978 -0,4 0,5 0,5 0,6 0,5 0,3 
1979 -0,8 0,5 0,8 0,9 0,9 0,5 
1980 -0, 1 0,3 0,5 0,6 0,7 0,4 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 



Tabell 8.4 ANTAL ANSTÄLLDA 1974- 1984 . FRAMTIDSBEDöMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRAN UNDERSöKNINGEN 1980 u, 
N 

Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

an a 
a ~ramt1as6eaomn1ngar 

19721 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 19821 
Stockholm 26 305 25 445 26 352 27 775 27 517 27 563 27 551 27 702 27 976 28 251 28 611 
Uppsala 606 948 1 172 822 1 000 1 376 1 381 1 427 1 442 1 469 1 479 
Södermanlands 127 443 1 472 613 604 582 574 578 583 587 590 
östergötland 422 630 2 124 2 023 928 2 167 2 185 2 194 2 201 2 207 2 210 
Jönköpings 800 961 953 890 981 715 715 726 736 746 754 
Kronobergs 306 589 544 428 527 662 729 729 729 729 730 
Ka 1 mar l Gotlands * 764 671 767 722 732 745 742 735 730 726 722 
Blekinge 
Kristianstads 140 348 813 692 1 649 1 559 585 597 602 1 607 612 
Malmöhus 5 349 6 663 6 683 6 986 6 894 6 939 6 933 6 954 6 999 7 048 7 107 
Hall and6 768 654 853 929 1 030 1 282 1 297 1 314 1 314 1 324 1 324 
Göteborgs och Bohus 5 137 7 453 8 409 7 659 7 775 7 642 7 560 7 542 7 537 7 534 7 559 
Älvsborgs 742 759 835 970 802 907 914 941 968 991 1 015 
Skaraborgs 531 703 613 619 798 900 839 799 761 724 1 688 
Värmlands 163 961 025 121 240 147 154 073 066 064 062 
Örebro 274 509 644 559 357 366 391 392 387 380 373 
Västmanlands 174 357 749 638 560 609 599 607 612 617 620 
Kopparbergs 533 592 721 586 712 659 659 659 659 659 659 
Gävleborgs 793 640 794 537 779 758 756 755 748 748 749 
Västernorrlands 950 812 831 859 892 020 012 017 019 021 023 
Jämtlands 274 328 526 491 486 582 571 569 571 572 575 
Västerbottens 800 867 962 091 138 177 172 187 207 219 230 
Norrbottens 454 622 588 652 691 518 490 490 490 490 490 

Riket totalt 52 412 56 955 62 429 62 662 63 092 63 875 63 809 63 987 64 337 64 713 65 182 

Anmärkning:*) Uppgifterna för Kalmar, Got l ands och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretsskäl. 
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Tabell 9 .1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FöRSÄLJNINGSVÄRDE 1976-1984 1 ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1976, 19 77, 1978, 1979 OCH 
1980. FöR RESP UNDERSÖKNING HAR VARJE AR JÄMFöRTS MED NÄRMAST FöREGAENDE AR. UTGANGSVÄRDENA REDOVISAS I 
TABEL 9. 2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) 

Produktionsvaruinriktad 
part i handel ( 611 ) 

Enka t-
til l -
fäl le2 

1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Konsumtionsvaruinriktad 1976 
partihandel (612) 1977 

1978 
1979 
1980 

Partihandel med transport- 1976 
medel, bränsle och driv- 1977 
medel (613) 1978 

1979 
1980 

Varuhandelsförmedling (614) 1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

Totalt (61) 1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

ForsalJning 
1976 1977 1978 
T97S" T97o T977 

4,7 6, 1 6,4 
5,3 6,9 

4,6 

10, 2 7,8 7,6 
7,8 6,3 

2,2 

5,8 5,9 4,4 
2,9 3,4 

1 ,4 

14, 2 9,3 6,8 
18, 1 5 ,8 

8,5 

7,3 6,8 6,5 
6,3 5,9 

3, 1 

1979 1980 
TmT979" 

6,2 6,5 
6,9 6,8 
6,9 6,9 
6,0 6,9 

7 ,4 

7 ,8 8 , 1 

1981 
T9"B1T 

6,9 
7, 2 
7,3 
6,6 

6,6 7,7 7,0 
6,2 5,8 5,7 
6,0 6,5 5,8 

6,8 4,6 

4,8 4,4 
2,7 3,2 2,9 
3,9 2,7 2,3 
5,4 4,7 3,3 

1 ,4 4, 1 

5,6 5,4 
3, 1 4, 1 4 ,2 
8,8 6,9 5,4 
3,0 7,5 5,6 

20 ,3 12, 1 

6,5 6,6 
5,8 6,4 6, 1 
6,2 5,7 5,6 
5,7 6,3 5,7 

6,0 5,3 

1982 1983 
~T9"82" 

6.6 
6,3 6,8 
7,6 7,4 

5,6 
5,6 5,8 
4,8 4,6 

2,4 
3,3 3,2 
3, 1 2 ,4 

5,5 
4, 1 4 ,4 

10 ,6 3, 1 

5,4 
5,3 5,5 
5,5 4,8 

1984 
T9R3" 

6,8 

4,7 

2,8 

2,9 

5, 1 

Genom3 snitt 
6,0 
6,6 
6,4 
6,7 
7,2 

8,3 
7, 1 
5, 1 
5,9 
5, 1 

5, 1 
3,0 
2,5 
4,0 
2,8 

8,3 
7, 1 
7,0 
4,9 
9,8 

6,7 
6, 1 
5,2 
5,7 
5,3 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnat s i 1975 års priser vid undersökningen 1976, i 1976 års priser 
vid undersökningen 1977, i 1977 års priser vid undersökningen 1978, i 1978 års priser vid undersökningen 1979 
och i 1979 års priser vid undersökningen 1980 . 
2) Från enkättillfället 1975 finns inga planuppgifter för försäljning. 
3) Genomsnittet är beräknat som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 9. 2 FöRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FöR 1974-1979 ÄR I RESP ARS PRISER 
MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGNARNA FöR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 
Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 
Varuhandelsförmedling (614) 

Totalt (61) 

ForsalJn1ng (m,lJoner kronor) 
Dtfa 11 Framt1dsbedomn1ngar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

20 233 22 601 25 593 24 062 24 896 30 883 33 183 35 387 38 078 40 890 43 672 

20 577 21 927 31 351 34 595 31 275 37 578 40 125 41 993 44 024 46 068 48 229 

9 603 13 249 15 585 14 321 
448 2 872 2 647 4 405 

16 862 18 563 18 819 19 587 20 203 20 695 21 270 
2 416 589 709 795 879 906 932 

50 86 1 60 649 75 176 77 383 75 449 87 613 92 836 97 761 103 183 108 559 114 103 



-
Tabell 9.3 FöRSALJNINGSVARDE I MILJONER KRONOR 1974-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FOR 1974-1979 AR I RESP ARS PRISER MEDAN u, 

+" 

FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FOR 1980-1984 ENLIGT ENKÄTEN 1980 AR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på •län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

[an ForsalJn1ng (m1lJoner Kronor) 
Otfall Framt1as6eaomn1ngar 
197il 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 198il 

Stockholms 26 455 31 236 40 098 38 565 34 102 37 905 39 628 42 049 44 520 46 901 49 371 
Uppsala 396 759 1 016 860 1 194 1 477 1 595 1 723 1 845 1 951 2 062 
Södermanlands 986 463 1 553 522 1 519 1 736 1 843 1 886 1 935 1 963 1 992 
östergötlands 084 441 1 802 829 1 730 2 322 2 466 2 563 2 677 2 823 2 955 
Jönkppings 586 745 696 666 708 588 652 722 775 834 892 
Kronobergs 392 558 447 778 2 036 2 251 2 880 2 955 3 117 3 286 3 465 
Kalmar l Gotlands )t 617 587 790 894 973 154 182 1 212 1 237 1 261 1 288 
Blekinge 
Kristianstads 082 148 1 473 692 2 133 1 988 2 137 2 254 2 374 2 486 2 613 
Malmöhus 4 031 5 895 6 018 7 173 7 555 9 162 9 784 10 225 10 758 11 292 11 877 
Ha 11 ands 527 523 642 737 1 229 2 136 2 222 2 381 2 546 2 736 2 945 
Göteborgs och Bohus 5 945 7 506 9 462 9 643 10 160 12 565 13 214 13 749 14 353 14 942 15 553 
Alvsborgs 998 1 085 1 189 1 391 1 303 1 528 1 707 1 940 2 132 2 344 2 586 
Skaraborgs 433 553 508 1 366 1 676 1 903 1 940 2 035 2 084 2 237 2 345 
Värmlands 824 748 924 236 295 1 284 445 395 1 524 1 661 1 704 
örebro 851 074 197 393 455 1 695 789 916 2 047 2 173 2 296 
Västmanlands 096 392 590 717 439 1 651 677 760 1 841 1 932 2 023 
Kopparbergs 552 627 792 802 683 1 042 083 109 1 146 1 175 1 207 
Gävleborgs 727 717 932 694 832 1 143 178 231 1 289 1 353 1 422 
Västernorrlands 951 894 958 082 919 317 425 509 642 660 731 
Jämtlands 255 336 546 545 588 768 841 868 919 975 038 
Västerbottens 671 745 886 081 194 243 309 394 487 584 691 
Norrbottens 402 617 657 717 726 755 840 884 935 988 046 

Riket totalt 50 861 60 649 75 176 77 383 75 449 87 613 92 836 97 761 103 183 108 559 114 102 

Anmärkning: it) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammanslagna av sekretesskäl. 
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Tabell 10.1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARI ER I MILJONER KRONOR ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 
1975 (1974 ARS PRISER), 1976 (1975 ARS PRISER), 1977 (1976 ARS PRISER), 1978 (1977 ARS PRISER), 1979 
(1978 ARS PRISER) OCH 1980 (1979 ARS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Enkat- Totala 1nvester1n~ar (m1lJoner kronor) 
ti 11- 1974 1975 197 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
fälle 

Produktionsvaruinriktad 1975 259 252 250 212 180 169 
parti handel (611) 1976 388 424 329 317 374 386 

1977 439 370 361 339 295 270 
1978 399 323 315 237 173 169 
1979 449 396 310 228 221 239 
1980 570 475 408 386 355 292 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 213 219 195 139 131 95 
partihandel (612) 1976 223 159 148 137 80 70 

1977 223 199 206 214 93 100 
1978 252 275 352 210 156 133 
1979 199 340 190 193 130 142 
1980 362 284 270 233 145 137 

Partihandel med transport- 1975 115 78 104 72 66 71 
medel, bränsle och driv- 1976 100 85 75 41 58 34 
medel (613) 1977 211 11 2 109 116 85 59 

1978 89 107 97 63 43 34 
1979 182 193 189 182 155 157 
1980 227 90 95 80 61 63 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 15 1 1 1 1 1 
1976 11 12 5 6 6 11 
1977 57 4 12 4 1 2 
1978 7 7 12 4 3 3 
1979 4 6 6 5 4 9 
1980 2 2 2 2 0 0 

Totalt (61) 1975 602 550 550 424 378 336 
1976 722 680 557 501 518 501 
1977 930 685 688 673 474 431 
1978 747 712 776 514 375 339 
1979 834 935 695 608 510 547 
1980 161 850 775 701 561 493 
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Tabell 10.2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1984 . UTFALLSUPPGIFTERNA FOR 1974-1979 
ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FOR 1980-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGEN 1980 
ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser partihandelsarbetsställen med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Investeringar , nybyggnader (miljoner kronor) 
UffäTl Framt1dsbedbmn1ngar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Produktionsvarui nriktad 
parti handel (611) 84 140 174 181 126 195 156 119 82 55 40 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 87 122 108 94 84 208 136 126 106 25 14 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 28 20 57 33 44 61 27 35 29 15 5 
Varuhandelsförmedling (614) 3 8 54 3 0 0 0 0 0 0 0 
Totalt (61) 202 290 393 311 254 463 319 280 217 95 58 

Tabell 10.2.2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA 
FOR 1974-1979 ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FOR 1980-1984 ENLIGT UNDER-
SöKNINGEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

Bransch (SNI) Inves te ringar , maskiner och inventa r, er (m,lJoner kronor) 
FramE1dsbedomn1ngar 

1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 175 248 265 218 323 375 319 289 305 300 252 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 126 101 115 158 115 154 148 144 127 120 123 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 87 80 154 56 138 166 62 61 51 46 59 
Varuhandelsförmedling (614) 12 3 3 4 4 2 2 2 2 0 0 
Totalt (61) 400 432 537 436 580 698 532 495 484 466 434 
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Tabell 10.3 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER SAMT I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR 1974-1984. 
UTFALLSUPPGIFTERNA FöR 1974-1979 ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 
1980-1984 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på län och avser samtliga partihandelsarbetsställen med minst 
50 anställda 

[an I nves te ringar , ny6yggnaaer (m,lJoner Kronor) 
rij~tjdr8~~öma~Bs~c 197il 1975 1976 1977 1978 ·.-mg- 1983 1984 

Stockholms 54 75 79 112 108 165 91 74 45 58 19 
Uppsala 1 8 5 8 1 16 6 5 1 2 2 
Södermanlands 3 4 19 4 9 3 6 8 6 0 0 
östergötlands 2 4 15 4 6 2 18 8 4 2 5 
Jönköpings 1 2 6 6 1 5 3 1 51 0 0 
Kronobergs 0 9 17 13 34 84 2 29 40 
Kalmar I Gotlands )( 0 5 20 2 7 4 0 0 
Blekinge 
Kristianstads 8 11 6 10 15 20 
Malmöhus 54 37 88 51 14 38 47 47 15 19 10 
Hallands 9 6 6 7 2 17 3 15 2 1 1 
Göteborgs och Bohus 35 58 63 25 15 27 57 31 23 2 10 
Älvsborgs 5 6 10 10 2 9 15 7 2 0 0 
Skaraborgs 3 3 4 9 10 6 5 13 8 8 8 
Värmlands 8 11 0 3 9 12 0 5 4 0 0 
örebro 3 9 10 8 6 1 6 5 6 0 0 
Västmanlands 12 11 6 5 0 1 6 4 1 0 0 
Kopparbergs 0 2 3 1 1 16 13 1 0 0 0 
Gävleborgs 2 5 2 0 7 15 14 8 0 0 0 
Västernorrlands 0 4 7 2 2 4 14 3 2 0 0 
Jämtlands 0 14 10 7 0 0 2 2 2 1 0 
Västerbottens 2 4 29 16 5 1 0 0 0 0 0 

0 2 7 9 6 0 6 5 0 0 0 
Riket totalt 202 290 393 311 254 463 319 280 217 95 58 

!\nmärkning: *) Uppgifterna för Kalmar, Gotland och Blekinge redovisas sammc>.ns l agna av sekretesskäl. 

I 
t 
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Investeringar 1 ny6yggnaaer (m11Joner Kronor) 
Otfal 1 Pramt1as6eaomn1ngar 
19721 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 19821 
222 207 282 169 334 441 260 254 255 266 22 1 

2 4 9 14 4 15 8 9 7 7 7 
7 7 7 8 7 8 6 6 4 2 2 
6 24 28 33 33 21 32 20 12 11 20 
4 6 4 3 3 4 3 3 3 3 3 
2 4 10 8 13 15 10 13 12 13 13 

7 6 4 4 9 7 10 11 11 4 4 

10 6 8 14 8 14 9 9 9 11 10 
41 53 51 52 31 37 35 37 34 33 33 
12 3 7 6 3 19 37 30 29 30 30 
34 68 42 41 40 44 43 36 36 27 26 
6 6 3 11 4 8 5 5 5 5 6 
7 2 18 12 48 17 20 26 27 27 27 
6 4 3 6 5 3 5 4 3 2 3 
4 7 11 9 12 8 9 8 8 7 7 
5 9 12 7 5 8 11 8 9 5 6 
3 4 5 9 2 4 6 2 3 2 2 
5 3 4 3 4 8 3 3 2 2 3 
4 3 11 4 5 7 7 4 5 4 4 
3 1 5 5 1 3 3 2 3 2 2 
6 3 7 12 5 5 6 3 3 3 5 
4 2 6 6 4 2 2 2 3 2 2 

400 432 537 436 580 698 532 495 484 466 434 



°' Tabell 11 ANTAL FÖRETAG, OBJEKTSBORTFALL BERAKNAT PA FöRETAG RESP ANTAL ANSTÄLLDA SAMT TÄCKNINGSGRAD FOR DIS' PARTIHANDELSENKATER I FöRHALLANDE C> 

TILL CENTRALA FöRETAGSREGISTRETS SlTUATIONSREGISTER (CFRS) BERÄKNAD PA ANTAL FöRETAG RESP ANTAL ANSTÄLLDA ENLIGT UNDERSÖKNINGARNA 1975, 
1976, 1977, 1978, 1979 OCH 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch (SNI) Foretag med m1nst 50 Cl6J eHs6ortfa 11 
anställda Forefag 1 % ;z!;ns ta 11 da 1 % 
1975 1976 1977 1978 1979 1980 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1975 1976 1977 1978 1979 1980 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel ( 611) 183 230 232 235 246 226 15 16 14 19 15 19 10 11 15 16 16 13 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 86 90 98 100 105 103 19 9 10 15 16 18 10 6 12 17 9 7 
Partihandel med transportmedel, 
bränsle och drivmedel (613) 28 40 37 34 36 39 11 12 5 12 11 15 10 3 15 10 22 
Varuhandelsförmedling (614) 6 15 11 12 12 9 33 7 9 0 8 11 24 11 6 0 15 11 
övriga 38 22 6 6 10 11 16 8 17 17 0 9 13 14 3 2· 0 23 

Totalt (61) 341 397 384 387 409 388 16 14 12 17 15 18 12 10 11 14 12 13 

Bransch (SNI) I ackn rngsgrad 
Forefag 1 % ;zl;nsfallda 1 % 
1975 1976 1977 1978 1979 1980 1975 1976 1977 1978 1979 1980 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 5 4 4 4 5 5 34 40 47 50 48 48 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 2 2 2 2 3 3 34 35 37 43 49 52 
Parti handel med transportmedel, 
bräns l e och drivmedel (613) 4 5 5 4 5 6 47 56 64 70 69 68 
Varuhandelsförmedling (614) 1 1 9 12 13 15 30 23 10 
övriga 6 6 3 2 3 2 19 14 11 59 23 25 

Totalt (61) 3 3 3 3 4 3 26 30 35 50 48 47 
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Tabell 12 . 1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV ANTAL ANSTÄLLDA 1975-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979 OCH 1980. FöR RESP UNDERSöKNING HAR VARJE AR JÄMFöRTS MED NÄRMAST FöRE-
GAENDE AR. UTGANGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 12.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretaq med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Enkat- Änstal laa 
ti 11- 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 Genom1 fäll e 1974" T975 1976" T977 1"978" rm- T91l1r T91IT ffl"2" -,gEJ snitt 

Produktionsvaruinriktad 1975 -9,3 1,5 2, 1 2, 1 2, 1 -0,3 
parti handel (611) 1976 1 ,3 1,6 1, 7 1,8 1, 7 1,6 

1977 1,6 1 ,0 1 ,2 0,9 0,9 1, 1 
1978 -0,8 0,7 0,8 0,8 0,8 0,5 
1979 -0,2 1, 1 1,4 1 ,3 1,3 1 ,0 
1980 0,9 0,8 0,8 0,9 1 ,0 0,9 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 -9,2 0,0 0,7 2, 1 0,7 -1, 1 
parti handel (612) 1976 0,0 0,9 0,9 0,8 0,9 0,7 

1977 -0,7 0,3 0,0 0,5 0,4 0, 1 
1978 -2,6 -0,7 0,2 0,3 0,3 -0,5 
1979 -1 ,5 -0,4 0,2 8 ,9 0,2 1 ,5 
1980 0, 1 0,4 0,4 0,4 0,3 0,3 

I Partihandel med transport- 1975 -12,5 -0,4 -0, 1 -0, 1 0,0 -2,6 
medel, bränsle och driv- · 1976 0,4 0,5 0,3 0,2 0,0 0,3 
medel (613) 1977 -0, 1 0,3 0,3 0,6 0,2 0,3 

1978 -2,0 -2,0 -0,8 -0,7 -0,6 -1 ,2 
1979 -0,8 -0,7 -0,3 -0,3 -0,2 -0,5 
1980 -3,7 -0,7 -0,2 -0 ,2 -0,2 -1 ,0 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 -23,8 1,9 0,4 0,4 0,4 -4, 1 
1976 0,4 1 ,0 1 ,2 1, 7 1 ,3 1, 1 
1977 2,7 1, 1 1 ,0 0,6 0,6 1,2 
1978 -3, 1 -0,8 0,6 0,6 0,9 -0,4 
1979 -1, 7 -0,2 -0,9 0,2 0,3 -0,5 
1980 -2,8 1,9 2, 1 0,9 0,8 0,6 

övriga 1975 -22,0 0,7 0,4 0,6 0,7 -3,9 
1976 -1, 7 -2, 1 -1 ,0 -0, 9 -0, 9 -1 ,3 
1977 -1 ,0 -0,7 -0,2 -0,2 -0, 2 -0,2 
1978 -1 ,3 0,2 0,0 0,0 0,0 -0,2 
1979 -0,4 1,0 1 ,0 1 , 2 1, 1 0,8 
1980 -0,7 -0, 3 -0, 1 -0, 1 0,0 -0, 2 

Totalt (61) 1975 -12,7 0,8 1, 1 0,5 1 ,2 -1,8 
1976 0,3 0,7 0,9 0,9 0,9 0,7 
1977 0,4 0,5 0,6 0,6 0,5 0,5 
1978 -1 ,5 -0, 1 0,4 0,4 0,4 -0, 1 
1979 -0,7 0,4 0,7 3,5 0,7 0,9 
1980 -0, 1 0,4 0,5 0,5 0,6 0,4 

1) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen. 

Tabell 12. 2 ANTAL ANSTÄLLDA 1974-1984. FRAMTIDSBEDöMNINGARNA ÄR HÄMTADE FRAN UNDERSöKNINGEN 1980 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 
50 anställda 

Bransch ($NI) Jlns'Ea l l aa 
Otra 11 Framt1as6eaomn1ngar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 31 934 38 140 39 545 40 584 39 192 39 930 40 303 40 638 40 970 41 332 41 757 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 18 709 19 205 22 462 22 661 27 736 27 163 27 194 27 269 27 366 27 469 27 555 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 10 278 14 301 12 780 9 733 10 972 10 977 10 567 10 493 10 471 10 449 10 431 
Varuhandelsförmedling (614) 609 1 330 1 020 1 212 2 098 636 61 8 630 643 649 654 
övriga 17 831 14 808 12 119 11 830 4 081 5 890 5 848 5 831 5 828 5 824 5 823 
Totalt (61) 79 361 87 784 87 926 86 020 84 079 78 706 78 682 79 030 79 450 79 899 80 397 
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Tabell 13 . 1 PROCENTUELL FÖRÄNDRING AV FöRSÄLJNINGSVÄRDE 1975-19841 ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 1975, 1976, 
1977, 1978, 1979 OCH 1980. FöR RESP UNDERSÖKNING HAR VARJE AR JÄMFöRTS MED NÄRMAST FöRE-
GAENDE AR. UTGANGSVÄRDENA REDOVISAS I TABELL 13.2 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Enkat- ForsalJn1ng 
till- ~1-g7-5-:;.,1g~7~6""--,1~g-7-7~1~g-73~~19~7-9-1~9-3-a~1-9-31~~19-3-2-~19-3-3~1-9~34~-G-en_o_m ___ _ 
fä 11 e T977I" 1W"5" T97o T977 T97B" T979" T9EU T9ET T91iZ T9EJ s ni tt2 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 

Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 

Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 

Varuhandelsförmedling (614) 

övr iga 

Totalt (61) 

1975 -8,6 5,2 
1976 6,4 
1977 
1978 
1979 

6,9 6,8 6,9 
7,4 7,8 4,6 6,0 
6,8 6,9 6,6 6,5 6,7 

3,5 6,7 6,4 6,2 5,9 
7,4 7,2 7,2 6,6 7,1 

1980 6,1 6,4 6,7 6,3 6,0 

1975 -2,7 7,2 
1976 9,9 
1977 
1978 
1979 

5,9 3,9 6,6 
8,2 6,8 7,4 7,2 
7,6 5,7 5,8 6,0 6,1 

1,4 4,8 5,0 5,0 5,0 
3,8 4,5 4,2 4,5 4,5 

1980 4,3 3,7 3,7 3,8 3,7 

1975 -16,0 6,8 
1976 5,7 
1977 
1978 
1979 

5,9 4,5 5,2 
6,0 4,3 4,6 4,4 
2,7 3,4 3,0 3,3 3,2 

2,3 3,6 2,9 2,8 2,8 
3,7 2,3 2,8 2,9 2,8 

1980 -0,7 1,4 1,9 1,4 1,7 

1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

1975 
1976 
1977 
1978 
1979 
1980 

-4,9 8 ,2 7 ,8 8, 1 
9,9 

8,5 
14,9 
12,8 

8,9 9,5 8,7 
11 ,4 11, 1 7 ,9 
5,8 11,9 10,5 

3,3 7,6 
21 ,4 

9,7 
7,9 7,8 
5,6 4,1 

11 ,9 10 ,2 

-7,4 4,2 5,5 5,7 5,8 
1, 1 1 ,9 2, 1 2 ,2 

0 ,3 0 ,2 1, 1 
0,2 0,8 

6,0 

-8,7 5,9 6,3 5,5 6,3 
6,4 6,7 6,1 5,0 

5,5 5,2 5,1 
2,2 4,9 

5, 1 

2,4 
1, 1 1 ,2 
0,7 0,7 0,7 
3,5 3,2 3,2 
2,1 3,9 3,5 

5,6 
5,2 5,3 
4,7 4,6 4,5 
5,0 5,0 4,8 
3,8 4,2 4,5 

4,5 
3,7 

3,3 
3,7 

5, 1 
4,2 

3,5 

3,9 

4,2 

3,4 
6,4 
6,7 
5,7 
7, 1 
6,3 

4,2 
7 ,9 
6,2 
4,2 
4,3 
3,8 

1 ,3 
5,0 
3, 1 
2,9 
2,9 
1, 1 

5,5 
10,4 
10,6 
8,8 
5,0 

10, 1 

2,8 
1 ,9 
0,8 
0,6 
3,8 
3,4 

3, 1 
6,0 
5,3 
4,2 
5,0 
4,2 

1) Uppgifterna om försäljningsvärde har lämnats i 1974 års priser vid undersökningen 1975, i 1975 års 
priser vid undersökningen 1976 etc. 
2) Genomsnittet har beräknats som ett aritmetiskt medelvärde för förändringstalen . 

Tabell 13.2 FöRSÄLJNINGSVÄRDE I MILJONER KRONOR 1974-1984 . UTFALLSUPPGJFTERNA FöR 1974-1979 ÄR I RESP 
ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980-1984 ENLIGT UNDERSÖKNINGEN 1980 ÄR I 1979 
ARS PRISER 

Bransch ( SN I) 

Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
anställda 

ForsalJn1ng (m1 i Joner kronor) 
Utfall Framt1dsbedomn1ngar 
1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 
Konsumtionsvaruinriktad 
partihandel (612) 

26 910 31 710 35 874 35 013 33 895 42 492 45 091 47 993 51 212 54 430 57 687 

16 106 19 793 27 887 30 445 36 862 42 218 44 029 45 655 47 371 49 107 50 950 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 
Varuhandelsförmedling (614) 
övriga 
Totalt (61) 

16 882 19 121 23 052 21 762 21 822 29 900 29 683 30 090 30 663 31 110 31 648 
2 252 1 057 882 772 2 476 662 804 900 992 1 028 1 064 

12 328 10 771 9 342 10 129 4 444 6 422 6 560 6 815 7 054 7 316 7 602 
74 478 82 452 97 037 98 121 99 499 115 271 119 606 124 638 130 237 135 675 141 349 
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Tabell 14 . 1 TOTALA INVESTERINGAR I NYBYGGNADER, MASKINER OCH INVENTARIER I MILJONER KRONOR ENLIGT UNDERSöKNINGARNA 
1975 (1974 ARS PRISER), 1976 (1975 ARS PRISER), 1977 (1976 ARS PRISER), 1978 (1977 ARS PRISER).1979 
(1978 ARS PRISER) OCH. 1980 (1979 ARS PRISER) 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 anställda 

Bransch ($NI) Enkat- Tota 1 a investeringar (m11Joner kronor) 
ti 11- 1974 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1984 
fäll e 

Produktionsvaruinriktad 1975 382 408 482 394 292 277 
parti handel (611) 1976 598 632 539 476 507 517 

1977 671 603 520 463 448 388 
1978 652 556 468 322 305 334 
1979 659 554 437 334 332 327 
1980 643 554 481 453 415 341 

Konsumtionsvaruinriktad 1975 180 178 162 102 118 67 
partihandel (612) 1976 226 179 148 130 66 55 

1977 218 246 229 159 88 100 
1978 320 268 234 177 146 118 
1979 429 520 344 301 157 165 
1980 574 543 465 291 207 203 

Partihandel med transport- 1975 227 140 182 150 137 135 
medel, bränsle och driv- 1976 188 373 199 162 177 131 
medel (613) 1977 512 250 282 331 288 207 

1978 252 330 391 328 247 244 
1979 335 439 442 431 356 339 
1980 408 323 291 247 22 1 246 

Varuhandelsförmedling (614) 1975 3 12 8 2 1 1 
1976 12 13 6 6 6 11 
1977 55 6 12 4 5 3 
1978 8 16 13 3 2 2 
1979 5 6 6 5 4 10 
1980 3 3 3 2 0 

övriga 1975 311 298 242 2?3 164 160 
1976 242 281 234 247 222 185 
1977 163 214 244 250 206 122 
1978 162 179 225 177 163 78 
1979 103 110 95 89 90 100 
1980 250 159 155 131 128 141 

Totalt (61) 1975 1 103 036 076 871 712 640 
1976 266 478 126 021 978 900 
1977 619 319 287 207 035 820 
1978 394 349 331 007 863 776 
1979 531 629 324 160 939 941 
1980 627 422 239 992 843 792 
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Tabell 14.2.1 INVESTERINGAR I NYBYGGNADER I MILJONER KRONOR 1974-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA FöR 1974-
1979.ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980-1984 ENLIGT UNDERSöKNINGEN 
1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
anställda 

13ransch ( SNI) Investeringar , ny6yggnaaer (m,lJoner Kronor) 
Framt,as6eaomn1ngar 

1972j: 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1982j: 
Produktionsvaruinriktad 
parti handel (611) 117 223 283 298 226 229 223 173 132 111 92 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 76 119 103 163 179 328 249 217 112 29 19 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 61 61 95 84 99 129 98 98 91 74 87 
Varuhandelsförmedling (614) 8 52 5 0 0 0 0 0 0 0 
övriga 149 105 73 34 39 89 38 39 19 19 31 
Totalt (61) 403 516 606 584 543 685 570 488 335 215 199 

Tabell 14.2.2 INVESTERINGAR I MASKINER OCH INVENTARIER I MILJOllER KRONOR 1974-1984. UTFALLSUPPGIFTERNA 
FöR 1974-1979 ÄR I RESP ARS PRISER MEDAN FRAMTIDSBEDöMNINGARNA FöR 1980-1984 ENLIGT UN-
DERSöKNINGEN 1980 ÄR I 1979 ARS PRISER 
Uppgifterna är fördelade på bransch och avser samtliga partihandelsföretag med minst 50 
anställda 

Bransch (SNI) Investeringar 1 masK1ner och 1nventar1er (miljoner Kronor) 
Otfall Framt1as6eaomn1ngar 
1972j: 1975 1976 1977 1978 1979 1980 1981 1982 1983 1982j: 

Produktionsvaruinriktad 
partihandel (611) 267 375 388 354 433 414 331 308 321 304 249 
Konsumtionsvaruinriktad 
parti handel (612) 104 107 115 157 251 246 294 248 178 178 184 
Partihandel med transport-
medel, bränsle och driv-
medel (613) 166 127 417 168 236 279 225 193 156 146 158 
Varuhandelsförmedling 614) 2 4 3 3 4 3 3 3 2 0 
övriga 162 137 90 128 64 160 120 116 112 109 110 
Totalt (61) 701 750 013 810 988 942 853 751 657 628 593 
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De på denne blankett avgivna uppgifterna är obHgatoriska (SFS 
1976:349 och sekretesskyddade enligt 20 e § sekretesslagen 1 

Uppgifterna på denna blankett skall avse nedanstående enhet 
(Var god ändra om namn eller adress Inte stämmer) 

ANVISNINGAR 

H 

Svaren grundas på företagslednlngens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1979 6rs {eller närmast 
liggande räkenskapsårs) priser. 

Uppgifterna skall endast omfatta töretagets veri<semhet 
Inom partlhandel. 2 Eventuell industriell verksamhet redovisas 
på särskild blankett som kan rekvireras från kontaktpersonerna. 

Beträffande definitioner, avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära handels- och investe-

1.1 

Förändringar I veri<samheten 

Har Ni upphört eller avser NI att upphöra 
med företagets ver1<samhet? . 

Om svaret är Ja, ange ungefärlig tidpunkt . 

samt 

RAPPORTSYSTEMET - DIS 
lnformatlonseystemet företag - semhälle 
V6ren 1980 

Blanketten ifylls I två exemplar. Det ena är Er kopia, 
det andra Insänds • • n• • t den 17 aprll 1080 till 

Statistiska centralbyrån 
F/IN 
701 89 ÖREBRO 

Blankett 81 ö 1 
PARTIHANDEL 
EnarbetNtille-
blankett 

ringsstatistik. För ytter1igare upplysningar hänvisas till de kon-
taktpersoner som står upptagna längst ner på denna sida. 

Ytterligare blanketter kan vid behov erhållas från kontaktper-
sonerna. 

Vissa av de uppgifter som nu efterfrågas infordras även till 
statistiska centralbyråns reguljära statistik. På grund av stati-
stiska centralbyråns sekretessregler är emellertid dessa upp-
gifter Inte tillgängliga för DIS. 

O o Nej 

l()raak 

orsak . .. .. .. D 1 Ombildning, överlåtelse 

Uppgifterna tör tiden fram t ill verksamhetena upphörande 
akall redovisa• under avanltten 2-5 

Om företaget har fått eller kommer att få ny ägare, ange den nye 
ägarens namn och adress . 

D 2 Fusion 

D 3 Nedläggning 

f'Nye ägarens namn 

1.2 Har Ert företag planer på att, under närmaste femårsperiod, 
upprätta nya arbetsställen I Sverige? . . . .. . D 1 Ja -,, D O Nej 

Uppgifterna tör planerat arbetNtiille I Sverige kan rapportera• p• 
airaklld blankett eller lnarbetaa I nedanatnnde uppgifter. Extra 
blanketter kan rekvirera• lr6n kontaktpen,onema (H li ngat ner p• 
denna alda) 
Uppgifterna har rapporterats på .. 

1 S.kreteaalagen 20 a § 
Handling Innefattande uppgifter vilka infordrats från näringsidkare 
enligt lagen (1976:349) om uppgittsskyldighet I vissa planeringsfrågor 
må, I den mån handlingen innehåller upplysningar om näringsidkarens 
affärs- eller driftförhållanden, vilkas offenmggörande kan lända honom 
till men, Icke utan hans samtycke utlämnas förrän tjugo år förflutit från 
handlingens datum. 

BlankettutgNare 

DELEGATIONEN FÖR INFORMATIONSSYSTEMET 
FÖRETAG - SAMHlLLE (DIS) 
Staten• lnduat r lverk 

Ange om möjllgt i vllken/vflka kommun/er (alternativt lln) 

2 särskild blankett 3 denna blankett 

2partlhandel 
Med partihandel avses försäljning av varor 1111 företag, organisationer, 
skolor, sjukhus, staUlga och kommunala myndigheter samt till sådana 
enskilda personer som använder vsrorna för sin yrkesutövning (t ex 
lantbrukare, åkeriägare och hantverkare). 

Kontaktperaoner 

Siv Sommarvlk 
Jette Bodln 

Telefon 
Rlktnr Abonnentnr 

019 - 14 03 20 
Ankn.nr 

1292 
1293 
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2 Uppgifter för år 1979 (eller närmast liggande räkenskapsår) 

2.1 Totala fbrsälJningen 1 .. 

2.2 lnvestermgar i nybyggnader och nyanläggningar 
inkl till · och ombyggnader2 . 

2.3 Investeringar i maskiner och inventarier2 . .... ········ · 

2.3.1 Därav investeringar I bilar och bussar2_ ....... . . 

2.4 Antal arbetstimmar . ... .. . .... . . . . . . ' . 

2.5 Antal arbetare .... 

2.5.1 Därav arbetare med deltid (mindre Bn 20 t1m/vecka) ... 

2.6 Antal tjänstemän. 

2.6.1 Därav tJänstemän med deltid (mindre än 20 t1m/vecka) . 

2.7 Omsättning av arbetarpersonal. . . . . . . . . . . . . . . . . . 
3 Försiiljnlngauppglftar för åran 1980-1984 
Svaren ange• I abooluta tal, 3.1.1. Om tillräckligt underlag 
uknaa I6r dock avaren angea I procenttal, 3.1.2. 

Belopp, HX)(Hal kl 

Belopp, 1000-tal kr 

Belopp, 100CHal kr 

Belopp, 1000-ta/ kr 

Arbetare T)8nstemån 

Mlin Kvinnor 

.. · •··· .... 

Summa 

Procent 

. .. , % 

3. 1 Företagets sammanlagda försäljningsvolym 1 
förväntas bh 

B~opp I 1CXX>-tal kr (OBS! 1079 •r• prteer) 
1980 1981 1982 1983 

3.1.1 Abooluta tal 

eller I medeltal tör åren 1982. 
Ar 1980 År 1981 1983. 1964, vart och ett 
Ji,nfön jämfört Jämfört med ntrmut 
med Ar 1979 med Ar 1980 t0regbnde Ar 

3.1.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om möjligt I procent) . 1 % % 1 % 
11-20 % större 2 2 2 
6-10 % större 3 3 3 
2-5 % större 4 4 4 

Ungefär oförändrad 5 5 5 
2- 5 % mindre . 6 6 6 
6-10 % mindre. 7 7 7 

11-20 % mindre. 8 8 8 
mer än 20 % mindre (ang88 om möjligt i procent) . Il % 9 % 9 % 

4 lnvaetartngauppglftar tör åran 1980-1984 
Belopp I 1000-tal kr (OBS! 1070 6r1 
1980 11181 1982 1983 

4.1 Företagets totala Investeringar (byggnader och maskiner) 
I Sverige förväntas bli2 .. . .. 

OBS Om Inga lnvNterlngar lörvlintH, ange detta med vilrdet O. 
4.1.1 Dilr1v byggnadslnvesteringer (anges I 1000-tal kr 

eller Procent Procent Procent Procent 

i procent) % % % % 

Ar 1980 År 1981 
I medeltal tör Aren 1982. 
198.3. 1984, vert och ett 

4.2 Företagets Insatser för marknadsföring förväntas bli )ämfdrt jämfört jlrnfört med nirmut 
med Ar 1979 med Ar 1980 töreoående &r 

mycket större , .. . .. .. , ) ), )· större . ..... . . . . . . . . ..... .. . . . . 2 
ungefär oförändrade. .. . . ... .. . . . 3 
mindre . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .... . . 4 

mycket mindre . .. .. . . . . 5 

Sådana Insatser förekommer ej/planeras ej . Do Do Oo 

,_ 

Procent 

1 Exklusive mervärdes katt. acciser och liknande avgifter 2Exklusive Ingående avdragsgill mervilrdeskatt, Inklusive finansiering 
från stat och kommun 

% 



Bilaga 1 67 

7 

5 Syaselsättnlngsuppglfter för åren 1980-1984 
Svaren angee I absoluta tal 5.1. Om tillräckligt underlag oaknea 
lir dock svaren anges I procenttal 5.2. 

Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 
förväntas ~ i r 1•M• 

I 

1982 1·~ 
I 

1964 

5. t Absoluta tal Antal arbetare. ··········· . . . . . . 

Antal tjånstemån. 

I medeltal för åren 1982, 
Ar 1980 Ar 1981 1983, 1984, vart och ett 

eller Jlimtor1 jämfört jämfört med närmast 
med år 1979 med år 1980 föregående år 

Tjänste· TJänste· T1änate· 
Arbetare män Arbetare män Arbetare miin 

5.2 Procenttal mer en 20 % storre (anges om möjligt , procent) . 1 % % % 1 % % t % 
t t - 20 % större . 2 2 2 2 2 2 
6- 10 % större .. 3 3 3 3 3 3 
2- 5 % större . 4 4 4 4 4 4 

Ungefär oförändrad 5 5 5 5 5 5 
2-5 % mindre . 6 6 6 6 6 6 
6- 10 % mindre . .... ... .... . . . . 7 7 7 7 7 7 

11 - 20 % mindre . 8 8 8 8 8 8 
mer än 20 % mindre (anges om möjligt i procent) 9 % 9 % 9 % 9 % 9 % 9 % 

6 Uppgifter rörande utveckllngamöJllgheter på lokaliseringsorten 
Anser Ni att situationen inom något eller några av följande områden 
Inom kommunen, verkar hämmande på företagets utveckling? 

6.1 Tillgången på mark ... 01 Ja 
6.2 Tillgången på lokaler för verksamheten 02 Ja 
6.3 Möjligheterna för varutransporter med bil. 03 Ja 
6.4 Möjligheterna för varutransporter med tåg .. 04 Ja 
8.5 Möjllgheteme för varutransporter med båt .. 05 Ja 
6.6 Möjligheterna för varutransporter med flyg . 06 Ja 
6.7 Möjligheterna for persontransporter . 07 Ja 
6.8 Tillgången på bostäder . 08 Ja 
6.9 Möjligheterna att rekrylera arbetskratt . . 09 Ja 

6.10 Tillgången på företagsservice eller kommersiell service 
fÄnge vad 

från andra företag D10 Ja --+ 
IAnoe vilka 

6.11 Övriga områden (kommunala eller andra) ........• •• ........... D 11 Ja --+ 

I 
I 

VÄND 
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7 Eventuelle kommentarer till svaren pA blanketten 

8 NI kontakt med något statligt eller kommunalt organ? 

D Ja. angående _________________________________________ ___ __ _ 

Kontakt med aktuellt organ (t ex. länsarbetsnämnd, utveckllngslond, kommun) förmedlas snarast av länsstyrelsen 

9 
I detta lrende ettorlrl,gu (V G TEXTA) Ort och datum 

Firmanamn 

Telefon (riklnf och abonnentnr) Underskrift 

1 O Uppgifter frAn företrädare för de (t. ex. fackliga 

D Jag/vi har tagit del av uppgifterna I denna blankett 

D samråd har skett om innehållet I blanketten 

D eventuella kommentarer har lämnats på särskild bilaga 

Facklige organisationer; _____________ _____ _ 

Namn: ________________________ _ 



I 
m 

! 
8 

_g 
.i e 

i& .. 
0 

;/_ .. 
< e 

De på denna blankett avgivna uppgifterna är obligatoriska (SFS 
1976:349) och sekretesskyddade enligt 20 a § sekretesslagen 
(se bifogade anvisningar) 

Uppgifterna på denna blankett skall avse nedanstående enhet 
(Var god ändra om namn eller adress inte stämmer) 

ANVISNINGAR 

Svaren grundas på företagslednlngens bedömningar och skall 
avse den förväntade utvecklingen i 1979 års (eller närmast 
liggande räkenskapsårs) priser. 
Uppgifterna skall endast omfatta företagets industriella verk-
samhet Eventuell verksamhet inom partihandeln redovisas på 
särskild blankett som kan rekvireras från kontaktpersonerna. 

Förändringar I verksamheten ~-----

RAPPORTSYSTEMET - DIS 
lnfonnatlonssystemet företag - samhälle 
Våren 1980 

Blanketten ifylls i två exemplar. Det ena är Er kopia, 
det andra insänds aenaat den 17 april 1980 till 

Blankett 2/3 1 
INDUSTRI 
Enarbetsställe-
blankett 

Beträffande definitioner, avgränsningar etc gäller motsvarande 
som för statistiska centralbyråns reguljära industri- och inve-
steringsstatistik För ytteriigare upplysningar, se bifogade anvis-
ningar. 

Vissa av de uppgifter som nu efterfrågas infordras även till 
statistiska centralbyråns reguljära statistik På grund av stati-
stiska centralbyråns sekretessregler är emellertid dessa uppgif-
ter inte tillgängliga för DIS. 

1.1 Har Ni upphört eller avser NI att 
upphöra med företagets verksamhet? . . . . • .. . ... . . ....... . . n 1 Ja y 

~ efärlig tidpunkt 
O o Nej 

!Orsak 

Om svaret är Ja, ange ungefärlig tidpunkt samt orsak . ... . . . . . . . .. . . . . . -------------§ 1 Ombildning, överlåtelse 
2 Fusion 

Uppgifterna för tiden fram till verl<samhetens upphörande 
skall redovisas under avsnitten 2-7 3 Nedläggning 

f"N ye ägarens namn 
Om företaget har fått eller kommer att få 
ny ägare, ange den nye ägarens namn och adress .... . ... .. .. • . . .. .. . -.,.,Ny_e_äc-.g-ar_e_n,- •- dc-re_ss ____________________ _ 

llsverige? !Utomlands? 

1.2 Har Ert företag planer på att under 
närmaste femårsperiod upprätta nya arbetsställen? .. .. . ..... .. D 1 Ja T D O Nej D 1 Ja OoNej 

Uppgifterna för planerat arbetsställe I Sverige kan rapporteras Ange om möjligt vilken/vilka kommun/er (alternativt län) 

på sänsklld blankett eller Inarbetas I nedanstående uppgifter. 
Extra blanketter kan rekvireras från kontaktpersonerna (ae 
längst ner på denna sida). 

Uppgifterna har rapporterats på ... . ..... . .... . . . .. . . . .... . . .. ..... n 2 särskild blankett n 3 denna blankett 

2 Uppgifter för år 1979 (eller nännast liggande räkenskapsår) 
Belopp, 1000-tal kr 

2.1 Produktionens saluvärde 1 . . . .. ... .. .. • ..... . . . • . • . 
Procent 

2.1.1 Oårav export . 
Procent 

2. 1 .2 Dårav på beställning utförda arbeten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 'I'. 
(d v s legoarbeten och underleveranser) Belopp, 1000-taJ kr 

2.2 Investeringar I 
nybyggnader och nyanläggningar inkl till· och ombyggnader2 . . . 1-:-~-=~~-i 

BeWpp, 100CHal kr 

23 Investeringar i maskiner och lnventarier2 . . ..•... . .. • • • • • • · · • t-Ar.,-..,.b-eta,..,-
8
----+= ---c----~ 

Tjänsteman 

24 

25 

Antal arbetstimmar . ... .. ..•. . ..... .. ...•.. . . . 

Antal arbetare ... . .... .. . . 

25.1 Darav arbetare med deltid (mindre än 20 lim/vecka) . 

Män Kvinnor Summa 

26 

26.1 

Antal tjänstemän .. ................. .. . . ... . .. . ..... . . . . 1---------+------+ -------l 
Därev tjänstemän med deltid (mindre än 20 tirn/vecka) .. ... . 

Procent 

~2_7 ___ 0_m_s_ättning av arbetarpersonal. .. ... ........ . . . . . . .. . . ... .. . . . ........... . .. . . .. .... . 

1 Exklusive mervärdeskatt, acciser och liknande avgifter 

Blankettutgivare Kontaktpersoner 

DELEGATIONEN FOR INFORMATIONSSYSTEMET 
F0RETAG - SAMHALLE (DIS) 

2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, inklusive finansiering 
från stat och kommun 

Telefon 
Aiktnr Abonnentnr Ankn.nr L Staten, lndu1trlvork 
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3 Kapacitetsutnyttjande är 1979 (eller nännast liggande räkenskapsår) 
Ange I procent det genomsnittliga utnyttjandet av den kapacitet 
som förelåg vid den sklftgång som sysselsatte flest anställda i 
produktionen under år 1979. 
(OBS även dagarbete räknas scm skiftgång) 

Dagarbete (1 -skif1) . 

2-sk1f1 .. 
3-sk:ft. 

4- och 5-skilt . 

4 Lönsamhet år 1979-1981 

Företagets lönsamhel bedöms ha vant resp bedöms 
bli 

mycket battrc 

bättre. 

ungefär densamma ....... , • . •. . .. 

sämre ..................•...•.. 
mycket sämre .. 

5 Produktions- och exportuppgitter för åren 1980-1984 
Svaren anges I absoluta t al 5.1.1. Om tillräckligt unde~ag saknas 
får dock svaren ansos I procenttal 5.1.2 

5.1 Företagets sammanlagda produklionsvolym 1 
förväntas bU 

5.1.1 Absoluta t al 

eller 

5.1.2 Procenttal mer än 20 'll, större (anges om möjligt i procent) . 

11 - 20 'll, större 
6- 10 'll, större 

2-5 'll, större . 

ungefär oförändrad. 

2- 5 % mindre .. 
6-10 'll, mindre. 

11 - 20 'll, mindre. 

Endast en markenng skall gora:; 

Under 50 % 50-69 '1. 70-89 "'• 90-100 % 

•- ~: ~: ~: ~: .. 3 3 3 3 
.. 4 4 4 4 

År 1979 
jämlört 
mod år 1978 

Ar 1980 
jämfört 
med år 1979 

Ar 198t 
jämfört 
med år 1980 

. 2 2 2 "))) . 3 3 3 

. 4 4 4 

. 5 5 5 

Belopp I 1000-tal kr (OBS I 1979 ir, prlaor) 
1980 1981 1982 1983 

Ar 1980 Ar 198 1 
I medffltal för åren 1982, 
1983. 1984 vart och ett 

jämfört jamförl jämfört med närmast 
med år 1979 med llr 1980 föregä_,nde år 

'll, 'll, 'll, 

2 2 2 
3 3 3 
4 4 4 

5 5 5 
6 6 6 
7 7 7 
8 8 8 

1984 

mer än 20 'll, mindre (anges om möjligt i procent) ... 9 'll, 9 'll, 9 'll, 

5.2 Exportens ungefMiga andel av produktionen . 
'll, 

1 

1961 

OBS Om Ingen export fö,väntas, ange detta med värdet 0. 

6 lnvesteringsuppgif1er för åren 1980-1984 
Belopp 11000-tal kr (OBS! 1979 Ara prlaor) 
1980 1981 1982 1983 1984 

6.1 Företagets totala Investeringar (byggnader och maskiner) 
i Sverige förväntas bli2 . .... ......... . . . . . . . .. .... . .... . . 

OBS Om Inga Investeringar förväntas, ange detta med värdet 0. 

6.1.1 Därav byggnadsinvesteringar (anges i 1000-tal kr 

eller Procent Procent Procent Procent Procent 

i procent) 'll, ,. 'll, 'll, 

6.2 Företagets samlade investeringar i produktutveckling År 1980 År 1981 
I medeltal för åren 1982, 
1983, 1984. vart och ett 

och forskning förväntas bli jämfört Jämfört jämfört med närmast 
med år 1979 med llr 1980 föregående år 

mycket större. .... .. . . . . . . . . . . . . ) ), ), större. ...... . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 
ungefär oförändrade. ......... 3 
mindre . . . . . . . . . . 4 

mycket mindre . ···•· . . . . . 5 

Sådana investeringar förekommer ej/planeras ej .. ········ Oo Oo Oo 
1 Exklusive mcrvärdeskatt, acciser och hknande avgifter 2Exklusive ingående avdragsgill mervärdeskatt, mklusive finansiering 

från stat och kommun 

'll, 



I 

6 lnvesterin9supp9ifter för åren 1980- 1984 (forts) 

6.3 Företagets insatser för marknadsföring förväntas bli 

mycket större 

större 

I medeltal för åren 1982, 
Ar 1980 Ar 198 1 1983, 1984, vart och ett 
jämfört jämfört }ö(nfört med närmast 

ungefär oforändrade. 

rr:indro . 
~~1·~1 ~~i71 ~I'~ . .. · ····· · · 3 3 3 

...... . ... . . 4 4 4 
mycket mindre 

Sådana insatser forekommer ej/planeras ej . 

7 Sysselsättnlngsuppglfter för åren 1980-1984 
Svaren anges I absoluta tal 7.1 . Om tillräckligt underlag saknas 
får dock svaren anges I procenttal 7.2 

Företagets totala antal arbetare och tjänstemän 

. ...... 5 5 5 

Do Do 

förväntas bli 

7.1 Absoluta tal Antal arbetare 
. .. .. ................ ·. ·. ·. ·. ·. ·. ·. ·. 1 ·~ 1 ·~· 1 •= 1 ·~ 1

1984 

Antal tjänstemän. . . . . . . . . . . . • . • . . _ _ _ _ 

Ar 1000 Ar 1981 
I medeltal fdr åren 1982, 

eller 

7.2 Procenttal mer än 20 % större (anges om möjlig t I procent) . 

11 - 20 % större 

6- 10 % större 

2-5 % större . 

ungefär oförändrat . . 

2-5 % mindre . 

6- 10 % mindre . 

11 - 20 % mindre . 

mer än 20 % mindre (anges om möjligt i procent) . 

8 Utveckllngshlnder de närmaste åren 

jämlört 
med år 1979 

r)äns10-
Arbetare män 

% % 

2 2 
3 3 
4 4 
5 5 
6 6 
7 7 
8 8 
9 % 9 % 

1983, 1984, vart och ett 
jämfört jämfört med närmast 
med år 1980 föregående dr 

Tjänste· TJänste-
Arbetare män Arbetare man 

% % % 

2 2 2 2 
3 3 3 3 
4 4 4 4 
5 5 5 5 
6 6 6 6 
7 7 7 7 
8 8 8 8 
9 % 9 % 9 % 9 

Allmänna ekonomiska förhllllanden Hemmamarknaden Exportmarknaden 
8.1 Konkurrens Inom företagets produktområde 

pli hemma- resp exportmarknaden 

Oförändrad eller vikande efterfrågan ....• ... • . •... 

Stigande utbud från konkurrenterna ..... • . •.• . • . •. 

Stort Visst Inget Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder hinder hinder hinder 

.... 1 2 3 1 2 3 
6.1.1 

61 .2 
8.1.3 Andra faktorer. ange vilka , . 

····§1 §2 §3 §1 §2 §3 
....... .. .................. 1 2 3 1 2 3 

8.2 
8.3 

i 
Sort 
hinder 

Brist pli råvaror och halvfabrikat för produktionen (inkl energi) ... D 1 

Svllrighet att III krediter. . . . D 1 

Visst 
hinder B: 

Inget 
hinder a: 

Förh,llanden Inom företaget 

8.4 
8.4.1 
8.4.2 

8.4.3 

8.4.4 

8.4.5 
8.4.6 

TIiigång på egna resurser 
Otillräcklig tomtmark. . 
Otillräckliga eller dåligt utrustade lokaler 

Miljösvårigheter i samband med produktionen . 

Otillräcklig maskinkapacitet . 
Otillräckl ig försäljningsorganisabon . 

Andra förhållanden, ange vilka . 

i 

Förhllllenden pli lokaliseringsorten 

8.5 Otillräckliga transportmöjligheter för 

Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder 

.... ~1 ~2 ~3 

. . . . 1 2 3 

.... 1 2 3 

. . . . 1 2 3 

. . . . 1 2 3 

. . . . 1 2 3 

Stort Visst Inget 
hinder hinder hinder 

rllvaror och färdiga produkter . ······················ · D1 D2 
8.6 TIiigång på arbetskraft B: B: 8.6.1 Brist på yrkesutbildad arbetarpersonal . 81 8.6.2 Brist på arbetarpersonal utan särski ld yrkesutbildning ... 1 
8.6.3 Svårigheter att rekrytera teknisk och adminis trativ D1 D2 personal i ledande befattningar . . . 
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8 Utvecklingshinder de nännaste åren (forts) 
Förhållanden på lokaliseringsorten 

8. 7 Brist på företagsservice i regionen 
8.7.1 Legoföretag . . . 

Stort 
hinder 

Visst 
hinder D2 

Inget 
hinder 

8.7.2 

8.7.3 
8.7.4 
8.7.5 

Konsulttöretag (teknik, marknadsföring, 

ekonomi, administration). . . . • . . . . . . . . . 1 2 3 
Serviceföretag (u nderhåll, reparationer) . . . . . • . . • . • . . . . 1 2 3 
Leverantörsföretag (råvaror, maskiner) . . . . • . • . . • . . . . . . 1 2 3 

Annan service, ange vilken _-+_ ___________ _ 1 2 3 
8.8 Brist på service i kommunen 
8.8.1 Industrimark . 

8.8.2 Lokaler för uthyrning . 

8.8.3 
8.8.4 
8.85 
8.86 
8.8.7 
8.88 
8.8.9 

9 

El, vatten, avtoppsrening. . . ....• .• . . . • .•. • . • ..• .. 

Avfallsdestruk1ion . . ... ... .. . . •. . . 

Bostäder .. .. . ... . ...... . . ..... . . 

Kollektiva trnnsporter .......... . .. . . . .. .....• . . • . . . . 
Möjl ighet l 111 yrkesorienterad utbildning . ... .. .. . . ... . 

Barntlllsyn .. 
Annan service, ::mge vilken _-+.:._ ___________ _ 

Önskar Ni kontakt med något statligt eller kommunalt organ? 

2 

2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 
2 

3 

3 
3 
3 
3 
3 
3 

3 

3 

D ja, angående - - - ------------------------- -------------------

Kontakt med aktuellt organ (l ex. länsarbetsnämnd, utveckiingsfond, kommun) förmedlas snarast av länsstyrelsen 

11 Underskriftsuppgifter 
I detta årende efterfrågas Cl/ G TEXTA) Ort och datum 

Firmanamn 

Telefon (riktnr och abonnentnr) Underskrift 

12 Uppgifter från företrädare för de anställda (t. ex. fackliga organisationer) 

D jag/vi har tagit del av uppgifterna i denna blankett 

D samråd har skett om innehållet i blanketten 

Fackliga organisationer: ________________ __ _ 

Namn: _______ _________________ _ 

D eventuella kommentarer har lämnats på särskild bilaga 

SCB 
SCBs publikationer kan köpas i bokhandeln eller från Liber d istribution , 162 89 Vallingby, tfn 08/89 01 20. God vägledning ger förteck-
ningarna " Månadens tryck" och " Årets tryck". Ni får dem gratis från SCBs distributionsdetalj, 701 89 Örebro, tfn 019/14 03 20. - Ytter-
ligare hjälp kan Ni få genom att vända Er till SCBs upplysningstjänst, 115 81 Stockholm, tfn 08/14 05 60. SCB kan också åtaga sig att 
mot betalning ta fram statistik baserad på nytt grundmaterial eller bearbeta befintlig statistik för speciella ändamål. Kontakta SCBs 
uppdragscentral, 115 81 Stockholm, tfn 08/14 05 60, så får Ni veta mera . 




